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tie fiKSumpa aN K ylpyhuoNeeSeeN K Äy guStavSbergiN avulla.
Ollessani nuori tulokas Tukholmassa, muutin useasti vuokra-asun-

nosta toiseen. Tuolloin minulla oli tapana vaihtaa ensimmäiseksi 

wc-istuimen kansi uuteen. Harvoin löytyi istuimeen sopivaa kantta, 

mikäli istuimessa ei ollut Gustavsbergin ankkurilogoa. Sama taitaa 

tilanne olla nykyäänkin.

 Tämä kuvaa erinomaisesti suhtautumistamme toimintaamme 

nykyäänkin. Pyrimme tekemään käyttäjien elämästa helpompaa.

Gustavsberg on aina keskittynyt tuotteidensa laatuun ja toimivuu-

teen. Aloittaessamme saniteettiposliinin valmistuksen v.1939 oli 

tarkoituksenamme parantaa yleistä hygieniatasoa Ruotsissa. Tässä 

onnistuttiin ja onneksi ajat ovat muutenkin muuttuneet.

 Nykyään toimiva kylpyhuone on itsestäänselvyys ahtaam-

missakin asunnoissa. Kylpyhuone on luonnollinen osa arkipäivää 

mukavuuksineen ja ominaisuuksineen, joita kehitämme jatkuvasti. 

Olemme saaneet useita patentteja ja tunnustuksia ympäristöä 

säästävistä veden-  ja energiansäästöratkaisuistamme. Juuri tällai-

set toiminnallisuutta parantavat ominaisuudet ovat olleet perusta 

kansainväliselle menestyksellemme.

 Yhä edelleen Gustavsbergin on oltava innovatiivinen yritys, joka 

on lähellä asiakkaitaan ollakseen menestyvä markkinoilla.

Toivon mukaan löydät tämän omistautumisen tämän uuden kylpy-

huone-esitteemme sivuilta, mukavia hetkiä esitteemme parissa!

 

Peter Larsson

Toimitusjohtaja, Villeroy & Boch Gustavsberg AB



”NÄINKIN PITK Ä ÄN MARKKINOILLA  
 OLLEEN YRIT YKSEN ON YKSINKER- 
 TAISESTI OLTAVA INNOVATIIVINEN  
 SELVIY T YÄKSEEN” 

PE TER L ARSSON, TOIMITUSJOHTA JA



Kylpyhuoneen on oltava muotoilultaan tyylikäs ja inspiroiva 

sekä lisäksi käytännöllinen ja helposti puhdistettava. Näppärät 

ratkaisut ovat myös tervetulleita. Tämä kuvasto tutustuttaa sinut 

Gustavsbergin kätevään tuotevalikoimaan sekä muutamiin hen-

kilöihin, jotka ovat Gustavsbergin innovaatioiden takana. Ter-

vetuloa tutustumaan fiksumpaan kylpyhuoneeseen! Kuvastossa 

on omien kylpyhuonetuotteidemme lisäksi myös runsaasti muita 

tyylikkäitä tuotteita, kuten käsipyyhkeitä, valaisimia, jakkaroita ja 

hyllyjä. Lisätietoa niistä saat lataamalla esitteen sivustostamme 

www.gustavsberg.fi. 

TERVETULOA FIKSUMPA AN K YLPYHUONEESEEN
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PIENTENKIN YKSITYISKOHTIEN ON OLTAVA KÄYTÄNNÖLLISIÄ

Nykyisessä kilpailuhenkisessä maailmassa 

yritys saa vain harvoin toisen mahdollisuu-

den, jos se ei ensimmäisellä kerralla kykene 

täyttämään asiakkaiden tiukkoja vaatimuk-

sia ja odotuksia. 

 Gustavsberg kehittää jatkuvasti tuottei-

taan yhä paremmiksi kaikilla tasoilla pienin-

täkin yksityiskohtaa myöten. Esimerkiksi 

pakkauksemme on suunniteltu helposti 

varastoitaviksi ja käsiteltäviksi. 

 Mitä nopeammin ja kivuttomammin 

asennus sujuu, sitä halvemmaksi työ tulee 

asiakkaalle. Lisäksi yksinkertainen muo-

toilu vähentää asentajan rasitusvammojen 

riskiä. Olemme vakuuttuneita siitä, että 

hyvinvoiva asentaja tekee parempaa työtä, 

mikä on asiakkaan etu.

Kun hankit Gustavsbergin hanan, voit olla varma siitä, että valintasi on 

sekä laadukas että toimiva. Tuotteidemme lähtökohtana eivät ole niiden 

tekniset ominaisuudet vaan helppokäyttöisyys ja käyttäjien yksilölliset 

tarpeet. Gustavsberg on pitkään kuulunut kansainväliseen kärkiryh-

mään, kun kyse on ympäristöä ja energiaa säästävistä toiminnoista, ja 

olemmekin kehittäneet useita patentoituja ratkaisuja.

 Tärkeänä lähtökohtana on, että säästötoiminnot eivät saa heikentää 

käyttömukavuutta. Siksi olemme keskittyneet kehittämään hanojamme 

ympäristöä säästäviksi ja taloudellisiksi sen sijaan, että keskittyisimme 

rajoittamaan vedenvirtausta tai lämpötilaa. Veden- ja energiansäästö-

tekniikat laskevat hanojemme käyttökustannukset huomattavasti mo-

nien kilpailijoittemme tuotteita pienemmiksi. Tuotteemme valmistetaan 

ympäristöä vähän kuormittavista osista, ja pitkä käyttöikä takaa mahdol-

lisimman pienen ympäristökuormituksen. Kaikissa hanoissamme, niin 

yksiote-, termostaatti- kuin elektronisissakin, on vakiovarusteena veden- 

ja energiansäästötekniikat. 

 Hanojen esiasetettu mukavuusvirtaama tai lämpötila voidaan tarvit-

taessa ottaa pois käytöstä tai säätää omien tarpeiden mukaiseksi ilman 

erikoistyökaluja. Hanat ovat siis aina sovitettavissa vastaamaan omia, 

yksilöllisiä tarpeitasi.

 Toinen esimerkki fiksuista ratkaisuistamme on viimeisin Logic-hana-

sarja, jossa on energiansäästötekniikan lisäksi antibakteerinen, ympä-

ristöä säästävä pintakäsittely.

BERNDT LARSSON
TUOTEKEHITTÄJÄ

”USEAT ENERGIANSÄÄSTÖTOIMINNOT YHDESSÄ HANAS- 
 SA TEKEVÄT GUSTAVSBERGISTÄ AINUTLAATUISEN”

GUSTAVSBERGIN NAUTIC-SARJAN YMPÄRISTÖÄ 

SÄÄSTÄVÄT PAKKAUKSET PALKITTIIN TÄNÄ VUONNA 

KANSAINVÄLI-SESTI ARVOSTETULLA IF PACKAGING 

AWARDILLA.
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ECO-TAP ON OMA YMPÄRISTÖSERTIFIKAATTIMME, JOKA VASTAA 

TIUKKOJAKIN VAATIMUKSIA. ECO-TAP-MERKITTY HANA AUTTAA 

KÄYTTÄJÄÄ SUOJELEMAAN YMPÄRISTÖÄ ILMAN YLIMÄÄRÄISIÄ 

PONNISTELUJA.  ECO-TAP KÄSITTÄÄ SEURAAVAT OSA-ALUEET: 

ECO-TAP-ENERGIANSÄÄSTÖ, ECO-TAP-VEDENSÄÄSTÖ.

MULLISTAVA ENERGIANSÄÄSTÖTOIMINTO, JOKA AUTTAA JOPA 

PUOLITTAMAAN ENERGIANKULUTUKSEN. TOIMINTO PERUSTUU 

SIIHEN, ETTÄ VIPU ON NOSTETTAVA ÄÄRIASENTOON VASEMMALLE 

ENIMMÄISLÄMPÖTILAA VARTEN. KUN VIPU VAPAUTETAAN, HANA 

PALAUTUU ESIASETETTUUN MUKAVUUSLÄMPÖTILAAN, NOIN 38–40 

ASTEESEEN. MUKAVUUSLÄMPÖTILA ON SÄÄDETTÄVISSÄ OMIA 

TARPEITA VASTAAVAKSI.

HANA AUTTAA KÄYTTÄMÄÄN VETTÄ VAIN SEN VERRAN KUIN ON 

VÄLTTÄMÄTÖNTÄ. ALKUASENNON ESIASETETTU MUKAVUUSVIR-

TAAMA SOVELTUU ESIMERKIKSI ASTIOIDEN TAI KÄSIEN PESUUN. 

TÄYSVIRTAAMA SAADAAN NOSTAMALLA VIPU YLÄASENTOON. KUN 

VIPU VAPAUTETAAN, HANA PALAA AUTOMAATTISESTI MUKAVUUS-

VIRTAAMAAN. MUKAVUUSVIRTAAMA ON SÄÄDETTÄVISSÄ OMIA 

TARPEITA VASTAAVAKSI.

ENERGIATEHOKAS HANA, JONKA ALKULÄMPÖTILA ALKUASEN-

NOSSA (VIVUN OSOITTAESSA ETEENPÄIN) ON 17 ASTETTA. NÄIN 

SÄÄSTÄT SEKÄ ENERGIAA ETTÄ RAHAA.

SUIHKUSEINÄT OVAT JATKUVASTI ALTTIINA VEDELLE, 

SAIPPUALLE, RASVALLE, SAMPOOLLE JA KALKILLE. SIKSI 

GUSTAVSBERGIN SUIHKUSEINÄT OVAT CLEAR GLASS -LASIA, 

JONKA SUOJAPINNOITE HELPOTTAA PUHDISTUSTA JA 

VÄHENTÄÄ PUHDISTUKSEEN TARVITTAVAA PESUAINEEN 

MÄÄRÄÄ.

KYLPYAMMEISIIMME SAA GLAZEPLUS-PINTAKÄSITTELYN, 

KIRKKAAN POLYMEERIKALVON, JOKA SUOJAA AMMEEN 

PINTAA LIALTA JA KALKKISAOSTUMILTA. SE HELPOTTAA 

PUHDISTUSTA JA VÄHENTÄÄ PUHDISTUKSEEN TARVITTAVAA 

PESUAINEEN MÄÄRÄÄ.

KYLPYAMMEEN REUNAAN ASENNETTAVA TUKIKÄDENSIJA 

PARANTAA TURVALLISUUTTA JA HELPOTTAA AMMEESEEN 

NOUSEMISTA JA SIELTÄ POISTUMISTA.

KYLPYAMMEESEEN SAA LIUKUESTOKÄSITTELYN, JOSSA 

EMALIIN POLTETAAN KVARTSIHIEKKAA NEUTRAALINA 

KUVIONA. PINTA EHKÄISEE LIUKASTUMISTA AMMEESSA, 

JA SE SIJOITETAAN JALKOPÄÄHÄN, JOLLOIN SE EI TUNNU 

EPÄMIELLYTTÄVÄLTÄ KYLVETTÄESSÄ.

MONIIN TUOTTEISIIMME SAA CERAMICPLUS (C+) -PIN-

TAKÄSITTELYN. SE TEKEE POSLIINISTA LIKAA HYLKIVÄN, 

JOLLOIN KALKKI JA LIKA EIVÄT PÄÄSE TARTTUMAAN 

TUOTTEEN PINTAAN. C+ MYÖS SÄÄSTÄÄ YMPÄRISTÖÄ, SILLÄ 

PUHDISTUKSEEN TARVITAAN VÄHEMMÄN JA MIEDOMPIA 

PUHDISTUSAINEITA.

KOVAT WC-ISTUINKANNET YHDISTETÄÄN USEIN KOVAAN 

KOLAHDUKSEEN KANNEN LASKEUTUESSA. SOFT CLOSE 

-ISTUINKANNEN SISÄÄNRAKENNETUN VAIMENTIMEN ANSI-

OSTA KANSI LASKEUTUU HILJAA JA PEHMEÄSTI. VAIMENNIN 

EI KOSKETA POSLIINIPINTAA, MIKÄ ON HYGIEENISTÄ JA 

HELPOTTAA PUHDISTUSTA. 

QUICK RELEASE -TOIMINNON ANSIOSTA VOIT IRROTTAA  

ISTUINKANNET WC-ISTUIMESTA ILMAN TYÖKALUJA.  

ISTUINKANNET JA WC-ISTUIN VOIDAAN TÄLLÖIN PUHDISTAA 

HELPOSTI ERIKSEEN, MIKÄ PARANTAA HYGIENIAA.

KYLPYHUONEEN AKUSTIIKKA SAA YHTÄKKISET KOVAT ÄÄNET 

TUNTUMAAN ERITYISEN HÄIRITSEVILTÄ. SOFT CLOSE -KAAPIN-

OVET JA -LAATIKOT SULKEUTUVAT HILJAISESTI.

LOGIC-SARJAN HANAN VIPUJEN JA LÄMPÖTILANSÄÄTIMIEN IT-

SEKORJAUTUVA MAALIPINNOITE EHKÄISEE NAARMUJA ERITTÄIN 

TEHOKKAASTI JA SAA PIENET PINTAVAURIOT KORJAUTUMAAN 

ITSESTÄÄN. MAALIPINNOITE TEKEE HANOISTA KESTÄVÄMPIÄ JA 

VÄHENTÄÄ BAKTEERIEN LEVIÄMISEN RISKIÄ.

LOGIC-SARJAN MAALIPINNOITETTUJEN HANOJEN VIVUISSA JA 

LÄMPÖTILANSÄÄTIMISSÄ ON ANTIBAKTEERINEN PINTAKÄSIT-

TELY, JOKA EHKÄISEE MM. PNEUMOKOKKIBAKTEERIEN, MONIRE-

SISTENTTIEN BAKTEERIEN, VIRUSTEN JA SIENTEN LEVIÄMISTÄ. 

PINTAKÄSITTELYN ON OSOITETTU KESTÄVÄN VÄHINTÄÄN VIISI 

VUOTTA.

TERMOSTAATTIHANOISSA ON TYYPPIHYVÄKSYTYT TAKAISKUVENT-

TIILIT JA AUTOMAATTINEN VARMENNUSTOIMINTO, JOKA ESTÄÄ 

KUUMAN VESIVIRTAAMAN. HANA REAGOI NOPEASTI VESIJOHTO-

JÄRJESTELMÄN PAINEEN JA LÄMPÖTILAN MUUTOKSIIN JA TASAA 

MUUTOKSET AUTOMAATTISESTI.

ECO-TAP

ECO-START

ECO-TAP / ENERGIANSÄÄSTÖ

ECO-TAP / VEDENSÄÄSTÖ

CLEAR GLASS

GLAZEPLUS

TUKIKÄDENSIJA

LIUKUESTOKÄSITTELY

CERAMICPLUS = C+

SOFT CLOSE

QUICK RELEASE

SOFT CLOSE -KALUSTEET

ITSEKORJAUTUVA VÄRIPINTA

ANTIBAKTEERINEN PINTAKÄSITTELY

TASAINEN LÄMPÖ

15 FIKSUA MERKKIÄ
Jotta pääsisit nopeasti ja helposti perille kaikista Gustavsbergin nerokkaiden kylpyhuonetuotteiden eduista, esittelemme 15 

havainnollista merkkiä. Merkit kertovat tuotteiden perustoiminnoista, jotka eivät muuten käy ilmi tuotetiedoista.
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PINTAA SYVEMPÄÄ MUOTOILUA
KUN VALITSET GUSTAVSBERGIN, VOIT OLLA VARMA SIITÄ, ETTÄ HANKKIMASI 

TUOTTEET EIVÄT OLE PELKÄSTÄÄN TYYLIKKÄITÄ ULKOMUODOLTAAN. NE 

OVAT TÄYNNÄ TOIMIVIA, INNOVATIIVISIA RATKAISUJA.
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FIKSUISSA RATKAISUISSA ON AJATELTU YMPÄRISTÖÄ

Kylpyhuoneposliinin, hanojen, kylpyam-

meiden ja suihkujen valmistajana meillä on 

suuri vastuu siitä, ettei tämä veden kulkureitti 

vahingoita luonnonvesiä. Siksi on erittäin 

tärkeää, että kiinnitämme huomiota siihen, 

kuinka paljon vettä käytämme ja miten 

toimintamme vaikuttaa veden laatuun. Viime 

vuosikymmeninä Gustavsberg on panosta-

nut tuotekehitykseen ja tekniikkaan, joka 

säännöstelee veden käyttöä. 

 WC-istuintemme säästäväisin huuhtelu 

kuluttaa vain 2,4 litraa vettä ilman, että huuh-

telun teho heikkenee.

 Vertailun vuoksi kerrottakoon, että 60- ja 

70-luvun WC-istuimet kuluttivat 9 litraa vettä 

jokaisella huuhtelukerralla. 

 Gustavsbergin hanoissa on käytetty 

nerokkaita veden- ja energiansäästöteknii-

koita, joten vettä ja energiaa säästyy joka 

vuosi. Näin käyttäjä säästää huomattavasti 

myös kustannuksissa.

Aloitin Gustavsbergin laboratoriossa vuonna 1973 ja työskentelin tuotan-

non eri osa-alueiden parissa, kunnes päädyin lopulta ympäristöpuolelle 

1992. Meillä oli tehtaassa jo aikaisessa vaiheessa vedenpuhdistamo, ja 

nykyään huuhtelemme tehtaan lattiat oman sadevedenkeruualtaamme 

vedellä. Tehtaan tiloja lämmitetään polttouunien jäännöslämmöllä. 

Posliinilasitteemme sinkkipitoisuus oli alkujaan maksimiarvossa, 70 kiloa 

vuodessa, mutta olemme pystyneet vähentämään sen 1,5 kiloon. 

 Ympäristötyömme kulkee mukana koko tuotantoprosessin ajan tehtaal-

ta asiakkaalle, ja se on taannut kansainvälisen menestyksemme. WC-

istuimien ja hanojen energian- ja vedensäästötekniikkamme ovat olleet 

vientimenestyksiä vesipulasta kärsivissä maissa, kuten Singaporessa ja 

Australiassa. Gustavsberg on menestyksekäs ympäristötyöltään sekä 

taloudeltaan: yhtiö on ympäristösertifioitu ja alittaa EU:n raja-arvot reilusti. 

Siitä on syytä olla ylpeä.

GUNNAR LUNDMARK
YMPÄRISTÖJOHTA JA

”MEILLÄ ON HYVÄ YHTEISHENKI. YMPÄRISTÖN PUOLESTA 
 TYÖSKENTELEMINEN ON MEILLE ITSESTÄÄNSELVYYS. ”
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MUOVINPALA, JOK A VOI SULKEA YDINVOIMALOITA

TÄMÄ PIENI MUOVINPALA EI NÄYTÄ KOVIN ERIKOISELTA. SEN HALKAISIJA ON 4,1 

CM JA SE TOIMII GUSTAVSBERGIN HANAN SYDÄMENÄ. SEN NEROKAS LÄMPÖ-

TILAN- JA VIRTAAMANSÄÄTELY KUITENKIN SÄÄSTÄÄ HUIKEITA MÄÄRIÄ ENERGIAA 

JA RAHAA VUOSITTAIN. KAIKKI TÄMÄ TAPAHTUU VIELÄPÄ AUTOMAATTISESTI. 

LASKIMME HILJATTAIN, ETTÄ NÄIDEN MUOVINPALOJEN YHTEENLASKETTU ENER-

GIANSÄÄSTÖ RUOTSISSA VASTAA YHDEN YDINVOIMALAN ENERGIANTUOTANTOA. 

ONNEKSI ENERGIANSÄÄSTÖTEKNIIKKAA KÄYTTÄVIÄ HANOJA KUITENKIN ON 

RUNSAASTI, SILLÄ NÄIN RUOTSIN KAUNISTA LUONTOA EI TARVITSE TURMELLA 

LISÄYDINVOIMALALLA. MELKO HYVÄÄ TYÖTÄ PIENELTÄ JA VAATIMATTOMALTA 

MUOVINPALALTA, JONKA HALKAISIJA ON 4,1 CM.
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Valitsen yleensä työssäni yhden seuraavista suunnittelumetodeista: Ensim-

mäinen metodi on taiteeseen painottuvaa ammattimaista omaan napaan 

tuijottelua, joka valitettavasti harvoin myy hyvin. Toisena on muotoilu, jossa 

tuote suunnitellaan vain yhtä tarkoitusta varten. Kolmas metodi on puhdas-

ta designia, jossa suunnittelija ottaa etukäteen huomioon tuotantoproses-

sin kaikki vaiheet, kuten valmistuksen, materiaalien valinnan, kustannukset, 

kohderyhmän ja pakkauksen. 

 Gustavsberg on aina kuvastanut minulle laatua, ja mahdollisuus työsken-

nellä yrityksessä oli unelmieni täyttymys. Tuntuu kuin pelaisin jalkapalloa 

idolini kanssa, koska vartuin tämän klassisen yrityksen rinnalla. Olen tähän 

mennessä suunnitellut kylpyammeiden etulevyjä, ripustimia ja Coloric- ja 

Logic-sarjojen hanoja. Olin myös mukana valitsemassa värejä, joihin löysim-

me innoituksen eri aikakausien Gustavsberg-tuotteista.

JON ELIASSON
SUUNNIT TELIJA

”HYVÄSSÄ MUOTOILUSSA OTETAAN 
 HUOMIOON KOKO PROSESSI”

Gustavsbergillä asiakkaat usein ohjaavat sitä, mitä tuotetaan ja kuinka 

kaikki toteutetaan. Kun huomasimme, että kylpyammeessa oli tarvetta 

tukikädensijalle, asensimme sellaiset. Uusi Logic-kylpyhuonesarjamme 

on myös asiakkaidemme tarpeisiin luotu, ja tällä kertaa päämääränäm-

me oli tehdä kylpyhuoneesta persoonallisemman näköinen. Siksi Logic-

sarjan kaapinovet ja laatikot ovat vaihdettavissa ja niitä on saatavilla 

erivärisinä. Jopa hanojen vivut ovat vaihdettavissa. 

 Jos olet esimerkiksi kyllästynyt mustaan, voit aina vaihtaa väriä. Kiitos 

nerokkaiden asiakkaidemme, Gustavsbergin kylpyhuonekalusteet ovat 

maailman ainoita, joilla voi korostaa kylpyhuoneen ilmettä ja persoonal-

lisuutta väriä vaihtamalla.

CECILIA NYBERG
TUOTEPÄ ÄLLIKKÖ, K YLPYAMMEE T, 

SUIHKUT JA K ALUSTEE T

”UUDET TUOTTEET SYNTYVÄT LÄHES 
 AINA TODELLISISTA TARPEISTA”
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”HYVÄSSÄ MUOTOILUSSA OTETAAN 
 HUOMIOON KOKO PROSESSI”

CECILIA NYBERG
TUOTEPÄ ÄLLIKKÖ, K YLPYAMMEE T, 

SUIHKUT JA K ALUSTEE T

UUSI LOGIC-SARJA ON GUSTAVSBERGIN TÄHÄN MENNESSÄ 

MUUNNELTAVIN KYLPYHUONESARJA. KAUNIISSA PESUALTAASSA 

ON SIROSTA ULKOMUODOSTA HUOLIMATTA TILAVA LASKUTASO, 

JA MODUULIMUOTOISET KALUSTEET ON HELPPO ASENTAA. 

VAIHDETTAVISTA KAAPINOVISTA JA HANAN VIVUISTA ON SAATA-

VANA USEITA VÄREJÄ, JOILLA KYLPYHUONEEN ILMETTÄ ON 

HELPPO MUUNNELLA.
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MOODY BLUE SINFUL BLACK PERFECT WHITE CRAZY ORANGE

PUUTTUUKO  
KYLPYHUONEESTASI 
LUONNETTA?
Gustavsbergin Logic-sarja on ensimmäinen kylpyhuonesarja, joka 

antaa sijaa leikkisyydelle. Moody Blue, Crazy Orange tai jokin muu 

neljästä värivaihtoehdosta säväyttää ja tuo kylpyhuoneeseesi 

persoonallisuutta. Vaihda mieleisesi väri hanan vipuun, lämpötilan-

säätimeen, kalusteiden oviin sekä kylpyammeen etulevyyn. Jos 

muutat mieltäsi, vaihda vain väriä. Tuunaa kylpyhuoneesi!

12



CLASSY CHROME
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Ajattele, kuinka paljon väri tuo eloa kylpy-

huoneeseen. Järjestimme hiljattain kilpai-

lun, jossa asiakkaat saivat äänestää tämän 

vuoden trendivärin. Kilpailun voitti Blå 

Birger Limited Edition, jonka näet vierei-

sessä kuvassa. Blå Birger saavutti niin suuren 

suosion, että se on nykyään värivaihtoeh-

tona varsinaisessa tuotevalikoimassamme. 

Kuvan koiran nimi on muuten Wilma.

OLETKO JO TAVANNUT 
BIRGERIN?

COLORIC-HANAAN ON SAATAVANA VIISI ERI VÄRIVAIH-

TOEHTOA. KAUNIS ULKOMUOTO KÄTKEE SISÄLLEEN 

GUSTAVSBERGIN PATENTOIDUN ENERGIANSÄÄSTÖ-

TEKNIIKAN. KOVAPINNOITUKSEN ANSIOSTA SE ON 

YHTÄ KESTÄVÄ KUIN KROMATTU HANA.

GUSTAVSBERGIN SEINÄÄN ASENNETTAVAAN WC-

ISTUIMEEN ON SAATAVANA USEITA ERI HUUHTELU-

PAINIKKEITA. TÄMÄ VÄRILLINEN MALLI ON AINOA 

LAATUAAN, JA SITÄ ON VAIN RAJOITETTU MÄÄRÄ.

NAUTIC-PEILIKAAPPI A369 90, VALKOINEN MELAMIINI 

755,22 NAUTIC-ALLASKAAPPI A662, KIILTÄVÄ VAL-

KOINEN 414,51 NAUTIC-KORISTELISTAT A672 90, BLÅ 

BIRGER LIMITED EDITION 82,41 NAUTIC-PESUALLAS 

5592 515,37 COLORIC-PESUALLASHANA, MOODY BLUE 

307,79 NAUTIC-WC-ISTUIN 5530 241,08 MEKAANINEN 

TRIOMONT DUO -SEINÄPAINIKE, BLÅ BIRGER LIMITED 

EDITION, COLORIC-KYLPYAMMEHANA, MOODY BLUE 

522,46 KYLPYAMME 1600 480,93 KOKOETULEVYKE-

HIKKO 7016, JOSSA ETULEVY JA PÄÄTYLEVY, MOODY 

BLUE 450,00 SKANDIC-KÄSISUIHKU, SUIHKULETKU JA 

SUIHKUPIDIKE 59,34 
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Gustavsberg on kylpyhuonetuotannon alalla eurooppalainen ai-

nutlaatuisuus, joka tarjoaa täydellisen kylpyhuonekokonaisuuden. 

Kun käännyt Gustavsbergin puoleen, sinun ei tarvitse täydentää 

kylpyhuonettasi muiden valmistajien tuotteilla. Näin sinun ei tar-

vitse huolehtia tuotteiden takuista tai aiheuttaa turhaa päänvaivaa 

LVI-asentajille. Tuotevalikoimamme tarjoaa monissa eri muodoissa 

kaiken tarvitsemasi: pesualtaat, WC-istuimet, kaapit ja hyllyt, 

hanat, suihkut sekä kylpy- ja poreammeet. Tuotteemme ovat yh-

teensopivia, joten niiden avulla voit luoda helposti omaan makuusi 

sopivan kylpyhuoneen. Seuraavilla sivuilla näet muutamia esimerk-

kejä, joista saat mallia siihen, miltä kylpyhuoneesi voisi näyttää. 

Syvenny selailemaan ja anna mielikuvituksen viedä mennessään. 

Mikä seuraavista kylpyhuoneista kuvastaa sinua parhaiten?

MIKÄ KYLPYHUONE 
KUVASTAA SINUA?

NEROKKAAT YKSITYISKOHDAT

MONIIN TUOTTEISIIMME SAA CERAMICPLUS (C+) 

-PINTAKÄSITTELYN. SE TEKEE POSLIINISTA LIKAA 

HYLKIVÄN, JOLLOIN KALKKI JA LIKA EIVÄT PÄÄSE 

TARTTUMAAN TUOTTEEN PINTAAN. C+ ON MYÖS YMPÄ-

RISTÖÄ SÄÄSTÄVÄ, SILLÄ TARVITSET PUHDISTUKSEEN 

VÄHEMMÄN JA MIEDOMPIA PUHDISTUSAINEITA.

KOVAT WC-ISTUINKANNET YHDISTETÄÄN USEIN 

KOVAAN KOLAHDUKSEEN KANNEN LASKEUTUESSA. 

SOFT CLOSE -ISTUINKANNEN SISÄÄNRAKENNETUN 

VAIMENTIMEN ANSIOSTA KANSI LASKEUTUU HILJAA JA 

PEHMEÄSTI. VAIMENNIN EI KOSKETA POSLIINIPINTAA, 

MIKÄ ON HYGIEENISTÄ JA HELPOTTAA PUHDISTUSTA.
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K ÄTE VÄN PIENI

T Y YLIKK Ä ÄN KESKIKOKOINEN

KOME AN AVAR A

Pienestä kylpyhuoneesta saa sisus-

tettua varsin kätevän tilan erityisesti 

pieneen tilaan tarkoitetuilla Gustavs-

bergin tuotteilla. Hyödynnä pienen 

kylpyhuoneesi neliöt tehokkaasti.

Gustavsbergin yhdisteltävät tuotteet 

antavat keskikokoiselle kylpyhuoneelle 

lukemattomia eri sisustusmahdollisuuk-

sia. Valitse juuri omaan makuusi sopiva 

tyyli ja anna kylpyhuoneellesi persoonal-

lisuutta.

Gustavsberg tunnetaan todennäköisesti 

parhaiten toimivista ja fiksuista ratkaisuis-

taan, mutta meillä on paljon tarjottavaa 

kaikkein vaativimmillekin asiakkaille. 

Suurehkojen kylpyhuoneiden sisustusrat-

kaisuilla on nyt kysyntää, joten olemmekin 

panostaneet loistokkaaseen puoleemme.
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KÄTEVÄN PIENI
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KÄTEVÄN PIENI

MONIPUOLINEN LOGIC-SARJAMME AUTTAA HYÖ-

DYNTÄMÄÄN PIENEN KYLPYHUONEEN JOKAISEN 

NELIÖMETRIN. KYLPYHUONEKALUSTEET ON 

MUOTOILTU KAUNIIKSI JA TOIMIVIKSI.

Gustavsbergin tuotevalikoimassa on 

monia tuotteita, jotka on erityisesti 

suunniteltu pieniin kylpyhuonetiloihin.

Kuvan pesuallas ja kylpyhuonekalusteet 

hyödyntävät tehokkaasti joka sopukan. 

Seinään asennettava WC-istuin vie vain 

vähän tilaa ja helpottaa puhdistusta. 

Kalusteiden materiaali on tietenkin 

parasta laatua.

LOGIC -ALL A SK A APPI 18 6 0, L A AT IKOIDEN 

E T ULE V YJEN VÄRI MOODY BLUE , VEDIN C 

4 0 3,4 4 LOGIC -PE SUALL A S 5169, 4 0 8 ,36 LOGIC -

PE SUALL A SHANA , V IV UN VÄRI MOODY BLUE 

25 5,0 0 PEILI 18 35 14 6,37 VAL AISINR AMPPI 

18 31 28 9,3 3 KORK E A LOGIC -K A APPI 187 0, VÄ RI 

MOODY BLUE , VEDIN B 57 3,18 LOGIC -WC -IS T UIN 

5 69 3, KOVAMUOVI- IS T UINK ANNE T 26 5,4 6 

TRIOMONT A SENNUS TELINE , PNEUMA AT T INEN 

367,77 TRIOMONT PNEUMA AT T INEN PA INIK E 

196,8 0 G1-PAPERITELINE 71,3 4 G1-KOUKU T 

á 18 ,4 5 G1-WC -HAR JA 71,3 4
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COLORIC GER 
FÄRG TILL BADRUMMET

LOGIC -SAR JAMME AV ULL A VOIT VA IHTA A K Y LPY HUONEE SI ILME T TÄ . 

PÄ Ä S TÄ PER SOONALLISUU TE SI VALLOILLEEN VAIHDE T TAVILL A 

HANOJEN V IV UILL A , K A APINOVILL A JA L A AT IKOILL A . LOGIC IN VÄRIT 

TAR JOAVAT NI IN MONIA MAHDOLLISUUK SIA , E T TÄ VÄRIEN VALINTA 

VOI OLL A PULMALLIS TA . TÄMÄK Ä ÄN EI OLE ONGELMA , SILL Ä MIELE SI 

MUU T T UE S SA VOIT A INA VAIHTA A VÄRIÄ . 

LOGIC -ALL A SK A APPI 18 6 0, L A AT IKOIDEN E T ULE V YJEN VÄRI MOODY 

BLUE , V EDIN C 4 0 3,4 4 LOGIC -PE SUALL A S 5169 4 0 8 ,36 LOGIC -PE SUAL-

L A SHANA , V IV UN VÄRI MOODY BLUE 25 5,0 0
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Logic-sarjan pesuallaskaapeissa on tilavan säi-

lytyslaatikon lisäksi myös hyllytaso, minkä ansi-

osta säilytystilaa on erityisen runsaasti.

Kalusteisiin asennettaviin pesualtaisiimme

sovitettu vesilukko ei vie turhaa säilytystilaa.

Vetimiä on kolme erilaista, joista voit valita omaan 

makuusi sopivan vaihtoehdon. Vetimien reiät on 

esiporattu kaapinoviin ja laatikoiden etulevyihin 

mutta ei läpi asti. Logicin siron pesualtaan las-

kutaso tarjoaa hämmästyttävän paljon laskutilaa 

kokoonsa nähden, ja hana on varustettu energan-

säästötekniikalla, joka säästää sekä lompakkoa 

että luontoa. Logic-hanat on lisäksi pintakäsitelty 

antibakteerisiksi ja ehkäisemään naarmuja.

KÄTEVÄSTI LASKU- JA SÄILYTYSTILAA

Ahtaat tilat vaativat hieman enemmän ajatusta, 

ennen kuin sisustus voidaan aloittaa. Logic-sarjan 

kylpyhuonekalusteita on saatavilla useita eri 

kokoja ja syvyyksiä, joiden avulla voit hyödyntää 

vaikkapa kylpyhuoneen oven taakse jäävän huk-

katilan. Logicin pienisyvyyksiset kaapit nimittäin 

sopivat sinne täydellisesti.

LISÄTILAA PIENISYVYYKSISILLÄ KAAPEILLA
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GUS TAVSBERGIN A INU TL A AT UISE T R ATK AISU T TEK E VÄT 

INNOS TAVAN K Y LPY HUONEEN LUOMISE S TA HELPPOA . 

TÄ SSÄ K AKSI SUIHKUNURKK AUSTA ON YHDISTE T T Y. SUIH-

KU TIL A S SA ON K AK SI K AT TOSUIHKUA SEK Ä K Ä SISUIH-

KU T. LOPPU T ULOS ON VAR SIN Y LELLINEN.
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Gustavsbergin tuotteiden todellinen etu on, että ne ovat aina yhteensopi-

via kylpyhuonesarjasta huolimatta. Tässä ehdotuksessa on yhdistetty kaksi 

G1-sarjan kattosuihkua ja käsisuihkua Nautic-sarjan termostaattihanaan. 

Pesuallas ja WC-istuin kuuluvat Artic-sarjaan. Pesuallashana puolestaan 

kuuluu Coloric-sarjaan, ja huurrekuvioitu peili, jossa on upotettu valaistus, 

kuuluu Nautic-sarjaan.

YHDISTELE KYLPYHUONE NÄKÖISEKSESI

K AIK K IIN SUIHKUNURK K AUK SIIMME 

KUULU VA ROISK E SUOJA VARMIS TA A , 

E T TÄ VE SI PYSÄHT Y Y SUIHKUSEI-

NÄN LIS TA AN EIK Ä VALU VÄ Ä R Ä Ä N 

SUUNTA AN, JOS K A ATO ON HIEM A N 

PIELE S SÄ . JOS L AT T IALL A ON OIK E-

ANL AINEN K A ATO, ROISK E SUOJA A EI 

TARVIT SE A SENTA A . K ROMAT T UJEN 

PROFIIL IEN JA SUUR TEN L A SISEINIEN 

Y HDIS TELMÄ LUO Y LELLISEN VA IKU-

TELMAN.

SC10 0 -SUIHKUNURK K AUS, JOS SA SUOR AT HEILURIOVE T JA K ROMAT U T PROFIIL IT 8 26,5 6 

NAU TIC -TERMOS TA AT T ISUIHKUHANA 2 3 4 ,0 6 G1-SUIHKUSE T T I , JOS SA K I INTE Ä K AT TO-

SUIHKU 4 29,7 3 AR T IC -WC -IS T UIN 4 30 0, KOVAMUOVI- IS T UINK ANNE T 713,4 0 AR T IC -PE-

SUALL A S 4 6 0 0 28 4 ,13 AR T IC -JALK A 49 20 114 ,39 C OLORIC -PE SUALL A SHANA , HE AV ENLY 

CHAMPAGNE 307,79 VAL AIS T U NAU TIC -PEILI A 367 6 0 JA L A SIH Y LLY 4 52 ,6 4
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TYYLIKKÄÄN 
KESKIKOKOINEN

2 4



Keskikokoisessa kylpyhuoneessa on varaa 

sisustaa hieman runsaammalla kädellä. 

Käytännöllisyydestä ei tarvitse tinkiä, sillä 

säilytysratkaisumme ovat tilaa säästäviä. 

Hanki sen sijaan hieman suurempi pesuallas 

ja allaskaappi. Kokonaisuus on valmis, kun 

sisustuselementit ovat samanvärisiä. 

Saammeko ehdottaa vaikkapa trendikästä 

Crazy Orangea?

LOGIC-PESUALLASKAAPPI 1890, LAATIKOIDEN 

ETUOSIEN VÄRI CRAZY ORANGE, VEDIN C 511,68 

LOGIC-PESUALLAS 5171 580,56 LOGIC-PESUAL-

LASHANA, VIVUN VÄRI CRAZY ORANGE 255,00 

VALAISTU PEILI 1880-90 330,87 LOGIC-KAAPPI 

1820, OVEN VÄRI CRAZY ORANGE, VEDIN B á 167,28 

LOGIC-WC-ISTUIN 5693, MUSTAT ISTUINKANNET 

445,04 TIOMONT ASENNUSTELINE, PNEUMAATTINEN 

367,77 TRIOMONT PNEUMAATTINEN PAINIKE DUO, 

KIILTÄVÄ VALKOINEN 60,27 DUO-KYLPYAMME 1603 

811,80 KOKOETULEVYKEHIKKO 7016, JOSSA ETULEVY 

JA PÄÄTYLEVY, VÄRI CRAZY ORANGE 450,00 LOGIC-

KYLPYAMMEHANA, SÄÄTIMIEN VÄRI CRAZY ORANGE 

424,00 SKANDIC KÄSISUIHKU, SUIHKULETKU

59,34 G1-PAPERITELINE 71,34 G1-PYYHETANKO 82,41
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COLORIC GER 
FÄRG TILL BADRUMMET

UUDEN LOGIC-SARJAMME AVULLA VOIT HELPOSTI VAIH-

TAA HANAN VIVUN, SÄÄTIMIEN JA KAAPINOVIEN VÄRIÄ. 

KÄYTÄ MIELIKUVITUSTASI JA MUUNTELE KYLPYHUONEESI 

ILMETTÄ. 

LOGIC-PESUALLASKAAPPI 1890, LAATIKOIDEN ETULEVYJEN 

VÄRI CRAZY ORANGE, VEDIN C 511,68 LOGIC-PESUALLAS 

5171 580,56 LOGIC-PESUALLASHANA, VIVUN VÄRI CRAZY 

ORANGE 255,00 VALAISTU PEILI 1880-90 330,87
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AMMEEN KOKOETULEVYKEHIKON ALAOSAN VOI 

HELPOSTI NOSTAA YLÖS SIIVOUKSEN AJAKSI, 

MIKÄ HELPOTTAA PUHDISTUSTA.

Logic-sarjan termostaattihanan ilmeik-

kään kuoren alla piilee monia loistavia 

ominaisuuksia. Lisäksi se takaa tasaisen 

vedenvirtaaman. Kylpyammehanoissa on 

myös kekseliäs vaihtokytkin, jolla valitaan, 

tuleeko vesi juoksuputkesta vai suihkusta. 

Logic-sarjan termostaatti- ja pesuallasha-

noissa on samat toiminnot sekä laadukas 

pintakäsittely.

LOGIC-KYLPYAMMEHANA, SÄÄTIMIEN VÄRI CRAZY 

ORANGE 424,00 SKANDICKÄSISUIHKU, SUIHKU-

LETKU JA SUIHKUPIDIKE 59,34

KAUNISTA JA KÄYTÄNNÖLLISTÄ

Logic-sarjan hanat eivät kainostele. Tässä 

näet Crazy Orange -värivaihtoehdon, 

mutta Logicin hanoihin, kalusteisiin ja 

kokoetulevykehikkoihin on saatavana 

muitakin värejä, jotka uhkuvat luon-

netta. Perinteisen ilmeen ystävät voivat 

huokaista helpotuksesta, sillä hanojen 

vakiovärinä on Classy Chrome. Hanat on 

varustettu Gustavsbergin patentoidulla 

energiansäästötekniikalla, ja värikkäät 

hanat on lisäksi pintakäsitelty antibaktee-

risiksi ja ehkäisemään naarmuja.

HANA, JOLLA ON LUONNETTA
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TÄSSÄ ON TOINEN ESIMERKKI KESKIKOKOISEN KYLPY-

HUONEEN SISUSTUKSESTA. TÄHÄN EHDOTUKSEEN ON 

SOVELLETTU NAUTIC-SARJAA, JOKA ON SUUNNITELTU 

ASIAKKAIDEMME TARPEISIIN JA ON RATKAISUILTAAN SEKÄ 

TYYLIKÄS ETTÄ TOIMIVA. LISÄÄ SUOSITUN NAUTIC-SARJAN 

TUOTTEITA NÄET MYÖHEMMIN TÄSSÄ KUVASTOSSA.

KYLPYAMME 1700. KOKOETULEVYKEHIKKO 7017, JOSSA 

ETULEVY JA PÄÄTYLEVY 1083,63 NAUTIC-TERMOSTAATTI-

KYLPYAMMEHANA 287,55 NAUTIC II  -SUIHKUSETTI 181,88
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TYYLIKÄSTÄ JA TOIMIVAA

Nautic-sarjan puhtaat muodot ja laadukkaat materiaalit miel-

lyttävät silmää. Ellipsin muotoinen pesuallas vie vähemmän tilaa 

kuin neliskanttinen. Hanan erillistä käsisuihkua voi käyttää WC-

istuimen yhteydessä bideesuihkuna, ja se helpottaa puhdistusta. 

Vesilukko on kätketty sulavalinjaisen posliinijalan taakse. Nautic-

sarjaan kuuluvat nerokkaimmat WC-istuimemme, sillä niiden siro 

ulkomuoto vie vain vähän tilaa. Istuin on myös helppo pitää puh-

taana. Ergonomista huuhtelupainiketta pystyvät käyttämään niin 

pienet kuin heikkovoimaisetkin kädet. WC-istuimissa on lisäksi 

käytetty vedensäästötekniikkaa, ja huuhtelu on miltei äänetöntä.

NQ-SUIHKUNURKKAUS, JOSSA PYÖRISTETYT LIUKUOVET JA KROMATUT PROFIILIT 

698,64 NAUTIC-TERMOSTAATTIKYLPYAMMEHANA 234,06 NAUTIC II -SUIHKUSETTI 181,88

NAUTIC-SIVUKAAPPI A667, JOSSA KORISTELISTA A672 40, MOLEMPIEN VÄRI 

KIILTÄVÄ VALKOINEN 274,29 NAUTIC 5560 -PESUALLAS 127,93 NAUTIC-PESUAL-

LASHANA 123,11 JALKA 2920 114,39 NAUTIC-PEILIKAAPPI A369 60 682,65

NAUTIC-WC-ISTUIN 5500 KOVAMUOVI-ISTUINKANNET 533,82 NAUTIC-

PESUALLAS 5540 114,39 NAUTIC-PESUALLASHANA JOSSA KÄSISUIHKU 210,44 

VESILUKKO 3880 57,81
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KOMEAN AVARA
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KOMEAN AVARA
Jos aiot panostaa kylpyhuoneeseen 

toden teolla, esittelemme sinulle kaikkein 

parasta Gustavsbergiltä. Esimerkkikylpy-

huoneemme vie suhteellisen suuren tilan 

ja maksaa hieman enemmän, mutta vasti-

neeksi siihen mahtuu sekä kylpyamme 

että suihku, kaksi pesuallasta ja runsaasti 

säilytystilaa. Tilavasta kylpyhuoneesta 

voi nauttia useampi samaan aikaan. Avara 

kylpyhuone on kieltämättä hurmaavan 

kutsuva. 

NAU TIC -K A APPI A6 6 3 (6 0 CM), MAT TA H A RM A A , 

MUS TAT KORIS TELIS TAT A67 2 6 0 á 4 5 5,10 

NAU TIC -PÖY TÄLE V Y A6 6 4 , MAT TAHARM A A (120 

CM) á 18 5,9 8 NAU TIC -SAR JAN VAL AIS T U PEILI 

A 367 6 0 , MAT TAHARMA A á 378 ,8 4 NAU T IC -L A SI-

H Y LLY á 7 3,8 0 AR T IC -PE SUALL A S 4 5 51 á 312 ,4 2 

C OLORIC -PE SUALL A SHANA , SINF UL BL AC K 

á 307,79 G2-PY Y HEKOUK KU á 13,5 3

SC 9 0 -SUIHKUNURK K AUS, JOS SA SUOR AT 

HEILURIOVE T JA K ROMAT U T PROFIIL IT 8 26,5 6 

C OLORIC -SUIHKU TERMOS TA AT T IHANA , SINF UL 

BL ACK 4 36,4 5 G2-SUIHKUSE T T I , JOS SA K I INTE Ä 

K AT TOSUIHKU 4 29,7 3

Y HDIS TELMÄ AMME 16 07 114 5,13 KOKOE T ULE-

V Y K EHIK KO 7 016, KOKOE T ULE V Y K EHIK KO 7 016, 

JOS SA E T ULE V Y JA PÄ ÄT Y LE V Y, SINF UL BL ACK 

4 50,0 0 C OLORIC -K Y LPYAMME TERMOS TA AT T IH A-

NA , SINF UL BL ACK 52 2 ,4 6 SK ANDIC K Ä SISUIHKU, 

SUIHKULE TKU JA SUIHKUPIDIK E 59,3 4

AR T IC -WC -IS T UIN 4 3 30, MUS TAT IS T UINK A N-

NE T 6 8 6,62 TRIOMONT A SENNUS TELINE , PNEU-

MA AT T INEN 367,77 PA INEILMAPAINIK E DUO, 

MUS TA , L A SI 2 21,4 0 AR T IC -PE SUIS T UIN 4130 

4 6 4 ,94 C OLORIC -PE SUIS T UINHANA , SINF UL 

BL ACK , K Ä SISUIHKU 3 8 9,4 5 NAU TIC -K A A PPI 

A67 5, MAT TAHARMA A , MUS TAT KORIS TELIS TAT 

A67 2 4 0 501,8 4 G2-PAPERITELINE 27,0 6 

G2-PY Y HERENGA S 4 3,05
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PARHAITA PALOJA GUSTAVSBERGIN VALIKOIMASTA, OLE HYVÄ. KUVASSA 

ON KAKSI AJATTOMAN ARTIC-SARJAN PESUALLASTA, JOTKA ON UPOT-

ETTU KAUNIISEEN JA TILAVAAN NAUTIC-KALUSTEESEEN. PESUALLASTA 

KORISTAVAT UNIIKIT COLORIC-HANAT, JOITA ON SAATAVILLA USEISSA 

TYYLIKKÄISSÄ VÄREISSÄ. 

NAUTIC-ALLASKAAPPI A663 (60 CM), MATTAHARMAA, MUSTAT KORISTE-

LISTAT A672 60 á 455,10 NAUTIC-PÖYTÄLEVY A664, MATTAHARMAA (120 

CM) á 185,98 VALAISTU NAUTIC-PEILI A367 60, MATTAHARMAA á 378,84 

NAUTIC-LASIHYLLY á 73,80 ARTIC-PESUALLAS 4551 á 312,42 COLORIC-

PESUALLASHANA, SINFUL BLACK á 307,79
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Avaraan kylpyhuoneeseen suosittelemme 

Artic-sarjan seinään asennettavaa WC-

istuinta sekä pesuistuinta ja käsisuihkua. 

WC-istuin huuhtelee hiljaisesti, ja lisäksi 

huuhtelupainikkeissa on valinnanvaraa. 

Design-henkisyyden luovat vapaat pinnat, 

laadukkaat materiaalit ja Articin puhtaat 

linjat. Sekä WC-istuimeen että pesuistui-

meen saa suojaavan Ceramicplus-pintakä-

sittelyn, joka estää likaa tarttumasta ja 

tekee puhtaanapidosta helppoa. 

TYYNTÄ ELEGANSSIA

Noususarana on kätevä yksityiskohta, joka 

nostaa suihkuovia 5 mm ovea avattaessa 

ja suljettaessa. Se ehkäisee lattian ja 

suihkuovien kulumista – kätevä ja ylellinen 

toiminto. 

YLELLISET YKSITYISKOHDAT

AR TIC -WC -IS T UIN 4 3 30, MUS TAT IS T UINK A NNE T 

6 8 6,62 TRIOMONT A SENNUS TELINE , PNEUM A AT T I-

NEN 367,77 PA INEILMAPAINIK E DUO, MUS TA , L A SI 

2 21,4 0 AR T IC -PE SUIS T UIN 4130 4 6 4 ,94 C OLORIC -

PE SUALL A SHANA K Ä SISUIHKULL A , SINF UL 

BL ACK 3 8 9,4 5 G2-PAPERITELINE 27,0 6 G2-PY Y HE-

RENGA S 4 3,05
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AVARA KYLPYHUONE ON KALUSTETTU KOKONAAN NAUTIC-SARJAN 

TOIMINNALLISILLA KYLPYHUONEKALUSTEILLA. KAUNIIN (KUVASSA 

OLIIVIPUUN VÄRISEN) PEILIKAAPIN HIENOSTUNEEN VALAISTUKSEN 

HUOMAA VASTA, KUN KAAPIN AVAA. PISTORASIA ON SIJOITETTU SIS-

ÄLLE KAAPIN YLÄOSAAN, JOTTA SÄHKÖHAMMASHARJA, PARTAKONE 

TAI VAIKKAPA LATAUKSESSA OLEVA MATKAPUHELIN PYSYY SUOJASSA 

KOSTEUDELTA. ALLASKAAPPI KÄTKEE SISÄÄNSÄ VESILUKON JA 

TARJOAA RUNSAASTI SÄILYTYSTILAA. KAIKISSA NAUTIC-SARJAN 

KAAPEISSA ON SOFT CLOSE -TOIMINTO, JOTEN KAAPIT SULKEUTUVAT 

PEHMEÄSTI JA HILJAISESTI.

NAUTIC-PEILIKAAPPI A369 90, OLIIVIPUU 755,22 

NAUTIC-PESUALLASKAAPPI A662, KORISTELISTAT A672 90, 

OLIIVIPUU 468,63 NAUTIC-PESUALLAS 5592 515,37 

NAUTIC-PESUALLASHANA 123,11
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SUUNNITELTU SINULLE

Nautic-kylpyhuonesarja on syntynyt Gustavsbergin ja tuotteiden 

käyttäjien yhteistyön tuloksena. Sarjassa on huomioitu asiakkaiden 

toiveet ja tarpeet monesta eri näkökulmasta. Pääasia on, että kyl-

pyhuone on viihtyisä ja sisältää monia näppäriä toimintoja. Tärkeää 

on myös puhtaanapidon helppous ja asentamisen vaivattomuus. 

WC-istuimen huuhteluäänen pitää olla hiljainen, ja eleganttien 

kalusteiden on yllätettävä tilavuudellaan. Tekniikan ja mekaniikan on 

säästettävä sähköä ja ympäristöä mahdollisimman paljon. Voimme 

ylpeinä todeta, että Nautic täyttää kaikki nämä toiveet. Siksi se on 

kylpyhuonesarjoistamme toiminnallisin. 

KYLPYAMME 1571, JOSSA KEHIKKO 

1016, YHTEENSÄ 826,56 NAUTIC-KYLPY-

AMMETERMOSTAATTIHANA. SKANDIC-

SARJAN KÄSISUIHKU, SUIHKULETKU 

JA SUIHKUPIDIKE 346,89 NAUTIC-WC-

ISTUIN 5530, KOVAMUOVI-ISTUINKAN-

NET 279,21 NAUTIC-SARJAN SEINÄÄN 

ASENNETTAVA PESUISTUIN 5598 343,17 

NAUTIC-PESUISTUINHANA 216,88

 

NAUTIC-SARJAN KYLPYAMMEISSA EI OLE ETULEVYJÄ, JOTEN SIIVOAMINEN KYL-

PYAMMEEN ALTA ON HELPPOA. AMMEEN POHJAAN VOIDAAN TILATA ETUKÄTEEN 

LIUKUESTEKÄSITTELY. KORISTELISTOJEN VÄRIVAIHTOEHDOT OVAT OLIIVIPUU, 

KIILTÄVÄ VALKOINEN, MUSTA, PUNAINEN JA ALUMIINI.

KYLPYHUONEEN SIIVOAMINEN ON HUOMATTAVASTI HELPOMPAA, KUN WC-ISTUIN 

JA PESUISTUIN ASENNETAAN SEINÄÄN. ISTUINKANNET SULKEUTUVAT PEH-

MEÄSTI JA ÄÄNETTÖMÄSTI SOFT CLOSE -TOIMINNON ANSIOSTA. POSLIINIIN SAA 

ERITYISEN SUOJAAVAN CERAMICPLUS-PINTAKÄSITTELYN, JOKA ESTÄÄ LIKAA 

TARTTUMASTA.
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Triomont-asennusteline sopii useimpiin kylpyhuoneisiin, minkä 

ansiosta vältyt kalliilta remonteilta. Tarvitset vain 14 cm:n tilan 

asennustelinettä varten. 

 Tilaa ei siis tarvita yhtään sen enempää kuin lattiaan asennet-

tava WC-istuinta varten. Kuvista näkyy, että Triomont-asennuste-

line on hyvännäköinen ja vahvatekoinen sekä asennusvaiheessa 

että valmiina. Triomont on tyylikäs, siisti ja vaivaton. 

 Useimmat tuotteet voi asentaa itse, mutta WC-istuinten asen-

nukseen suosittelemme ammattilaisen apua, sillä märkätiloja 

koskevat erityissäännöt. Jos haluat kuitenkin tehdä työn itse, kysy 

neuvoa ammattilaiselta. Neuvoja saat jälleenmyyjältä, LVI-asen-

tajalta ja rakennustarvikeliikkeistä. 

 Katso myös ohjevideo osoitteesta www.gustavsberg.fi.

Triomont on markkinoiden kätevin WC-istuinten ja pesualtai-

den asentamiseen tarkoitettu järjestelmä, joka sopii useimpiin 

kylpyhuoneisiin. Rumat putket piilotetaan 14 cm:n puoliseinän 

taakse, jota voi hyödyntää myös kätevänä laskutasona. Puoliseinän 

muotoilun valitset itse. Miellyttääkö silmääsi eniten lasi, puu vai 

kaakeli? Gustavsbergin Triomont-järjestelmän ansiosta saat nurkat 

ja pienet sopet käyttöön, ja kylpyhuone tuntuu tilavalta ilman kal-

liita remontteja. Lisäksi asennus on erittäin helppoa. Triomontin 

ansiosta voit valita mieleisesi WC-istuimet, pesualtaat, hanat ja 

huuhtelupainikkeet Gustavsbergin ja Villeroy & Bochin runsaasta 

laatumallien valikoimasta. Tästä syystä Triomont on markkinoiden 

näppärin kylpyhuonejärjestelmä.

 Enää pitäisi päättää yksi asia – mihin WC-istuimen asentaisi?

MINNE ASENTAISIT 
WC-ISTUIMEN?

1. VANHA KYLPYHUONE

2. ASENNUSTELINE 
    KIINNITETTYNÄ

NÄIN HELPPOA SE ON

TRIOMONT-PESUALLASTELINE 220,17

TRIOMONT XT PNEUMAATTINEN WC:N 

ASENNUSTELINE 367,77
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MINNE ASENTAISIT 
WC-ISTUIMEN?

3. UUSI TRIOMONT-KYLPYHUONE

NAUTIC PEILI A367 378,84 NAUTIC-PESUALLAS 5556 114,39 

NAUTIC-PESUALLASHANA 123,11 VESILUKKO 3880 57,81 

NAUTIC-WC-ISTUIN 5330, KOVAMUOVI-ISTUINKANNET 279,21 

TRIOMONT-PNEUMAATTINEN PAINIKE 196,80 G1-PAPERITELINE 

71,34 G1-PYYHEKOUKKU 18,45
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2

3

1 2

3

       Seinäpainike

Mekaaninen tai paineilmalla 

toimiva painike kiinnitetään 

seinään WC-istuimen ylle. 

       Puoliseinän päälle 
       asennettava painike

Mekaaninen tai paineilmalla toimiva 

painike kiinnitetään telinettä varten 

rakennetun puoliseinän päälle.

       Paineilmalla toimiva painike

Paineilmalla toimiva tavallinen 

huuhtelupainike voidaan 

sijoittaa vapaasti jopa 1,5 

metrin päähän asennusteli-

neestä.

HUUHTELE SIISTISTI. HUUHTELE FIKSUSTI

Valitse seinään asennettava, puoliseinän päälle asennettava 

tai paineilmalla toimiva painike. Mieti myös, haluatko yhden 

painikkeen vai kaksoishuuhtelun.
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HY VÄ TIE TÄ Ä TRIOMONT-JÄRJESTELMÄSTÄ

Triomont on yksinkertainen ja joustava järjestelmä sekä asentajan että kylpyhuoneen 

käyttäjän kannalta. Järjestelmä ja kaikki materiaalit ovat erittäin laadukkaita. Se kestää 

tiukimmat testivaatimukset, eli 400 kg:n kuormituksen. Kun valitset Triomontin, sinun ei 

tarvitse pohtia asennuksen kestävyyttä.

HUUHTELUPAINIKKEE T

Saatavana on erimallisia ja eri materiaaleista valmistettuja huuhtelupainikkeita, jotka on 

helppo sovittaa omaan tyyliin ja sisustukseen. Painikkeen voi asentaa seinälle tai puo-

liseinän päälle, se voi olla mekaaninen tai paineilmakäyttöinen ja huuhtelu voi olla joko 

tavallinen tai kaksoishuuhtelu. Paineilmahuuhtelupainike voidaan sijoittaa jopa 1,5 metrin 

päähän WC-istuimesta.

WC-ISTUIME T

Kaikki Gustavsbergin WC-istuimet ovat yhteensopivia Triomont-asennustelineiden 

kanssa. WC-istuinten kiinnityspulttien etäisyys on 180 tai 230 mm, joten sopiva istuin 

löytyy varmasti. Gustavsberg on osa Villeroy & Bochia, joten voit etsiä mieluisen istuimen 

myös heidän valikoimastaan. Villeroy & Bochin WC-istuinten kiinnityspulttien etäisyys on 

180 mm, eli käytössäsi on valikoima koko laajuudessaan. WC-istuimia on suunniteltu niin 

lapsille, pitkille, lyhyille, suurikokoisille kuin liikuntarajoitteisillekin. Valikoimassa on pieniä 

ja suuria istuimia, joita voidaan asentaa esimerkiksi nurkkaan ja pieniin tiloihin, ja ne kaikki 

sopivat Triomont-asennustelineisiin.

PESUALTA AT

Säädettävään pesuallastelineeseen sopivat pesualtaat, joissa kiinnityspulttien etäisyys on 

korkeintaan 280 mm. Kaikki putket jäävät seinän taakse piiloon.

KOLME TRIOMONT-
VAIHTOEHTOA

Puoliseinä

Nurkka

Kokoseinä

DUO, KIILTÄVÄ KROMI, MUOVI VALKOINEN, METALLI, ILMAN LOGOA DUO, VALKOINEN, MUOVIDUO, MUSTA, LASI

TRIOMONT-HUUHTELUPAINIKKEET (ESIMERKKEJÄ LAAJASTA TUOTEVALIKOIMASTAMME)
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VOIKO WC 
OLLA FIKSU?
Gustavsbergin historia yltää 1640-luvulle. Vesiklosetteja olemme 

valmistaneet vuodesta 1939. Monelle pohjoismaalaiselle Gustavs-

berg onkin ainoa oikea valinta kylpyhuoneeseen, mikä johtuu pitki-

stä perinteistämme. Kuulumme luonnollisesti ihmisten arkipäivään. 

Gustavsberg on kansainvälisesti johtava WC-istuinten veden-

säästöominaisuuksien kehittäjä. Viimeisimmissä WC-istuinmalleis-

samme on niiden lisäksi monia uusia toimintoja, jotka helpottavat 

arkipäivääsi ympäristöä kuormittamatta. WC-istuimiemme fiksuu-

desta hyötyy siis käyttäjän lisäksi myös ympäristö. 

Kaikki Nautic-sarjan mallit hyödyntävät vettä ja ympäristöä 

säästävää tekniikkaa, mikä säästää myös rahojasi. ceramicplus-

pintakäsittely helpottaa puhdistamista, ja vahvojen puhdis-

tusaineiden tarve vähenee merkittävästi. Tämä säästää puo-

lestaan luontoa. 

QUICK RELEASE -TOIMINNON ANSIOSTA VOIT IRROTTAA 

ISTUINKANNET WC-ISTUIMESTA YKSINKERTAISESTI 

ILMAN TYÖKALUJA. ISTUINKANNET JA WC-ISTUIN 

VOIDAAN TÄLLÖIN PUHDISTAA HELPOSTI ERIKSEEN, 

MIKÄ PARANTAA HYGIENIAA.

YMPÄRISTÖÄ SÄÄSTÄVÄT RATKAISUT

KOVAT WC-ISTUINKANNET YHDISTETÄÄN USEIN 

KOVAAN KOLAHDUKSEEN KANNEN LASKEUTUESSA. 

SOFT CLOSE -ISTUINKANNEN SISÄÄNRAKENNETUN 

VAIMENTIMEN ANSIOSTA KANSI LASKEUTUU HILJAA JA 

PEHMEÄSTI. VAIMENNIN EI KOSKETA POSLIINIPINTAA, 

MIKÄ ON HYGIEENISTÄ JA HELPOTTAA PUHDISTUSTA.

NAUTIC-SARJAN LATTIAAN 
ASENNETTAVA WC-ISTUIN

5500

MONIIN TUOTTEISIIMME SAA CERAMICPLUS (C+) -PIN-

TAKÄSITTELYN. SE TEKEE POSLIINISTA LIKAA HYLKIVÄN, 

JOLLOIN KALKKI JA LIKA EIVÄT PÄÄSE TARTTUMAAN 

TUOTTEEN PINTAAN. C+ MYÖS SÄÄSTÄÄ YMPÄRISTÖÄ, 

SILLÄ PUHDISTUKSEEN TARVITAAN VÄHEMMÄN JA MIE-

DOMPIA PUHDISTUSAINEITA.
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NAUTIC-SARJAN LATTIAAN 
ASENNETTAVA WC-ISTUIN

Mustat istuinkannet ja kromattu 
huuhtelupainike. Saatavilla myös 
valkoisena. 

ERGONOMINEN MUOTOILU

Nautic-sarjan tyylikkäät huuhtelupainikkeet ovat ergono-

misuutensa ansiosta helppokäyttöisiä. Huuhtelupainikkeesta 

huuhtelut erottuvat selvästi myös lapsen näkökulmasta sekä 

hämärässä valaistuksessa. Huuhtelupainiketta pystyvät paina-

maan helposti niin pienet kuin heikkovoimaisemmatkin kädet 

sekä pitkät kynnet. 

NAUTIC-HUUHTELUPAINIKE

KAIKISTA VAIVATTOMIN WC-ISTUIN

Lattiaan asennettavassa Nautic-mallissa on sileä jalka puhdis-

tamisen helpottamiseksi. Jalka on tarkoituksella hivenen suu-

rempi piilottaakseen alleen aiempien WC-istuinten jättämät 

rumat jäljet. Muotoillussa posliinikuvussa on erillinen ääntä 

eristävä sisäsäiliö, minkä ansiosta Nautic on käytössä hiljainen. 

Erillinen sisäsäiliö estää myös veden tiivistymisen huuhtelusäi-

liön ulkopuolelle. Seinään asennettava WC-istuin on hygieeni-

nen ja erittäin helppo pitää puhtaana. 

 Sen asentaminen on helppoa Gustavsbergin omalla Trio-

mont-järjestelmällä. Se sopii useimpiin kylpyhuoneisiin, vaikka 

niissä olisi vanhastaan lattiaan asennettava istuin. Seinään 

asennettaviin WC-istuimiin on valittavana erilaisia huuhtelu-

painikkeita, jotka voidaan asentaa haluttuun paikkaan. 

NAUTIC-SARJAN SEINÄÄN  
ASENNETTAVA WC-ISTUIN 

5530
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MINKÄ 
PESUALTAAN 
VALITSET?
Kylpyhuoneessa vietetään yhä enemmän aikaa. Kylpyhuoneen 

kalusteista etenkin pesuallas on päivittäin kovassa käytössä – esi-

merkiksi hampaita ja käsiä pestään monta kertaa päivässä. Siksi 

on tärkeää, että pesuallas hyödyntää kylpyhuoneen rajallista tilaa 

mahdollisimman tehokkaasti. Muotoilussa onkin otettava huomio-

on laskutasojen käytännöllisyys sekä pesualtaan helppohoitoisuus 

ja kaunis ulkonäkö. Gustavsbergillä on laaja valikoima pesualtaita 

kaikkiin tarpeisiin ja mieltymyksiin. Lue lisää kolmesta monipuolis-

esta sarjastamme. 

NAUTIC: DESIGNED BY YOU

Nautic-sarjassa näkyvät tuotteidemme käyttäjien vaikutelmat, 

kokemukset, mielipiteet, ehdotukset ja toiveet. Lopputu-

loksena on ehkä kaikkien aikojen miellyttävin ja inspiroivin 

kylpyhuonesarjamme. Pesualtaiden puhtaat linjat, pyöristetyt 

kulmat ja soikeat altaat helpottavat puhtaanapitoa. Pyöreät 

muodot säästävät tilaa pienissä kylpyhuoneissa ja tarjoavat 

samalla laskutilaa. 

MONIIN TUOTTEISIIMME SAA CERAMICPLUS (C+) 

-PINTAKÄSITTELYN.  SE TEKEE POSLIINISTA LIKAA 

HYLKIVÄN, JOLLOIN KALKKI JA LIKA EIVÄT PÄÄSE TART-

TUMAAN TUOTTEEN PINTAAN. C+ MYÖS SÄÄSTÄÄ YMPÄ-

RISTÖÄ, SILLÄ PUHDISTUKSEEN TARVITAAN VÄHEMMÄN 

JA MIEDOMPIA PUHDISTUSAINEITA.

NAUTIC-PESUALTAAN JALKA

Nautic-sarjaan kuuluu pesualtaan jalka, joka 
kätkee ansiokkaasti viemärin ja vesilukon. 
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MINKÄ 
PESUALTAAN 
VALITSET?

ARTIC-PESUALTAAT

Kahden pesualtaan ansiosta aamutoi-
met sujuvat sukkelasti, sillä et joudu 
odottamaan vuoroasi.

LOGIC: PIENIIN KYLPYHUONEISIIN

ARTIC: YLELLISTÄ ELEGANSSIA

Kun haluat tehdä vieraisiin vaikutuksen tai vain nauttia itse 

estetiikasta, valintasi on Artic. Artic-pesualtaan suorat linjat 

ja kulmat tuovat kylpyhuoneeseesi aitoa designia. Artic vie 

pesualtaiden muotoilun uudelle tasolle. 

Monipuoliseen Logic-sarjaan kuuluu pieniä ja tyylikkäitä pesu-

altaita, jotka soveltuvat erityisen hyvin pienikokoisiin kylpyhu-

oneisiin esimerkiksi pieniin yksiöihin, vieraskylpyhuoneisiin ja 

kesämökille. Vaikka pesualtaiden koosta on säästetty, niissä on 

runsaasti tasaista laskutilaa. Sarjaan kuuluu useita erityismal-

leja, jotka sopivat esimerkiksi nurkkaan. Logic-sarjan valikoi-

maan kuuluu myös monenlaisia tavallisen kokoisia, mutta yhtä 

tyylikkäitä pesualtaita. 

LOGIC-PESUALLAS, JOSSA ON VESILUKKO

Erityisen pienissä pesualtaissa ei ole tilaa jalalle 
tai alakaapille. Silloin yksi ratkaisu on tyylikäs 
vesilukko. 
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Gustavsbergin hanojen muotoilu, materiaalit ja tekniikka ovat 

huippuluokkaa. Hanamme kestävät vuosien käyttöä sekä säästävät 

sähköä ja rahaa. Hanan nerokkaan rakenteen ansiosta et tuhlaa 

lämmintä vettä sen enempää kuin tarvitset. Gustavsbergin paten-

toidut energiaa säästävät ratkaisut ovat saaneet vuosien varrella 

lukuisia arvostettuja kansainvälisiä tunnustuksia ja palkintoja. Jat-

kamme yhä työtä tehdäksemme hanoista entistä tehokkaampia. 

Tässä muutamia esimerkkejä energiaa ja ympäristöä säästävistä 

hanoistamme.

KÄYTÄTKÖ VETTÄ
SÄÄSTELIÄÄSTI 
HAMPAITA PESTESSÄSI?

NAUTIC: HANOISTA KEKSELIÄIN

ECO-TAP ON OMA YMPÄRISTÖSERTIFIKAATTIMME, JOKA VASTAA 

TIUKKOJAKIN VAATIMUKSIA. ECO-TAP-MERKITTY HANA AUTTAA 

KÄYTTÄJÄÄ SUOJELEMAAN YMPÄRISTÖÄ ILMAN YLIMÄÄRÄISIÄ 

PONNISTELUJA.  ECO-TAP KÄSITTÄÄ SEURAAVAT OSA-ALUEET: 

ECO-TAP-ENERGIANSÄÄSTÖ, ECO-TAP-VEDENSÄÄSTÖ.

Kätevien Nautic-hanojemme ansiosta 

sinun ei tarvitse sananmukaisesti liikauttaa 

sormeakaan säästääksesi sekä energiaa 

että rahaa. Yksivipuinen hana palautuu 

automaattisesti energiatehokkaaseen 

asentoon. Hanaan on säädetty 38 asteen 

mukavuuslämpötila. Lämpimämpää 

vettä tai voimakkaamman virtaaman saa 

kääntämällä vipua sivulle tai ylös. Toiminto 

säästää sekä energiaa että rahaa joka 

kerta, kun hanaa käytetään. Nautic-hana 

ehkäisee myös paineiskuja, jotka voivat 

johtaa pahimmassa tapauksessa vesivahin-

koihin. Jos etsit kekseliästä ja energiateho-

kasta hanaa, olet löytänyt sen.
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KÄYTÄTKÖ VETTÄ
SÄÄSTELIÄÄSTI 
HAMPAITA PESTESSÄSI?

NAUTIC: HANOISTA KEKSELIÄIN

COLORIC-PESUALLASHANA

LOGIC-PESUALLASHANA

COLORIC-PESUALLASHANA

Väri: Heavenly Champagne.

Classy Chrome.

Väri: Moody Blue.

COLORIC-BIDEEHANA

Käsisuihkulla, Sinful Black.

COLORIC: EKSKLUSIIVINEN JA YMPÄRISTÖTIETOINEN

Coloric-pesuallashanat saavat kylpyhuoneesi erottautumaan 

joukosta. Ainutlaatuinen eteenpäin kallistuva muotoilu vie 

ansaitusti vieraiden huomion. Coloric muuttaa kylpyhuoneen 

ilmeen, mutta jättää sitäkin vähemmän jälkiä ympäristöön. Se 

on täysin kierrätettävä ja valmistettu alumiinista, joka ke-

veytensä vuoksi säästää kuljetuksissa polttoainetta. Siinä on 

myös Eco-tap-vedensäästö, ks. sivu 5. Coloric-sarjan värivaih-

toehtoina on viisi valikoitua väriä.

LOGIC-ELEKTRONINEN PESUALLASHANA

Logic-sarjan anturiohjattu pesuallashana toimii, kun vain 

ojennat kätesi. Anturin herkkyyttä voi säätää ilman työkaluja. 

Siivotessa hanan voi kytkeä pois päältä minuutiksi. Logicin 

elektronisen hanan väri on Classy Chrome. 
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Gustavsbergin termostaattihanoissa on automaattinen varmen-

nustoiminto, joka katkaisee kuuman veden. Sen ansiosta voit 

kylpeä ikäviltä yllätyksiltä rauhassa. Keraaminen liitäntä ja tyyp-

pihyväksytyt takaiskuventtiilit, jotka reagoivat nopeasti virtaaman 

paineen ja lämpötilan muutoksiin, takaavat lempeän miellyttävän 

kylpyhetken. 

TURVALLINEN 
KYLPY

COLORIC-HANOJEN PINTA ON ANODISOIDUN ALUMIININ 

ANSIOSTA YHTÄ KESTÄVÄ KUIN KROMATTUJEN HANOJEN. 

COLORIC-SARJAN VÄRIVAIHTOEHTOINA ON VIISI VALIKOI-

TUA VÄRIÄ. 

COLORIC-TERMOSTAATTIHANA
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LOGIC-TERMOSTAATTIHANA

NAUTIC-TERMOSTAATTIHANA 

LOGIC-KYLPYAMMEHANA

Moody Blue

LOGIC-KYLPYAMMEHANA

Perfect White

NAUTIC-KYLPYAMMEHANA

NAUTIC-SUIHKUHANA

LOGIC-KYLPYAMMEHANA

Crazy Orange

Nautic-sarjaan kuuluu suihkuun ja kylpyammeeseen tarkoi-

tettu termostaattihana, jossa on lämpötilan varmennustoi-

minto sekä erityinen virtaamansäätely, jonka avulla et käytä 

vettä enempää kuin tarvitset. Energiaa säästävä toiminto on 

hyväksi sekä ympäristölle että taloudenpidollesi.

Uusi Logic-hana on ensimmäinen hana, jonka ulkonäköä 

voi muuttaa vaihdettavilla erivärisillä vivuilla ja säätimillä. 

Kylpy- ja suihkutilan vaihtimessa on kekseliäs toiminto. 

Vesisuihkun saa yhdellä otteella vaihdettua juoksuputkesta 

käsisuihkulle.

LOGIC-KYLPYAMMEHANA

Sinful Black
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Gustavsbergin suihkut ovat ensiluokkaisia muotoilultaan ja toimin-

naltaan. Yhdistelmiä on erilaisia, joten kaikenlaisiin kylpyhuoneisiin 

löytyy sopiva ratkaisu. Ennen kuin valitset mallisi, ota huomioon 

kylpyhuoneesi vaatimukset. Suihkunurkkauksessa on oltava vesi- 

eristetyt seinät ja lattia, ja nurkkaan on asennettava lattiakaivo. 

Suihkukaappi on kätevä ratkaisu, jos kylpyhuoneen lattia ei ole 

vesieristetty. Se on helppo tapa luoda vesitiivis tila vähällä vai-

vannäöllä. Suihkua varten tarvitaan vain sopiva nurkka, vesipiste 

ja lattiakaivo. Kaikki Gustavsbergin seinä- ja lattiaprofiilit ovat 

säädettäviä, joten suihkuseinät voidaan asentaa suoraan, lattian 

kallistuksista huolimatta.

MIKÄ SUIHKU 
SOPII KYLPY-
HUONEESEESI?

SUIHKUSEINÄT OVAT JATKUVASTI ALTTIINA VEDELLE, SAIP-

PUALLE, SUIHKUÖLJYLLE, SAMPOOLLE JA KALKILLE. SIKSI 

GUSTAVSBERGIN SUIHKUSEINÄT OVAT CLEAR GLASS -LASIA, 

JONKA SUOJAPINNOITE HELPOTTAA PUHDISTUSTA JA VÄHEN-

TÄÄ PUHDISTUKSEEN TARVITTAVAA PESUAINEEN MÄÄRÄÄ.

SUIHKUNURKKAUS, PUOLIPYÖREÄ, JOSSA. OVET AVAUTUVAT SISÄÄN- 

JA ULOSPÄIN, MIKÄ MAHDOLLISTAA TILAA SÄÄSTÄVÄT RATKAISUT 

PIENIKOKOISESSA KYLPYHUONEESSA. USEITA ERI KOKOJA. 

SUORA HEILURIOVI USEITA ERI KOKOJA.
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LIUKUOVIEN LEVENNYSPROFIILEIHIN 

VOIDAAN TEHDÄ REIÄT ULKOPUOLISILLE 

PUTKITUKSILLE.

NOUSUSARANA NOSTAA LIUKUOVIA 5 MM, 

JA MUKANA TOIMITETTAVA ROISKESUOJA 

VOIDAAN ASENTAA, JOS KAATO ON RIITTÄ-

MÄTÖN. 

SUIHKUNURKKAUS, 
JOSSA ON PYÖRIS-
TETYT LIUKUOVET 

Valitse joko kromatut 
tai valkoiset profiilit. 
Saatavilla useita eri 
kokoja ja myös suorat 
ovet.

SUIHKUKAAPPI, 
JOSSA ON PYÖRISTE-
TYT LIUKUOVET 

Integroitu hana ja 
suihkusetti. Valitse joko 
kromatut tai valkoiset 
profiilit. Myös suorat 
ovet saatavilla.

SUIHKUNURKKAUS, JOSSA ON SUORAT HEILU-

RIOVET. OVET AVAUTUVAT SISÄÄN- JA ULOSPÄIN, 

MIKÄ MAHDOLLISTAA TILAA SÄÄSTÄVÄT RATKA-

ISUT PIENIKOKOISESSA KYLPYHUONEESSA. USEITA 

ERI KOKOJA.

LIUKUOVISSA ON VIPP-IN-TOIMINTO JA 

SÄÄDETTÄVÄ LATTIAPROFIILI, JOSSA ON 

VALUMA-AUKKO.
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SÄÄSTÄ YMPÄRISTÖÄ 
PERUNOITA 
KUORIESSASI

Keittiössä kulutetaan runsaasti vettä – aivan liikaa. Veden valutta-

minen rasittaa turhaan ympäristöä. Samalla heitämme rahaa huk-

kaan. Gustavsbergin keittiöhanojen avulla et käytä liikaa vettä tai 

liian lämmintä vettä, mikä säästää energiaa ja rahaa.

NAUTIC-KEITTIÖHANAT

NAUTIC-KEITTIÖHANAT

Vettä ja energiaa säästävillä elegan-

teilla Nautic-hanoilla on ympäris-

tösertifikaatti. Alkulämpötila on 30 

astetta (vivun osoittaessa eteenpäin), 

mikä on usein riittävä. Virtaaman- 

ja lämmönsäätely tarkoittaa sitä, 

että vipua on käännettävä ylös tai 

sivulle lämpötilan tai virtaaman                                                                                                         

nostamiseksi. Kun vipu vapautetaan, 

hana palautuu energiaa säästävään 

alkuasentoon.

HANA AUTTAA KÄYTTÄMÄÄN VETTÄ VAIN SEN VERRAN KUIN 

ON VÄLTTÄMÄTÖNTÄ. ALKUASENNON ESIASETETTU MUKA-

VUUSVIRTAAMA SOVELTUU ESIMERKIKSI ASTIOIDEN TAI 

KÄSIEN PESUUN. TÄYSVIRTAAMA SAADAAN NOSTAMALLA 

VIPU YLÄASENTOON. KUN VIPU VAPAUTETAAN, HANA PALAA 

AUTOMAATTISESTI MUKAVUUSVIRTAAMAAN. MUKAVUUSVIR-

TAAMA ON SÄÄDETTÄVISSÄ OMIA TARPEITA VASTAAVAKSI.

MULLISTAVA ENERGIANSÄÄSTÖTOIMINTO, JOKA AUTTAA 

JOPA PUOLITTAMAAN ENERGIANKULUTUKSEN. TOIMINTO 

PERUSTUU SIIHEN, ETTÄ VIPU ON NOSTETTAVA ÄÄRIASEN-

TOON VASEMMALLE ENIMMÄISLÄMPÖTILAA VARTEN. KUN 

VIPU VAPAUTETAAN, HANA PALAUTUU ESIASETETTUUN 

MUKAVUUSLÄMPÖTILAAN, NOIN 38–40 ASTEESEEN. 

MUKAVUUSLÄMPÖTILA ON SÄÄDETTÄVISSÄ OMIA TARPEITA 

VASTAAVAKSI.
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COLORIC-KEITTIÖHANA

Passionate Red

COLORIC-KEITTIÖHANA

Heavenly Champagne

COLORIC-KEITTIÖHANA

Moody Blue

COLORIC-KEITTIÖHANA

Rough Aluminium

COLORIC-KEITTIÖHANA

LOGIC-KEITTIÖHANAT

Värikkäät Logic-hanat ovat hienoja niin sisältä kuin 

ulkoa. Uusi Logic-hana on ensimmäinen hana, jonka 

ulkonäköä voi muuttaa vaihdettavilla erivärisillä 

vivuilla. Lakatuissa vivuissa on kestävä pinta naar-

muja vastaan. Lisäksi pinta on antibakteerinen, mikä 

on hyvä ominaisuus elintarvikkeita käsiteltäessä. 

Logic-sarjan hanoissa on myös samat vettä ja ener-

giaa säästävät toiminnot kuin Nautic-hanoissa. 

LOGIC-KEITTIÖHANAT

Moody Blue

LOGIC-KEITTIÖHANAT

Perfect White

LOGIC-KEITTIÖHANAT

Sinful Black

LOGIC-KEITTIÖHANAT

Crazy Orange
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Poreammeessa kylpeminen ei ole ainoastaan nautinnollista vaan 

myös tutkitusti terveysvaikutteista. Poreet kohottavat ruumiin-

lämpöä sekä stimuloivat verenkiertoa ja aineenvaihduntaa. Gus-

tavsbergin hierontajärjestelmä sekoittaa vettä ja ilmaa tavalla, 

joka tehostaa veden kiertoa ja hieroo tehokkaammin kuin muut 

järjestelmät. Kaikki hierovat ammeet testataan erittäin tarkasti 

laadun ja turvallisuuden varmistamiseksi. Pumppu lopettaa pump-

paamisen välittömästi, jos imuventtiilin edessä on jotakin. Amme 

ei myöskään kaadu edes tyhjänä, vaikka istuisit sen reunalla. 

Erityistoiminto varmistaa sen, ettei letkuihin jää vettä, mikä paran-

taa hygieniaa. Tutustu ammeisiin ja valitse sinulle parhaiten sopiva 

poreamme. 

PARHAAT 
POREKYLVYT

POREAMME TEKEE KYLPYHUONEESTASI YLELLISEN. KAIKKI 

AMMEEMME SOVELTUVAT SEKÄ UPOTETTAVAKSI ETTÄ ETULEVYN 

KANSSA ASENNETTAVAKSI. OTA HUOMIOON POREAMMEEN ASEN-

NUKSESSA SE, ETTÄ VIEMÄRI JA PUMPPU JÄÄVÄT ULOTTUVILLE 

AMMEEN ALAPUOLELLE. TAVALLISIN RATKAISU ON TARKAS-

TUSLUUKKU, MUTTA KUVAN AMMEESSA OLEMME KÄYTTÄNEET 

SIIRRETTÄVIÄ PORRASASKELMIA. 

LOGIC-KYLPYAMME, SKANDIC-TERMOSTAATTIHANA 512,00 
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JÄRJE STELMÄ 1

Pohjasuihku, jossa on 10 ilmareikää. Pai-

netta säädellään elektronisesti. Järjestel-

mässä on myös intervallitoiminto, jossa 

suihkun voimakkuus vaihtelee automaat-

tisesti. Mukana myös LED-valaistus.

JÄRJE STELMÄ 2 

Portaattomasti säädettävä hierontajärjes-

telmä, jossa on 2 jalkasuihkua, 6 sivusuih-

kua ja 6 selkäsuihkua. Painetta säädellään 

elektronisesti. Järjestelmässä on myös 

intervallitoiminto, jossa suihkun voimak-

kuus vaihtelee automaattisesti. Mukana 

myös LED-valaistus.

KOLME HIERONTAJÄRJESTELMÄÄ

Gustavsbergin hieroviin kylpyammeisiin on saatavana kolme erilaista 

hierontajärjestelmää.

JÄRJE STELMÄ 3

Edellä esiteltyjen järjestelmien 1 ja 2 

yhdistelmä. Pohjasuihku, jossa on 10 

ilmareikää. Hierontajärjestelmä, jossa on 

2 jalkasuihkua, 6 sivusuihkua ja 6 selkäsuih-

kua. Painetta säädellään automaattisesti 

ja portaattomasti. Ilman ja veden interval-

litoiminto. Mukana myös LED-valaistus.

HELPPO OHJATA

Poreammeen toimin-

toja on helppo säätää 

ammeen reunalla 

olevasta ohjauspanee-

lista. 

Vihreä valo: Toiminto 

aktivoitu. 

Keltainen valo: Toi-

minto aktivoitavissa. 

Punainen valo: Valmius-

tila, kun ammetta ei 

ole täytetty vedellä.

SELKÄSUIHKU TOIMINNASSA. 
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POREAMMEISIIMME ON SAATAVANA KOLME HIERONTAJÄR-

JESTELMÄÄ. AMMEEN SAA MYÖS ILMAN HIERONTAJÄRJES-

TELMÄÄ. AMMEET SOVELTUVAT SEKÄ UPOTETTAVAKSI ETTÄ 

ETU- JA PÄÄTYLEVYJEN KANSSA ASENNETTAVAKSI. 

LOGIC-KULMA-AMME 1500X1050 ILMAN JÄRJESTELMÄÄ 

1285,00 ETULEVY 290,00 SKANDIC-TERMOSTAATTIHANA 

512,00 LB2-KYLPYAMMESEINÄ, KAKSIOSAINEN, KROMATUT 

PROFIILIT 461,25
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Pohjasuihkut

Järjestelmällä 1 varuste-

tussa ammeessa on 10 

pohjasuihkua

Sivu- ja jalkasuihkut

Järjestelmällä 2 varustetus-

sa ammeessa on 6 sivusuih-

kua ja 2 jalkasuihkua. 

Selkäsuihkut

Järjestelmällä 2 varuste-                                          

tussa ammeessa on 6 

selkäsuihkua.

LED-valaistus

Kaikissa poreammeissa on 

LED-valaistus, mikä lisää 

kylpyhetken mukavuutta. 

LED-valo ei kuumene ulko-

puolelta. 

LOPPUSILAUS LISÄVARUSTEILLA

Nämä lisävarusteet auttavat sinua saamaan entistä enemmän 

irti hierovasta ammeestasi.

Mukava niskatyyny 
Niskatyyny antaa täydellisen 

tuen, minkä ansiosta voit ren-

toutua täysin. Materiaali ei ime 

itseensä vettä, ja tyyny pysyy 

hyvänä kylvystä toiseen.  

Lisälämpö tekee kylvystä entistä nautinnollisemman 

Pidennä kylpyhetkeä lämmittimellä. Lisäturvaa tuo se, että 

lämmitin käynnistyy vain, kun ammeessa on vettä ja pumppu on 

käytössä. Lisäksi siinä on ylikuumenemissuoja. 

Helposti kylpyyn ja pois

Monia malleistamme voidaan täydentää kätevillä ja kauniisti 

muotoilluilla kädensijoilla, jotka tilataan yhtä aikaa ammeen 

kanssa. 

Suihkuverhoa tyylikkäämpi

Turvalasista tehty kylpyammeseinä on tehokas ja tyylikäs suoja 

vesiroiskeiden varalle. 

LB70G-KYLPYAMMESEINÄ, KROMATUT PROFIILIT 351,78

SUIHKUT JA VALAISTUS
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1.Jaa kylpyhuone alueisiin toimintojen mukaan: WC, suihku ja 

kylpy sekä käsien-, kasvojen- ja hampaidenpesu.  

2. Perheelle erillinen WC voi olla hyvä ratkaisu. Onko kodissa tilaa, 

johon sellaisen voi rakentaa? Kylpyhuoneen voi myös jakaa 

väliseinällä.  

3. Pitäisikö kylpyhuoneessa olla suihku, amme vai molemmat? 

Voiko suihkun asentaa erilleen muusta kylpyhuoneesta?  

4. Ota suunnittelun lähtökohdaksi tilan koko ja pohdi seuraavanlaisia 

kysymyksiä: Missä vaihdetaan vauvan vaipat? Missä likavaatteita 

säilytetään? Pitääkö pesukoneen ja kuivausrummun mahtua 

kylpyhuoneeseen?  

5. Myös valaistukseen on kiinnitettävä huomiota. Liian himmeä tai 

voimakas valaistus hankaloittaa kylpyhuoneen käyttöä. Suosit-

telemme yleisvalon lisäksi ainakin yhtä, kasvoihin suunnattua 

kohdevalaisinta. Kiinnitä huomiota myös peileihin, sillä ne 

heijastavat valoa ja lisäävät tilan tuntua. 

6. Jos viemäriliitäntöjä pitää siirtää, kannattaa miettiä, tehdäänkö 

WC:n ja pesualtaan liitännät lattiaan vai seinään. Kylpyhuonee-

seen voidaan sijoittaa seinään asennettava istuin, vaikka WC:n 

viemäriliitäntä onkin lattiassa. 

7. Ilmanvaihto on tärkeä tekijä. Tehokas ilmastointi, varsinkin yh-

distettynä lattialämmitykseen, kuivattaa kylpyhuoneen tehok-

kaasti, mikä pienentää kosteusvaurioiden riskiä 

8. Lattian ja seinän pohjatyöt ja vedeneristys sekä putkivedot ovat 

ratkaisevassa asemassa kosteusvaurioiden välttämisessä. Suosit-

telemme, että nämä työt annetaan ammattilaisen tehtäväksi.  

9.  Vaaleat värit saavat kylpyhuoneen vaikuttamaan suuremmalta, 

eivätkä pöly, saippuajäämät ja vesiroiskeet näy vaaleissa materi-

aaleissa yhtä hyvin kuin tummissa.

ENNEN KUIN 
ALOITAT

OTA AMMATTILAINEN APUUN, JOS UUSIT NYKYISEN 

KYLPYHUONEEN TAI RAKENNAT UUDEN ALUSTA 

ALKAEN. AMMATTILAISEN APUA KANNATTAA KÄYTTÄÄ 

JO SUUNNITTELUVAIHEESSA.

SUUNNITTELE PITKÄIKÄISEKSI
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TÄRKEÄ 
TARKISTUSLISTA
Tuotteiden valinta ratkaisee, kun luodaan kylpyhuonetta, jonka on tarkoitus säilyä viihtyisänä pitkään. Kun olet miettinyt vastaukset esittä-

miimme kysymyksiin, ryhdy tuumasta toimeen. Huomaa, että osan työvaiheista saa suorittaa vain alan ammattilainen. Kaikki työt on syytä 

tehdä hyvin, ja väärissä kohteissa säästäminen voi tulla todella kalliiksi. Tarkkaa tietoa tuotteistamme on tuotevalikoimaosiossa.

K YLPYAMMEE T 
Iso vai pieni, upotettu vai vapaasti seisova seisova? Tämä kuvasto 

sisältää runsaasti Gustavsbergin kylpyammeita, joiden lisäksi 

valikoimassa on erilaisia poreammeita. 

PESUISTUIME T
Pesuistuin on lyömätön intiimihygieniasta huolehtimisessa. Jos 

pesuistuin kuitenkin vie mielestäsi liikaa tilaa, valitse käsisuihkulla 

varustettu pesuallashana, sijoita se WC-istuimen viereen.  

HANAT
Hanan pitää olla kaunis, mutta tärkeintä siinä on sisin. Siksi kan-

nattaa valita laatua. Myös Gustavsbergin design-hanat säästävät 

energiaa ja vettä. Onko perheessä pieniä lapsia? Termostaattihana 

poistaa palovammojen vaaran. 

SUIHKUT
Soveltuvatko suihkutilan seinät ja lattiat märkätilaksi? Tämä tieto 

ratkaisee, voidaanko tilaan asentaa suihkuseinät vai pitääkö asen-

taa suihkukaappi. Molemmista on useita vaihtoehtoja. Pienessä 

kylpyhuoneessa kullanarvoinen ratkaisu on suihkunurkkaus, jossa 

on sisäänpäin kääntyvät ovet. 

SÄILY T YS 
Hyllyt vai kaapit? Kaapinovet pitävät pölyn poissa, ja niiden taakse 

on helppo kätkeä tavarat, joiden on kuitenkin oltava käden ulot-

tuvilla. Hyllyiltä puolestaan tavaroita saa helpommin, ja kauniita 

esineitä voi panna näkyville. Kummassakin tapauksessa säilytysti-

laa kannattaa hankkia runsaasti – myös pieneen kylpyhuoneeseen. 

Esimerkiksi pesualtaan alle mahtuu lähes aina kaappi. 

LIIKUNTAR A JOIT TEISILLE
Kylpyhuoneen voi suunnitella sellaiseksi, että se toimii myös niissä 

elämänvaiheissa, jolloin liikkuminen ei enää ole niin helppoa. 

Kylpyhuoneen turvallisuutta parantavat usein pienet muutokset, 

kuten kylpyammeen tukikädensija ja lisäliukueste, WC-istuimen 

tukikädensija tai korotettu WC-istuin. Tavalliseen hanaan voi valita 

pidennetyn vivun, jolloin sitä on helppo käyttää myös heikkovoi-

maisilla käsillä. Tuotevalikoimassanne on paljon tuotteita, jotka 

sopivat hyvin lapsille ja aikuisille, joilla on erityistarpeita. Lisätie-

toja näistä tuotteista on osoitteessa www.gustavsberg.fi.

PESUALTA AT 
Suurenkaan perheen ei tarvitse jonottaa, kun kylpyhuoneessa 

on kaksi pesuallasta. Pesualtaan mallin lisäksi kannattaa pohtia, 

haluaako vesilukon piilottavan allaskaapin, jalan tai kuvun. Jos 

tavalliselle pesualtaalle ei ole tilaa, saatavana on myös pienikokoi-

sia malleja ja kulmamalleja. Logic-sarja on tarkoitettu nimenomaan 

vapauttamaan tilaa. 

LISÄVARUSTEE T 
Gustavsbergin tuotevalikoima sisältää tarkoin harkittuja tuotteita. 

Valinnassa kannattaa kiinnittää huomiota kestävään laatuun ja 

muotoiluun, johon ei heti kyllästy. Muista myös tiivistää kylpyhuo-

neen seinään tekemäsi reiät huolellisesti silikonilla. 

WC-ISTUIME T 
Millainen istuin sopii tarkoitukseen parhaiten? Avoin vai piilotettu 

vesilukko? Seinään vai lattiaan kiinnitettävä malli? Jos kodissa on 

kaksi WC:tä, niihin voi asentaa erikorkuiset WC-istuimet.

ASENNUS

ASIAKAS VOI ASENTAA USEIMMAT TUOT-

TEET ITSE. TÄMÄ SYMBOLI KUITENKIN 

TARKOITTAA, ETTÄ SUOSITTELEMME 

KÄYTTÄMÄÄN AMMATTILAISEN APUA – 

KYSEESSÄ VOIVAT OLLA ESIMERKIKSI 

LVI-ASENNUKSET, KAAKELOINNIT TAI 

SÄHKÖTYÖT.
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SARJAT JA 
TUOTERYHMÄT
Kylpyhuoneen pitää olla kaunis ja rentouttava paikka. Valitse kehoa ja silmää miellyttävät ratkaisut tunteella. Gustavsbergin tuotteet on 

jaettu sarjoihin. Saman sarjan tuotteiden valitseminen voi auttaa luomaan siistin ja yhtenäisen ilmeen. Kaikki Gustavsbergin tuotteet ovat 

kuitenkin keskenään yhteensopivia, jotta vaihtoehtoja olisi runsaasti. 

 

ARTIC – PUHDASTA MODERNISMIA
Suorat linjat ja kulmat antavat Artic-sarjalle modernin ilmeen. Se 

sulautuu helposti uuteen sisustukseen – tai luo tehokkaan kont-

rastin vanhassa sisustuksessa. Puhdas muotokieli hivelee silmää. 

Siivoamista helpottavat WC-istuimen piilotettu viemäriliitäntä, 

pesualtaan piilotettu kiinnitys ja sileät pinnat. 

TÄYDENTÄVÄT 
MALLIT
Täydentävät mallit eivät 

kuulu tiettyyn tuotesarjaan, 

vaan sopivat täydentämään 

kaikkia sarjoja. Tällaisia tuot-

teita ovat esimerkiksi kulma-

pesualtaat ja erityistarpeisiin 

tehdyt tuotteet.

COLORIC
Coloric on huomiota herättävä hanasarjamme. Saatavana on viisi 

väriä, joista voidaan valita kaakeleita, pyyhkeitä tai kulloistakin 

muotia parhaiten vastaava väri. Coloric muuttaa kylpyhuoneen 

ilmeen, mutta jättää sitäkin vähemmän jälkiä ympäristöön. Se on 

täysin kierrätettävä ja valmistettu alumiinista, joka keveytensä 

vuoksi säästää kuljetuksissa polttoainetta.

 LOGIC – SÄ ÄSTÄ Ä TIL A A
Logic tuo väriä kylpyhuoneeseen. Valittavana on neljä voimakasta 

väriä, joilla voit vaihtaa sarjan kaappien, hanojen vipujen ja etu-

levyjen ilmettä. Logic myös tekee kylpyhuoneesta tilavamman 

tuntuisen. Kaarevat ääriviivat on pelkistetty suoriksi ja niukoiksi 

muodoiksi. Näppärät tuotteet loksahtavat kylpyhuoneessa paikoil-

leen kuin palapelin palaset. Sarjan kalusteisiin kuuluu niin pieniä 

kaappeja kuin leveitä alakaappeja, joissa tilansäästön huomioi 
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NAUTIC – DE SIGNED BY YOU
Nautic-sarjassa näkyvät tuotteidemme päivittäisten käyttäjien 

vaikutelmat, kokemukset, mielipiteet, ehdotukset ja toiveet. 

Lopputuloksena on ehkä kaikkien aikojen miellyttävin ja inspi-

roivin kylpyhuonesarjamme. Nautic-sarjan tuotteilla sisustettu 

kylpyhuone on rauhallinen, kaunis, raikas ja hygieeninen. Muotoilu 

on orgaanista ja harmonista. Nautic on suurin tuoteperheemme, 

josta löytyy kaikki, mitä kylpyhuoneeseen voi tarvita. Nautic-sarjan 

hanoissa on monia turvallisia sekä vettä ja ympäristöä säästäviä 

fiksuja toimintoja.

K YLPYAMMEE T
Kylpyammeemme eivät kuulu tuotesarjoihin, vaan ne valitaan 

koon mukaan. Valikoimamme kylpyammeisiin saa koko- ja puolie-

tulevykehikoita. Lisäksi tarjolla on liukuestekäsittely ja tukikahvat 

lisävarusteina. Kokovalikoima sisältää pieniä istuma-ammeita sekä 

isoja, kahden kylpijän ammeita. Kaikki ammeet on valmistettu 

kestävästä, emaloidusta teräksestä. Tuotevalikoimassamme on 

myös erimuotoisia ja erikokoisia akryylisia poreammeita.

SUIHKUK A APIT
Suihkukaappi on kätevä 

ratkaisu, jos kylpyhuoneen 

seinät ja lattia eivät kestä 

vettä. Sitä varten tarvitaan 

vain sopiva nurkka, vesi-

piste ja lattiakaivo. Asen-

nusjäljestä tulee siisti, koska 

takaseinien kuviolasi peittää 

liitosputket. Profiilit ovat 

valkoiset tai kromatut. Jalat 

ja kaapin alusta ovat piilossa 

etupaneelien takana, jotka 

on helppo poistaa siivouk-

sen ajaksi. Vipp-in-toimin-

non ansiosta ovet voidaan vaivattomasti irrottaa, mikä helpottaa 

puhdistusta ja parantaa hygieniaa.

SUIHKU- 
NURKK AUKSE T 
Gustavsbergillä on laaja 

valikoima erikokoisia suih-

kunurkkauksia. Muotoilunsa 

ansiosta ne sopivat useimpiin 

kylpyhuoneisiin. Profiilit ovat 

valkoiset tai kromatut, seinät 

ovat turvalasia. Ovissa on 

vipp-in-toiminto, jolla profiilit 

voidaan vaivattomasti kään-

tää sisäänpäin, mikä helpot-

taa puhdistusta ja parantaa 

hygieniaa.

K YLPYHUONEEN LISÄVARUSTEE T
Kylpyhuoneen lisävarusteet antavat kylpyhuoneelle viime silauk-

sen. Valikoimassamme on kaksi sarjaa, jotka sopivat useimpiin 

tyyleihin: G1-sarjan suorat linjat ja kulmat luovat selkeän, hillityn 

ja tyylikkään vaikutelman. G2-sarjassa suorat linjat on yhdistetty 

pyöristettyihin muotoihin. Pyöreät tangot, koukut ja pidikkeet 

luovat lämpimän ja ystävällisen tunnelman intiimiin tilaan. Muotoilu 

on yksinkertainen ja säästeliäs mutta hieman leikkisä sekä moderni 

olematta jäykkä. 

tavallista pienempi syvyys. Erityistä huomiota on kiinnitetty 

pienikokoisten kylpyammeiden valmistukseen pieniä kylpyhuo-

neita varten. Vaikka pesualtaiden koosta on säästetty, niissä on 

runsaasti tasaista laskutilaa. Sarjassa on myös erilaisia tavallisen 

kokoisia pesualtaita.
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1600-luku
Vanha   
tiilitehdas

1600-luvun puolivälissä 
Gustav Gabrielsson 
Oxenstierna ja 
hänen vaimonsa 
Maria de la Gardie 
perivät kruunulta 
kaksi verotilaa ja useita 
muita tiloja Värmdössä. 
Säädynmukaisen kivi-
talon pystyttämiseen 
tarvitaan tiiliä ja siksi 
perustetaan tiilitehdas 
Farsta-lahden rantaan. 
Gustav Gabrielsson 
Oxenstierna kuolee en-
nen talon valmistumis-
ta. Kunnioittaakseen 
edesmenneen mie-
hensä muistoa Maria de 
la Gardie nimeää tilan 
Gustavsbergiksi. 

1840–1850
Posliini Valtaa 
tilaa kansain-
Välisillä mark-
kinoilla.

Posliininvalmistus 
käynnistyy toden 
teolla, ja Gustavs-
bergistä tulee alansa 
edelläkävijä. Tun-
nustusta saadaan 
runsaasti ulkomailta. 
Ajan taitelijakykyjen 
hyödyntäminen luo 
perustan taiteelli-
selle perinteelle, jonka 
varaan Gustavsberg 
rakentaa jatkossakin. 

1940-luku
Pesuallas 
yhdellä hana-
reiällä

Gustavsberg 
tekee ensimmäisen 
pesualtaan uusille 
pesuallashanoille. 
Vedensekoitin teki 
erillisistä kylmä- ja 
kuumavesihanoista 
tarpeettomia

1949
wc 307

WC 307:n huuhte-
lujärjestelmä on 
huomattavasti tehok-
kaampi edelliseen WC 
306:een verrattuna. 
Istuimen seinämä on 
lähes pystysuora, ja 
huuhtelumekanis-
missa on uusi nopeasti 
sulkeutuva uimuri. 
Suunnittelija: Eric 
Svensson.

1957
Väriä kylPyhuo-
neeseen

Gustavsberg tuo 
ensimmäisenä väriä 
kylpyhuoneeseen. 
Gustavsbergin kylpy-
huonevalikoimassa
on 1950-luvulla jo 
8 väriä. Jopa kylpyam-
meita valmistetaan eri 
väreissä.

1961
irrotettaVat 
istuinkannet

Irrotettavat istuinkan-
net tekevät puhtaana-
pidosta helpompaa. 
Tuotekehityksestä 
vastaa Bertil Dahllöf, 
joka saa muovialan-
palkinnon vuonna 
1961. Stig Lindberg, 
Peter Pien ja Carl-Arne 
Breger luovat Gustavs-
bergille 1960-luvulla 
muoviprofiilin, joka 
huomataan siinä missä 
posliinikin.

1964
hiljainen wc-
istuin

Gustavsberg 
lanseeraa hiljai-
sesti huuhtelevan WC-
istuimen, 315T, jonka 
mekanismin kehitti 
Bertil Dahllöf. Istuin 
saa samalla uuden 
muodon Gustavsbergin 
ensimmäisen teol-
lisuusmuotoilijan Jan 
Landqvistin käsissä.

1825
PosliininVal-
mistus alkaa

200-vuotiaan 
tiilitehtaan toiminta 
lopetetaan, ja vuonna 
1825 Öhman saa 
kauppakamarilta luvan 
”perustaa ja harjoittaa 
kaikenlaista posliinia 
valmistavaa tehdastoi-
mintaa”. 1800-luvun 
puolivälin tuntumassa 
Gustavsberg vaihtaa 
valmistusmenetelmän-
sä englantilaiseksi. 
Muutoksen merkiksi 
otetaan vuonna 1839 
käyttöön nykyinen 
hyvin tunnettu ankku-
rileima. Yli 100 vuoden 
ajan Gustavsberg 
valmistaa pääasial-
lisesti talousposliinia 
ja taide-esineitä. Teh-
daspatruuna Gustav 
Odelbergin johdolla 
luodaan perusta suur-
yritykselle, jollaiseksi 
Gustavsberg kasvaa 
vuosisadan loppuun 
mennessä. 

1920
Vårgårda  
armatur syntyy

Vuonna 1920 Gustav 
Hedblom suunnittelee 
toisaalla oman hana-
tehtaan perustamista. 
Suunnitelma saa tukea 
eikä aikaakaan, kun 
hän kahden liikekump-
paninsa kanssa tekee 
siitä totta. Vårgårda 
Armatur syntyy. Vuon-
na 1922 yrityksellä 
on jo 38 työntekijää, 
upea tuotevalikoima 
ja 66 550 kruunun 
liikevaihto. 

1940
wc 306

Gustavsberg esittelee 
WC-istuimen nro 306, 
jossa on ensimmäisenä 
vähän vettä kuluttava 
huuhtelu. Axel Nilssonin 
ainutlaatuinen raken-
nelma patentoitiin 
1940. Suunnittelija: 
Carl Emil Benda.

1939
uusi saniteetti-
Posliinitehdas 
Valmistuu

Gustavsbergin uusi 
saniteettiposliiniteh-
das valmistuu. Tehtaan 
toimittaa berliiniläinen 
uunivalmistaja 
Kerabedarf, ja se 
asennettaan täysin 
valmiiksi koneistoa ja 
rakennuksia myöten. 

1950-luku
muotoiltuja 
Pesualtaita  

1950-luvulla muotoilu 
alkoi näkyä kylpyhuo-
neessa. Gustavsbergin 
palveluksessa oli täh-
timuotoilijoita, kuten 
Wilhelm Kåge ja Stig 
Lindberg. Vaikka Stig 
Lindberg oli haluton 
sovittamaan mallejaan 
standardimittojen ja 
tuotantoedellytysten 
mukaan, hän kehitti 
muutamia pesualtaita.

Tämä aikajana kertoo Gustavsbergin innovaatioista ja ulottuu aina 1600-luvulta tiilitehtaan perustamisesta tulevaisuuden posliiniteh-

taaseen. Väliin mahtuu talousposliiniin, wc-istuimiin, hanoihin, suihkuihin ja kylpyammeisiin liittyviä tuoteuutuuksia. Innovaatioita on 

niin paljon, että kaikki kekseliäät ratkaisut ja edistysaskeleet eivät edes mahdu mukaan kuvastoon. Tutustu koko aikajanaan osoitteessa 

www.gustavsberg.fi.

gustaVsBergin innoVa atioita

1947
kylPyammeden
Valmistus 
alkaa

Uudenvuodenaat-
tona 1947 valmistuu 
Gustavsbergin ensim-
mäinen kylpyamme. 
Kylpyamme syntyy 
Gustavsbergin ja 
amerikkalaisen auto-
teollisuuden ainut-
laatuisen yhteistyön 
tuloksena. Uutta muo-
toon puristettua pelti-
kylpyammetta on hel-
pompi käsitellä kuin 
raskaita ja kömpelöitä 
valurauta-ammeita. 
Gustavsbergin kylpy-
ammeet hallitsevat 
pian markkinoita.

Lähde: Muggar och ställ. En berättelse om Gustavsbergs sanitetsporslinsfabrik. Kirjoittaja: Bengt Norling
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1965
asennusValmis 
kylPyamme

Lähes samaan aikaan 
ensimmäisen ”hiljaisen 
WC-istuimen” kanssa 
Gustavsberg tekee toi-
senkin aluevaltauksen 
keksimällä asennusval-
miin kylpyammeen. 
Amme on pinottava, 
mikä tekee kuljetukses-
ta yksinkertaisempaa. 
Jalat ovat säädettävät 
ja mukana tulee niin 
pohjaventtiili kuin 
viemäriputkikin. 
Kylpyammetta myös 
madallettiin 10 cm, 
millä helpotettiin am-
meeseen astumista ja 
huomioitiin liikuntara-
joitteiset ja iäkkäät.

1970–luku
uusi Väriskaala

Samalla kun Gustavs-
berg alkaa valmistaa 
pesualtaita emaloidus-
ta teräksestä, mukaan 
tulee uusia, voimakkai-
ta ja kirkkaita värejä. 
Posliinivalikoimassa 
vallitsivat pitkään 
pastellivärit, mutta 
1974 markkinoille tulee 
kolme uutta saniteet-
tituoteväriä: kullan-
ruskea, oliivinvihreä ja 
kastanjanruskea.

Vettä säästä-
Vät wc-istuimet

Gustavsberg on jo 
ehtinyt kehittää neljä 
erilaista vettä säästä-
vää WC-järjestelmää. 
Täysin ilman vettä 
toimii kompostikäy-
mälä. Tyhjiökäymälä 
käyttää 1,2 litraa vettä, 
säiliöön liitetty käy-
mälä 3,5 litraa vettä 
ja tavallinen wc-istuin 
315T 6 litraa aiemman 
9 litran sijaan. 

1974
Öljykriisi Vaatii 
uusia ratka-
isuja  

Vuoden 1974 öljykriisin 
seurauksena kiinnos-
tus energian säästä-
miseen kasvaa. Gus-
tavsberg lanseeraa 
uuden suihkukaapin 
kylpyhuoneisiin, joissa 
ei ole tilaa kylpyam-
meelle.

1975
Pesuallas 5080

Suurten posliinipesu-
altaiden valmistukses-
sa hävikki kasvaa, sillä 
kalusteella on tapana 
vääntyä polton aikana.
Pesuallas 5080 valmis-
tetaan emaloidusta 
teräksestä Huddingen 
Sairaalaa varten.

1980-luku
maailman 
ensimmäinen 
Vettä säästäVä 
hana

Gustavsberg kehittää 
yksiotehanaan 
ainutlaatuisen veden-
säästötekniikan, joka 
saa maailmanpatentin. 
Rakenne on yksin-
kertaisen nerokas. 
Hanaan asennettu vir-
taamansäätely auttaa 
käyttäjää kuluttamaan 
vettä vain tarpeellisen 
määrän. Sen avulla 
käyttäjä säästää vuo-
dessa suuren määrän 
vettä, mikä säästää 
käyttökustannuksia 
ja ympäristöä. Vettä 
säästävistä hanoista 
tulee vientimenestys.

emaloitu teräs

Kylpyammetehtaassa 
valmistetaan myös 
taidetta, julkisivulevyjä 
ja kylttejä emaloidusta 
teräksestä, kuten 
esimerkiksi Vasaloppet 
- kyltti.

1992
kaksinkertai-
nen säästÖ 
hanoihin 

Gustavsbergin 
hanat ovat kymmenen 
vuoden ajan hyödyn-
täneet patentoitua 
vedensäästötekniik-
kaa. Nyt niihin lisätään 
myös energiansääs-
tötekniikka. Hanojen 
energgiaa säästävä 
vaikutus osoittautuu 
lähes uskomattomaksi 
– vaikutusta voidaan 
verrata siihen, että 
tavallinen auto 
vaihdetaan ympäristöä 
vähemmän kuormit-
tavaan autoon. Ero on 
vain siinä, että hana 
on paljon edullisempi 
hankinta.

1993
nordic 390 

16 vuotta Gustavs-
bergin ensimmäisen 
vakiosarjan jälkeen 
lanseerataan odotettu 
Nordic 390. Yksi 
Nordicin monista 
uutuuksista on se, että 
huuhtelusäiliön kansi on 
posliinin sijasta muovia. 
Posliinikannesta 
luovuttiin kahdesta 
syystä. Ensinnäkin 
sen valmistus vei run-
saasti aikaa. Toiseksi 
posliinikansi poltettiin 
yhdessä huuhte-
lusäiliön kanssa, joten 
vioittuneen kannen 
vaihtaminen oli 
hankalaa. Pesualtaat 
muotoillaan niin, että 
ne voidaan asentaa 
kannakkein tai pultein, 
mikä mahdollistaa 
kustannustehokkaam-
man valmistusproses-
sin ja laajemman 
tuotevalikoiman.

. . .  saa ymPäris-
tÖsertifikaatin 

Gustavsbergin tehtaas-
sa oli jo varhain oma 
vedenpuhdistamo. 
Nykyisinkin lattiat 
pestään oman järven 
vedellä. Tilat lämpe-
nevät polttouunien 
hukkalämmöllä. Ympä-
ristötyönsä tuloksena 
Gustavsbergille myön-
netään vuonna 2000 
ympäristösertifikaatti.

2000
uusi kylPy-
huonesarja 
175-Vuotis- 
juhlaVuotena

Vuosituhat vaihtuu
ja Gustavsberg
juhlistaa 175 vuotta
sitten aloitettua
posliininvalmistusta
uudella Classic-sarjalla. 
Toiminnallista funkis-
estetiikkaa on inspi-
roinut Gustavsbergin 
tuotevalikoiman 
edeltäjät 1940-luvulta. 
Suunnittelija: Rolf 
Ling.

2014
gustaVsBergin 
uusi tehdas 
otetaan 
käyttÖÖn 

Gustavsbergin 
saniteettiposliinin 
valmistus alkoi vuonna 
1939 siihen aikaan 
modernissa poslii-
nitehtaassa. Vaikka 
yritys on jatkuvasti uu-
distunut ja kehittynyt 
ympäristön huomioi-
vaksi malliyritykseksi, 
Gustavsbergin on 
pian aika muuttaa sen 
tarpeita paremmin 
vastaaviin uusiin tiloi-
hin. Uuden tehtaan 
on tarkoitus valmistua 
2014.

2011
triomont-
seinäasennus 
wc-istuimille 
ja Pesualtaille

Triomont on kätevä 
WC-istuimien ja pe-
sualtaiden seinäasen-
nusjärjestelmä. Trio-
mont sopii useimpiin 
kylpyhuoneisiin ilman 
suuria rakennustöitä ja 
ottaa käyttöön nurkat 
ja pikkusopet, joten 
tilaa ei mene huk-
kaan. Tilaa tarvitaan 
syvyyssuunnassa vain 
14 cm.

2009
VesiVahinkoja 
VähentäVä  
Vatette 

Vatette-järjestelmässä 
on uusi asennustek-
niikka, joka pienentää 
vesivahinkojen riskiä. 
Tämän mahdollistaa 
kätevä ruuviton kiin-
nitys, jonka ansiosta 
kosteus ei pääse her-
kästi tiiviskerroksen 
läpi.

2010
nautic:   
designed By you

Gustavsbergillä 
toimivuus ja estetiikka 
ovat kulkeneet aina 
käsi kädessä. Nautic-
sarjassa uutta on se, 
että suunnittelupro-
sessiin otetaan mukaan 
niin asentajat kuin 
kuluttajatkin. Nautic-
sarjasta tuleekin 
Gustavsbergin toimin-
nallisin kylpyhuonesarja. 
Tekniset hienoudet 
tekevät sekä käytöstä 
että asennuksesta help-
poa. Nautic korvaa 
Nordic 2002 -vakiosar-
jan. Suunnittelija: Myra 
Industriell Design 
Peter Nordgrenin 
johdolla.

2012
VaihdettaVa, 
luonteikas 
tuoteuutuus

Logic-sarjaa päivite-
tään vettä ja energiaa 
säästävillä pesuallas-, 
suihku-, kylpyamme- ja 
keittiöhanoilla, jotka 
kaiken lisäksi vaihtavat 
väriä. Sarjaan kuuluu 
neljä voimakasta väriä, 
joilla saa luonnetta 
hanojen vipuihin, 
kalusteisiin ja kylpy-
ammeiden etulevyi-
hin. Värinvaihto- 
mahdollisuus on 
ainoa laatuaan ja 
tekee kylpyhuoneesta 
persoonallisemman. 
Suunnittelija: Jon 
Eliasson.

gustaVsBergin innoVa atioita
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LISÄTIE TOA INTERNE TISSÄ
Tämä kuvasto sisältää suurimman osan kaikkien sarjojem-

me tuotteista, mutta ei aivan kaikkea. Koko tuotevalikoi-

mamme, tuoteuutuudet, jälleenmyyjien yhteystiedot, lisää 

ideoita, sisustusapua ja paljon muuta on sivustossamme 

osoitteessa www.gustavsberg.fi.

RIIPPUMATON SERTIFIOINTI
Nordic Quality -merkki myönnetään sertifioiduille LVI-

tuotteille INSTA-CERTin valvomien vaatimusten mukaan. 

Tuote täyttää pohjoismaiset tuotanto-, takuuaika-, vara-

osa-, dokumentaatio- ja tekniset soveltuvuussuositukset.

VAR AOSAT
Tuotteemme pitävät laatunsa, ne on suunniteltu kestämään vuosien käyttöä. Gustavsbergin 

tuotemerkki ja organisaatio ovat laadun tae. Olemme asiakkaidemme palveluksessa. 

Gustavsbergin merkityille tuotteille löytyy varaosia tai vaihtotuotteita ainakin 10 vuoden 

ajan ostohetkestä lähtien.

HELPOSTI VAIHDETTAVAT / SAATAVAT VARAOSAT

Gustavsbergin tuotteet on suunniteltu niin, että vara-

osien löytäminen ja vaihtaminen on helppoa. Apua 

saat sivustomme ohjefilmeistä. Voit toki aina ottaa 

yhteyttä asiakaspalveluumme. Osoitetiedot ovat 

tämän kuvaston takasivulla.

HYVÄ 
TIETÄÄ
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TUOTERYHMIIN 
TUTUSTUMINEN

Jotta löytäisit helposti etsimäsi, 

olemme ryhmitelleet tuoteryhmät 

väreittäin. Tuoteryhmät on mer-

kitty samoilla väreillä myös sivus-

tossamme. 

HANAT

POREAMMEET

LISÄVARUSTEET

SUIHKUT

ASENNUSTELINEET

KYLPYAMMEET

WC-ISTUIMET PESUALTAAT KYLPYHUONEKALUSTEET

6 3



WC- ja pesuistuimet
Meistä WC-istuin on yksi kodin tärkeimmistä kalusteista. Sen on täytettävä kolme tarkoitusta 

samanaikaisesti: sen on oltava kaunis, miellyttävä ja hygieeninen. Kaunis WC-istuin tekee kyl-

pyhuoneesta kutsuvan ja viihtyisän. Miellyttävälle WC-istuimelle istahtaa mielellään kerrasta 

toiseen vuosien ajan. Hygieeninen WC-istuin ei tuhlaa kallisarvoista vapaa-aikaasi siivoamiseen. 

Posliinikalusteiden valmistus on käsityötä. Valmistusaika valusta polton kautta valmiiseen tuot-

teeseen on keskimäärin viisi vuorokautta. Valmistusmenetelmä on nykyaikainen ja tehokas, mutta 

mikään ei korvaa ihmiskättä WC-istuimen orgaanisen muodon luomisessa.

•	 Gustavsbergin WC- ja pesuistuimet valmistetaan sintratusta sani-

teettiposliinista, joka on kaikkein hygieenisin ja kestävin posliinilaji. 

Se pitää pintansa vuodesta toiseen.

•	 WC-istuimien valmistuksessa noudatetaan erittäin tiukkoja ympä-

ristönormeja, jotka käsittävät muun muassa materiaalien kehityk-

sen ja toimivuuden, tuotannon, toimitukset ja kuljetukset.

•	 Valmistusprosessimme täyttää ISO 9000 -standardit.

•	 Sekä WC- että pesuistuimista on saatavana lattiaan ja seinään 

asennettavia malleja.

•	 Useimmat mallit voidaan varustaa Duo-huuhtelulla, joka vähentää 

vedenkulutusta jopa 50 %. Yksöishuuhtelua ja suurempaa määrää 

huuhteluvettä voidaan tarvita esimerkiksi vanhoissa viemäriverkos-

toissa.

•	 Istuinkansivaihtoehdoista voi valita mieleisensä. Sopivat istuin-

kannet sopivat WC-istuimeen sekä muotoilun että ergonomian 

kannalta.

saNastOa

Seuraavilla sivuilla esiteltävät asennusvaihtoehdot saattavat vaatia 

hieman selvennystä:

Sisäänrakennettu S-lukko: WC-istuimen jalan ulkopinta on täysin 

sileä, ja viemäriputki liitetään lattialiitäntään.

Piilo-S-lukko: Sisäinen viemäriputki liitetään lattialiitäntään. Vi-

emäriliitäntä on piilotettu, mutta ei sisäänrakennettu.

P-lukko: Tavallisin kiinnitystapa, jossa vaakasuora viemäriputki 

asennetaan lattiaan tai seinään, vasemmalle tai oikealle.

Seinäasennus: Kun WC- tai pesuistuin asennetaan seinään, tulee 

varmistaa, että kiinnitys kestää kuormituksen. Gustavsbergin 

valikoimassa on asennustelineitä heikkoja seinärakenteita varten. 

Useimmissa tapauksissa lattiaan asennettu WC-istuin voidaan 

korvata seinään asennettavalla mallilla. Lue lisää monipuolisesta ja 

helposti asennettavasta Triomont-järjestelmästä tästä kuvastosta. 

Liima-asennus: Tavallisimmin WC-istuin kiinnitetään lattiaan pul-

tein. Se voidaan kiinnittää myös liimalla tai märkätilasilikonilla. Ne 

ovat hyviä ratkaisuja, jos ei esimerkiksi haluta ottaa sitä riskiä, että 

pultit rikkoisivat lattialämmityskaapelit. Lattiamateriaali vaikuttaa 

liiman tai silikonin valintaan, joten pyydä aina neuvoa myyjältä.

Hy vä tietä ä
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CeRamiCpLus (C+)

quiCk ReLease

sOft CLOse

mONiiN tuOtteisiimme saa CeRamiCpLus (C+) -piNtakäsitteLyN. se tekee 

pOsLiiNista Likaa HyLkiväN, jOLLOiN kaLkki ja Lika eivät pääse taRttumaaN 

tuOtteeN piNtaaN. C+ myÖs säästää ympäRistÖä, siLLä puHDistukseeN 

taRvitaaN väHemmäN ja mieDOmpia puHDistusaiNeita.

quiCk ReLease -tOimiNNON aNsiOsta vOit iRROttaa istuiNkaNNet WC-

istuimesta iLmaN tyÖkaLuja. istuiNkaNNet ja WC-istuiN vOiDaaN täLLÖiN 

puHDistaa HeLpOsti eRikseeN, mikä paRaNtaa HyGieNiaa.

kOvat WC-istuiNkaNNet yHDistetääN useiN kOvaaN kOLaHDukseeN kaNNeN 

Laskeutuessa. sOft CLOse -istuiNkaNNeN sisääNRakeNNetuN vaimeNtimeN 

aNsiOsta kaNsi Laskeutuu HiLjaa ja peHmeästi. vaimeNNiN ei kOsketa 

pOsLiiNipiNtaa, mikä ON HyGieeNistä ja HeLpOttaa puHDistusta. 

aseNNus

asiakas vOi aseNtaa useimmat tuOtteet itse. tämä symBOLi kuiteNkiN taR-

kOittaa, että suOsitteLemme käyttämääN ammattiLaiseN apua – kyseessä 

vOivat OLLa esimeRkiksi Lvi-aseNNukset, kaakeLOiNNit tai säHkÖtyÖt.
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NautiC-istuimet
Nautic-WC-istuinten alaosat voidaan tilata ceramicplus-käsiteltyinä. Käsittelystä on lisätietoja sivulla 65. Valittavissa Soft close 
-kannet, jotka sulkeutuvat äänettömästi. Näissä kansissa siivousta helpottavat Quick release -saranat. Kaikissa WC-istuimissa 
on vakiona kromattu huuhtelupainike tavalliseen huuhteluun tai Duo-huuhteluun ellei muuta mainita. Istuimeen on tilatta-
vissa valkoinen tai kromattu vaihtopainike. 

5500 Nautic, piilo-S-lukko

3/6 litran Duo-huuhtelu
ilman istuinkansia  565 20 01 565 20 02 469,86 543,66
vakioistuinkansilla  565 20 05 565 20 07 495,69 569,49

3/6 litraa, ceramicplus, SC/QR-kannet.    565 20 31    651,90

6 litran huuhtelu
ilman istuinkansia  565 20 03  445,26
vakioistuinkansilla  565 20 06  471,09

valkoisilla kovamuovikansilla,  
ruostumattomat saranat, C+   565 20 04  634,68

5510 Nautic, piilo-P-lukko

3/6 litran Duo-huuhtelu
ilman istuinkansia  565 20 08 565 20 09 469,86 543,66
vakioistuinkansilla  565 20 13 565 20 14 495,69 569,49

3/6 litraa, ceramicplus, SC/QR-kannet.   565 20 32  651,90

6 litran huuhtelu
ilman istuinkansia  565 20 11  445,26
vakioistuinkansilla  565 20 15  471,09

valkoisilla kovamuovikansilla,
ruostumattomat saranat, C+   565 20 12  634,68

5591 Nautic, S-lukko ja suuri jalka
Tarkoitettu lähinnä korjausrakentamiseen, 
kun kantaa tai lattiaa ei vaihdeta. Suurikokoinen 
jalka peittää aikaisemman WC-istuimen lattiaan 
jättämät jäljet.

3/6 litran Duo-huuhtelu
ilman istuinkansia  565 20 16 565 20 17 469,86 543,66
vakioistuinkansilla  565 20 18  495,69

6 litran huuhtelu
ilman istuinkansia  565 20 20  445,26
vakioistuinkansilla  565 20 19 565 20 21 471,09 544,89

5530 Nautic, seinään asennettava WC-istuin
Seinäasennus, sisäänrakennettava huuhtelusäiliö.
Huuhtelusäiliö ei sisälly toimitukseen. Kiinnitys heikkoon 
seinärakenteeseen tulee tehdä asennustelineen avulla, 
katso s. 71.
 

Ilman istuinkansia  565 20 26 565 20 27 215,25 296,43

Istuinkannet tilataan erikseen.

5520 Nautic, seinään asennettava WC-istuin. 
Kiinnitys heikkoon seinärakenteeseen tulee tehdä 
asennustelineen avulla. Suosittelemme 
GB1921100500 -asennustelinettä, josta on lisätietoja 
erillisessä esitteessä. 

3/6 litran huuhtelu
ilman istuinkansia  565 20 24  521,52
vakioistuinkansilla  565 20 22  547,35

6 litran huuhtelu
ilman istuinkansia   565 20 25  496,92
vakioistuinkansilla  565 20 23  522,75

  C+   C+
 LVI/ART-nro  LVI/ART-nro  ¤ ¤

Hinnat ovat arvonlisäverollisia suositushintoja. Tarkat tuote- ja hintatiedot ovat saatavissa jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden muutoksiin, emmekä vastaa painovirheistä.66



Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

9M24 Nautic-vakioistuinkannet (PP-kannet), valkoinen 5712000  25,83

Vakioistuinkannet ovat pehmeää polypropyleeniä.

Sopiii kaikkiin Nautic-sarjan WC-istuimiin.

9M25 Nautic-kovamuovikannet, valkoinen, 
ruostumattomat saranat  5712005  63,96

Sopii kaikkiin Nautic-sarjan WC-istuimiin

9M26 Nautic-kovamuovikannet, valkoinen. SC/QR. 5712006  108,24
9M26 Nautic-kovamuovikannet, musta. SC/QR. 5712007  108,24

Sopii kaikkiin Nautic-sarjan WC-istuimiin

Duo-huuhtelupainike, valkoinen 5732002  20,91
Duo-huuhtelupainike, kromi  5732004  20,91
 
Huuhtelupainikkeen värin tai huuhteluveden 
määrän vaihtamiseen.  
Sopii kaikkiin Nautic-sarjan WC-istuimiin

Huuhtelupainike, valkoinen  5732003  20,91
Huuhtelupainike, kromi  5732005  20,91
Huuhtelupainikkeen värin tai huuhteluveden 
määrän vaihtamiseen. 
Sopii kaikkiin Nautic-sarjan WC-istuimiin

  C+   C+
 LVI/ART-nro  LVI/ART-nro  ¤ ¤
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aRtiC-WC-istuimet 
ARTic-WC-istuinten alaosat voidaan tilata ceramicplus-käsiteltyinä. Käsittelystä on lisätietoja sivulla 65. Lyhenne SC/QR tulee 
sanoista Soft Close ja Quick release.. Soft close kannet sulkeutuvat hiljaa ja Quick release kannet on helppo irrottaa puh-
distuksen ajaksi. Lattiaan kiinnitettävien wc-istuinten huuhtelusäiliö voidaan asentaa suoraan seinää vasten (väliin jätetään 
10 mm:n ilmarako). Istuimen alaosan takana oleva syvennys antaa tilaa seinäputkille. Malleissa 4300 ja 4310 on sileä jalka ja 
piiloviemäri.

 
4300 ARTic, sisäänrakennettu S-lukko
3/6 litran Duo-huuhtelu. Tilaukseen sisältyvät joustava  
letku ja kuulaventtiili huuhtelusäiliön vesiliitäntää varten.
Toimitukseen sisältyy leikattava muovinen jakoputki  
viemäriliitäntää varten.

Valkoiset kovamuovi istuinkannet saranat SC/QR. 565 35 00  565 35 10  713,40 787,20

4310 ARTic, sisäänrakennettu P-lukko
3/6 litran Duo-huuhtelu. Tilaukseen sisältyvät joustava  
letku ja kuulaventtiili huuhtelusäiliön vesiliitäntää varten.

Valkoiset kovamuovi istuinkannet saranat SC/QR. 565 35 20   612,54  
 

4330 ARTic, seinään asennettava WC-istuin
Huuhtelusäiliö ei sisälly toimitukseen.
Kiinnitys heikkoon seinärakenteeseen tulee tehdä  
asennustelineen avulla, katso s. 71.

Valkoiset kovamuovi istuinkannet saranat SC/QR. 565 35 40  565 35 50  507,04 606,39
 

ARTic kova muovikansi
rst saranoin, Soft closing -toiminnolla

valkoinen   571 20 03   151,29

musta   571 20 04  179,58

Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

  C+   C+
 LVI/ART-nro  LVI/ART-nro  ¤ ¤
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5696 Logic, piiloviemäri, S-lukko
3/6 litran Duo-huuhtelu. Toimitukseen sisältyy 
 sulkuventtiili huuhtelusäiliön vesiliitäntää varten.

Istuinkannet kovaa muovia, saranat ruostumatonta  
terästä    565 36 00  565 36 01  570,72 644,52
 

5695 Logic, piiloviemäri,P-lukko
3/6 litran Duo-huuhtelu. Toimitukseen sisältyy
sulkuventtiili huuhtelusäiliön vesiliitäntää varten.

Istuinkannet kovaa muovia, saranat ruostumatonta  
terästä      565 35 90 565 35 91  570,72  644,52
 

5693 Logic, seinä-WC
Huuhtelusäiliö ei sisälly toimitukseen.
Asennustelinettä tulee käyttää, jos seinän rakenne ei ole 
tarpeeksi tukeva, katso s. 71.

  
Istuinkannet kovaa muovia, saranat ruostumatonta  
terästä     565 35 80 565 35 81  265,46 353,01

Logic Istuinkannet kovaa muovia,  
hiljaa sulkeutuva (soft close)
 
valkoinen   571 21 81  151,29

musta   571 21 82   179,58

Hinnat ovat suuntaa antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

LOGiC WC
Logic- WC on saatavana sekä tavallisella että ceramicplus-lasituksella. Logic-istuimen jalassa on kaksi reikää ruuvikiinnitystä 
varten.

  C+   C+
 LVI/ART-nro  LVI/ART-nro  ¤ ¤
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Hinnat ovat suuntaa antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

2340 Nordic, piiloviemäri, S-lukko, korotettu malli
3/6 litran Duo-huuhtelu.
Vakioistuinkannet    565 23 18  565 23 19  562,11  635,91

6 l -huuhtelu.
Vakioistuinkannet    565 23 17  565 23 16  537,51 611,31

2340 Nordic on saatavana myös Public-mallina, jossa on 
mustat istuinkannet ja ruostumattomasta teräslevystä 
valmistettu huuhtelusäiliön kansi.

2340 Nordic Public   565 23 46  829,02

2350 Nordic, piiloviemäri, P-lukko, korotettu malli
3/6 l Duo-huuhtelu
Vakioistuinkannet   565 35 60  565 35 70 562,11 635,91

6 l-huuhtelu
Vakioistuinkansi   565 35 61  565 35 71  537,51 611,31

2350 Nordic on saatavana myös Public-mallina, jossa on 
mustat istuinkannet ja ruostumattomasta teräslevystä 
valmistettu huuhtelusäiliön kansi (kuva sivulla XX)

2350 NordicPublic   565 35 62  829,02

Nordic, kovamuovinen istuinkansi, valkoinen,  
ruostumattomat saranat , soft-closing  571 21 84    150,06

Nordic valkoiset istuinkannet kovaa muovia,  
quick-release saranat  571 21 71  136,53

Nordic, kovamuovinen istuinkansi, musta,  
ruostumattomat terässaranat, soft-closing 571 21 85  179,58

NORDiC WC
Kaksi korotettua WC-istuinmallia, jotka täydentävät muita mallistojamme. Näiden istuinkorkeus on 460mm.

  C+   C+
 LVI/ART-nro  LVI/ART-nro  ¤ ¤
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Triomont XS -asennusteline
Korkea malli suoralle seinälle tai nurkkaan.
Valitse lisäksi seinähuuhtelupainike tai pneumaattinen huuhtelupainike.

Paino: 14 kg sis. pakkausmateriaali.
Asennus: Piirroksen mukaisen (1 000 mm) WC-istuimen istuinkorkeus 
noin 410 mm. Säädettävissä 610 mm:iin asti.

Triomont XS; mekaaninen seinäpainike 5752491 359,63

Triomont XS; pneumaattinen painike seinälle. 5752009 367,77

Lisävarusteet:
Nurkkakannakkeet 5752883 22,83
Ylimääräinen seinäkannake (kun mukana tulevaa alakannaketta ei voida käyttää) 5752882   22,83

Triomont XT -asennusteline
Matala malli suoralle seinälle.
Valitse lisäksi puoliseinän päälle asennettava tai pneumaattinen 
huuhtelupainike.

Paino: 12 kg sis. pakkausmateriaali.
Asennus: Piirroksen mukaisen (830 mm) WC-istuimen istuinkorkeus 
noin 410 mm. Säädettävissä 610 mm:iin asti.

Triomont XT; puoliseinän päälle asennettava mekaaninen painike* 5752011 359,63

Triomont XT; pneumaattinen painike puoliseinän päälle* 5752027 367,77

Lisävarusteet:
Ylimääräinen seinäkannake (kun mukana tulevaa alakannaketta ei voida käyttää) 5752882 22,83

* Huom! Päältäpainettava

Triomont XS Vario -asennusteline
Soveltuu erityisesti sairaaloihin ja hoitolaitoksiin. Korkea malli suoralle 
seinälle tai nurkkaan. WC-istuimen korkeus voidaan säätää asennuksen 
jälkeen. Valitse lisäksi seinähuuhtelupainike.

Paino: 19 kg sis. pakkausmateriaali.
Asennus: Asennettuna WC-istuinta voidaan säätää ylöspäin 100 mm. 
Istuin voidaan aina palauttaa alkuperäiseen korkeuteen.

Triomont XS Vario ja mekaaninen seinäpainike. 5752010 774,90

Lisävarusteet:
Nurkkakannakkeet 5752883 22,83
Ylimääräinen seinäkannake (kun mukana tulevaa alakannaketta ei voida käyttää) 5752882 22,83

Lisäksi tarvitaan: 
•	WC-istuin
•	huuhtelupainike

Triomont-asennustelineen toimituksen sisältö: 
•	 asennusteline	seinäkiinnitykseen
•	 uimuri-	ja	sulkuventtiileillä	varustettu,	kondensoitumisen		
 estämiseksi eristetty huuhtelusäiliö
•	 viemärin	ja	veden	liitäntäsarjat	(putki	putkessa)
•	 4	seinäkiinnikettä
•	 M12-kierretanko	WC-istuimen	asennukseen
•	 muovinen	sininen	huuhtelupainikkeen	reikämalli

•	 suojatulpat
•	 ruuvit	ja	tulpat	kiinnitystä	varten
•	 WC-istuimen	ja	seinän	väliin	kiinnitettävä	
 eristyssuoja
•	 seinän	reikämalli
•	 asennusohjeet

LVI            ¤

tRiOmONt-WC-aseNNusteLiNe 
Valitse asennustelinevalikoimasta sinun kylpyhuoneeseesi parhaiten sopiva vaihtoehto. Mieti myös, mihin haluat huuh-
telupainikkeen: seinälle WC-istuimen taakse vai puoliseinän päälle. Pneumaattisen huuhtelupainikkeen voi sijoittaa va-
paasti myös kauemmas istuimesta. WC-asennustelineistä on saatavilla mallit XS ja XT. Mallit eroavat toisistaan korkeu-
dessa. Tavallisen huuhtelun tilavuus on 6 litraa. Kaksoishuuhtelussa huuhtelumäärät ovat 3 ja 6 litraa. Huuhtelumäärä 
riippuu valitusta painikkeesta. WC-asennustelineet kestävät 400 kg:n kuormituksen. Lisätietoa Triomontista löydät osoit-
teesta www.gustavsberg.fi

Hinnat ovat suuntaa antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä. 71



Duo, valkoinen, muovi
LVI 5752604
Hinta 43,39

Duo, ruostumaton teräs
LVI 5752016
Hinta 203,22

Duo, mattakromi, muovi
LVI 5752605
Hinta 58,22

6 l, valkoinen, muovi
LVI 5752601
Hinta 43,38

Duo, kiiltävä kromi, muovi
LVI 5752606
Hinta 53,65

6 l, mattakromi, muovi
LVI 5752602
Hinta 58,23

6 l, kiiltävä kromi, muovi
LVI 5752603
Hinta 53,65

MEKAANISET SEINÄPAINIKKEET 
Triomont XS, 6/3 litran Duo-huuhtelu

MEKAANISET SEINÄPAINIKKEET
Triomont XS, 6 litran huuhtelu

Duo, valkoinen, metalli
LVI 5752610
Hinta 180,39

Duo, kiiltävä kromi, 
metalli 
LVI 5752612
Hinta 203,22

Duo, valkoinen, muovi 
LVI 5752014
Hinta 43,38

Duo, kiiltävä kromi, 
muovi
UUTUUS
LVI 5752015
Hinta 53,65

6 l, valkoinen, muovi
LVI 5752012
Hinta 43,28

Duo, valkoinen, muovi
LVI 5752021
Hinta 44,28

Duo, kiiltävä kromi, muovi
LVI 5752022
Hinta 66,42

6 l, ruostumaton teräs
LVI 5752025
Hinta 196,80

MEKAANISET PÄÄLLE ASENNETTAVAT 
PAINIKKEET
Triomont XT, 6/3 litran Duo-huuhtelu

PNEUMAATTINEN 
PAINIKE
Triomont XS ja XT
6 litran huuhtelu

6 l, valkoinen, metalli 
LVI 5752607
Hinta 180,39

6 l, kiiltävä kromi, metalli
LVI 5752609
Hinta 203,22

6 l, kiiltävä kromi, muovi
LVI 5752013
Hinta 53,65

Duo, valkoinen, muovi
LVI 5752017 
Hinta 60,27

Duo, kiiltävä kromi, muovi
LVI 5752018
Hinta 79,95

Duo, valkoinen, lasi
LVI 5752019 
Hinta 221,40

Duo, valkoinen, muovi
LVI 5752023
Hinta 60,27

Duo, musta, lasi
LVI 5752020
Hinta 221,40

Duo, kiiltävä kromi, muovi
LVI 5752024
Hinta 79,95

SEINÄLLE ASENNETTAVAT PNEUMAATTISET PAINIKKEET
Triomont XS, 6/3 litran Duo-huuhtelu

PÄÄLLE ASENNETTAVAT PNEUMAATTISET 
PAINIKKEET
Triomont XT, 6/3 litran Duo-huuhtelu

tRiOmONt-HuuHteLupaiNikkeet 
Seinään asennettaviin WC-istuimiin on monia erilaisia huuhtelupainikevaihtoehtoja. Tässä valikoima kokonaisuu-
dessaan. Valitse tavallinen tai kaksoishuuhtelu, valkoinen, kromi tai musta, metalli, muovi tai lasi, kiiltävä tai matta. 
Yhdistelymahdollisuuksia on valtavasti, joten omasta mausta ja vaatimuksista ei tarvitse tinkiä.

Hinnat ovat suuntaa antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.72



PNEUMAATTINEN 
PAINIKE
Triomont XS ja XT
6 litran huuhtelu

Hinnat ovat suuntaa antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

  C+   C+
 LVI/ART-nro  LVI/ART-nro  ¤  ¤

5598 Nautic seinään asennettava pesuistuin

Kiinnitys seinärakenteeseen tulee tehdä asennustelineen 
avulla.

Ilman hanaa  5672013 5672014 343,17 416,97

5599 Nautic, lattiaan asennettava pesuistuin

Ilman hanaa  5672015 5672016 343,17 416,97

4100 ARTic, lattiaan asennettava pesuistuin

Ilman hanaa   567 33 00  567 33 10 285,36 359,16
 

4130 Artic seinään asennettava pesuistuin
Kiinnitys heikkoon seinärakenteeseen tulee tehdä 
asennustelineen avulla, www.gustavsberg.fi 567 33 20 567 33 30 464,94 538,74

pesuistuimet
Pesuistuimet voidaan tilata ceramicplus-pinnalla. Lisätietoa ceramicplus-pinnasta (C+) on sivulla  65. 
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 LVI/ART-nro   ¤

 LVI/ART-nro   ¤

Hinnat ovat suuntaa antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

uRiNaaLit
Valikoimamme sisältää seinään asennettavia urinaalimalleja, joissa on erilaiset vesiliitännät. 

apuväLiNeet WC-istuimiiN
Erikoistuote- ja lisävarustevalikoima tiloihin, joissa tarvitaan käyttämistä helpottavia ominaisuuksia. Alta löytyy osa valikoimas-
tamme. Annamme mielellämme lisätietoja Care-valikoimastamme.

3055 Käsituet Nautic-sarjan WC-istuimiin
Ei sovi seinämalliin 5530.

Käsituet valkoisilla istuinkansilla, kahvat tumman harmaat  577 28 32 457,56
Käsituet ilman kansia, kahvat tumman harmaat             577 28 31     347,22 

Käsituet Nordic- ja Logic -sarjoihin
 
Käsituet valkoisilla istuinkansilla, kahvat siniset 575 29 11 398,52
  
WC-paperiteline käsitukeen  5752006  52,85

7G50 Urinaali
Vesiliitäntä pintaputkella.Liitännän kromi/kumirengas
tilattava erikseen. Vesilukko tilattava erikseen.  567 25 40   264,45

7G51 Urinaali
Vesiliitäntä takaa. Liitoskappale kumirenkaineen
tilattava erikseen. Vesilukko tilattava erikseen.  567 25 41   264,45
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Pesualta at
Vesi, kalkki, hammastahna, suuvesi, partavesi, saippua, parfyymi, deodorantti, ripsiväri, puuteri, 

rasvaiset voiteet, vesiliukoiset voiteet, liuotusaineet, hiusgeeli, hiuslakka ja pesuaineet – siinä 

vain muutamia aineita, joille pesuallas altistuu päivittäin. Vain laadukas saniteettiposliini, mielui-

ten vettä ja likaa hylkivällä Ceramicplus-käsittelyllä varustettuna, kestää kaikkia näitä aineita.

Kun kylpyhuoneessa on Gustavsbergin pesuallas, huomio kiinnittyy ensimmäisenä sen tyylikkyy-

teen ja raikkauteen. Näin voi sanoa harvasta pesualtaasta.

•	 Pesualtaamme	valmistetaan	sintratusta	saniteettiposliinista,	

joka	on	kaikkein	hygieenisin	ja	kestävin	posliinilaji.	Se	pitää	

pintansa	vuodesta	toiseen.

•	 Pesualtaiden	valmistuksessa	noudatetaan	erittäin	tiukkoja	

ympäristönormeja,	jotka	käsittävät	muun	muassa	materiaalien	

kehityksen	ja	toimivuuden,	tuotannon,	toimitukset	ja	kuljetukset.

•	 Valmistusprosessimme	täyttää	ISO	9000	-laatustandardin	

vaatimukset.

•	 Moniin	sarjoihin	kuuluu	lisävarusteena	kupu	tai	jalka,	jolla	saa	

peitettyä	viemäriputken	ja	vesilukon.	Jalat	on	aina	asennettava	

yhtä	aikaa	pesualtaan	kanssa,	jotta	asennus	onnistuu	parhaalla	

mahdollisella	tavalla.

•	 Pesualtaan	alle	asennettava	kaappi	antaa	kallisarvoista	säilytystilaa	

kylpyhuoneeseen	lattiapinta-alaa	varastamatta.

saNastOa

Seuraavilla	sivuilla	esiteltävät	asennusvaihtoehdot	saattavat	vaatia	

hieman	selvennystä:

Kun	pesuallas	asennetaan	kannakkeille, kiinnitetään	kannakkeet	

ensin	seinään,	minkä	jälkeen	pesuallas	kiinnitetään	niiden	varaan.	

Pesualtaan	ja	seinän	väliin	jää	tällöin	muutaman	mm:n	rako.	Kun	

pesuallas	asennetaan	pultein,	pesuallas	kiinnitetään	suoraan	

seinään	eikä	sen	ja	seinän	väliin	jää	rakoa.	Varmista,	että	seinä	on	

vahvistettu	asennustavan	vaatimalla	tavalla.	

Pöytätasoon	asennettavat	pesualtaat	voidaan	asentaa	kahdella	

tavalla:	Upotettavat	pesualtaat	asennetaan	ylhäältäpäin	pöytätasoon	

sahattuun	aukkoon. Alta kiinnitettävät	pesualtaat	asennetaan	altapäin	

pöytätasoon,	jossa	on	valmiit	aukot	pesualtaalle	ja	hanalle.

Hy vä tietä ä

CeRaMiCPlus (C+)

MONiiN tuOtteisiiMMe saa CeRaMiCPlus (C+) -PiNtaKäsittelyN. se teKee 

POsliiNista liKaa HylKiväN, JOllOiN KalKKi Ja liKa eivät Pääse taRttuMaaN 

tuOtteeN PiNtaaN. C+ MyÖs säästää yMPäRistÖä, sillä PuHDistuKseeN taR-

vitaaN väHeMMäN Ja MieDOMPia PuHDistusaiNeita.

aseNNus

asiaKas vOi aseNtaa useiMMat tuOtteet itse. täMä syMBOli KuiteNKiN taR-

KOittaa, että suOsitteleMMe KäyttäMääN aMMattilaiseN aPua – Kyseessä 

vOivat Olla esiMeRKiKsi lvi-aseNNuKset, KaaKelOiNNit tai säHKÖtyÖt.
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NautiC-Pesuallas
Useimmat	Nautic-pesualtaat	voidaan	kiinnittää	kannakkein	tai	pultein.	Pulttikiinnitys	tulee	tehdä	tukevaan	seinään.	Kannak-
keet	ja	pulttisarjat	ovat	saatavana	jälleenmyyjiltämme.	Nautic-sarjaan	sopivat	kalusteet	ovat	sivulla	88.	

	 	 	 	 	 	
	 	 	

5540 Nautic, pulttikiinnitys.  400 x 275 mm
Pultit sisältyvät toimitukseen

Ilman	hanaa,	hanareikä	oikealla		 5613011	 5613012	 114,39	 188,19
Ilman	hanaa,	hanareikä	vasemmalla	 5613013	 5613014	 114,39	 188,19

Pesuallas	saatavana	myös	ilman	hanareikää.

5550 Nautic, pultti- tai kannakekiinnitys*. 500 x 380 mm

Ilman	hanaa	 	 5613017	 5613018	 114,39	 188,19
Pesuallas	saatavana	myös:
-	ilman	hanareikää
-	ilman	ylivuotoaukkoa
-	ilman	hanareikää	ja	ylivuotoaukkoa

		*Suositeltu	kannakepituus	195	mm

5556 Nautic, pultti- tai kannakekiinnitys*. 560 x 430 mm

Ilman	hanaa	 	 5613025	 5613026	 114,39	 188,19

Pesuallas	saatavana	myös:
-	ilman	hanareikää
-	ilman	ylivuotoaukkoa
-	ilman	hanareikää	ja	ylivuotoaukko

		*Suositeltu	kannakepituus	240	mm

5560 Nautic, pultti- tai kannakekiinnitys*. 600 x 460 mm

Ilman	hanaa	 	 5613035	 5613036	 127,92	 201,72

Pesuallas	saatavana	myös:
-	ilman	hanareikää
-	ilman	ylivuotoaukkoa
-	ilman	hanareikää	ja	ylivuotoaukkoa

		*Suositeltu	kannakepituus	240	mm

5565 Nautic, pultti- tai kannakekiinnitys*. 650 x 500 mm

Ilman	hanaa	 	 5613045	 5613046	 158,67	 233,70

Pesuallas	saatavana	myös:
-	ilman	hanareikää
-	ilman	ylivuotoaukkoa
-	ilman	hanareikää	ja	ylivuotoaukkoa

		*Suositeltu	kannakepituus	240	mm

5570 Nautic, pultti- tai kannakekiinnitys*. 700 x 500 mm

Ilman	hanaa	 	 5613053	 5613054	 158,67	 233,70

Pesuallas	saatavana	myös:
-	ilman	hanareikää
-	ilman	ylivuotoaukkoa
-	ilman	hanareikää	ja	ylivuotoaukko

		*Suositeltu	kannakepituus	240	mm

  C+   C+

 LVI/ART-nro  LVI/ART-nro  ¤  ¤

Hinnat	ovat	suuntaa-antavia	ja	sisältävät	verot.	Tarkat	hintatiedot	saat	jälleenmyyjiltämme.	Pidätämme	oikeuden	mallistojen	muutoksiin	ja	hinnankorotuksiin	emmekä	vastaa	painovirheistä.	Tarkista	tiedot	ennen	hankintapäätöksiä.



77

  C+   C+

 LVI/ART-nro  LVI/ART-nro  ¤  ¤

2920 Posliinijalka
Pesuallas	tulee	asentaa	tarkasti	posliinijalan	
korkeuden	mukaan.

Pesualtaille	5550,	5556,	5560,	5565	ja	5570	 5674021		 	 114,39
	

2930 Posliinikupu

Pesualtaille	5556,	5560,	5565	ja	5570	 5674061		 	 114,39

5295 Posliinikupu

Pesualtaille	5550		 	 5612700		 	 114,39

5545 Nautic, ovaali, upotettava malli. 450 x 360 mm
Sisältää sahausmallin. 

Ilman	hanaa	 	 5613059	 5613060	 261,99	 323,49

Pesuallas	saatavana	myös	ilman	ylivuotoaukkoa.

5555 Nautic, ovaali, upotettava malli. 550 x 440 mm
Sisältää sahausmallin. 

Ilman	hanaa	 	 5613063	 5613064	 261,99	 323,49

Pesuallas	saatavana	myös	ilman	ylivuotoaukkoa.

5562 Nautic-tasoallas. 620 x 500 mm.
Tarkoitettu	asennettavaksi	
Nautic-pesuallaskaappiin	A663

Ilman	hanaa	 	 5613067	 5613068	 388,68	 462,98

5592 Nautic-tasoallas. 920 x 500 mm
Tarkoitettu	asennettavaksi	
Nautic-pesuallaskaappiin	A662

Ilman	hanaa	 	 5613073	 5613074	 515,37	 589,17

5512 Nautic-tasoallas. 1 220 x 500 mm
Tarkoitettu	asennettavaksi	
Nautic-pesuallaskaappiin	A661

Ilman	hanaa	 	 5613079	 5613080	 643,29	 717,09

	

Hinnat	ovat	suuntaa-antavia	ja	sisältävät	verot.	Tarkat	hintatiedot	saat	jälleenmyyjiltämme.	Pidätämme	oikeuden	mallistojen	muutoksiin	ja	hinnankorotuksiin	emmekä	vastaa	painovirheistä.	Tarkista	tiedot	ennen	hankintapäätöksiä.
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aRtiC -Pesuallas
ARTic-sarjan	seinään	asennettavat	pesualtaat	voidaan	kiinnittää	joko	kannakkein	tai	pultein.	Pulttikiinnitys	tulee	tehdä	tu-
kevaan,	vahvistettuun	seinäpintaan.	Kannakekiinnityksessä	kannakkeet	peittyvät	täysin.	Kannakkeet,	pulttisarjat	ja	vesilukot	
saatavana	jälleenmyyjiltämme.	Pesualtaat	voidaan	tilata	ceramicplus-pinnalla.	

	 	 	 	 	 	
	 	 	

4450 ARTic, pultti- tai kannakekiinnitys

Ilman	hanaa		 	 561	43	00		 561	43	01		 274,29	 348,09	
	

Suositeltava	kannakkeen	pituus	on	240	mm.

4550 ARTic, pultti- tai kannakekiinnitys

Ilman	hanaa		 	 561	43	10		 561	43	11		 274,29		 348,09	

Suositeltava	kannakkeen	pituus	on	260	mm.

4600 ARTic, pultti- tai kannakekiinnitys

Ilman	hanaa		 	 561	43	20		 561	43	21		 284,13	 357,93
	 	

Suositeltava	kannakkeen	pituus	on	260	mm.

4650 ARTic pultti- tai kannakekiinnitys

Ilman	hanaa		 	 561	43	30		 561	43	31		 295,20	 369,00	
	

Suositeltava	kannakkeen	pituus	on	260	mm.

4920 ARTic, posliinijalka
Pesuallas	tulee	asentaa	posliinijalan
korkeuden	mukaan

Pesualtaille	4550,	4600	ja	4650		 	 561	44	00		 	 114,39	

Hinnat	ovat	suuntaa-antavia	ja	sisältävät	verot.	Tarkat	hintatiedot	saat	jälleenmyyjiltämme.	Pidätämme	oikeuden	mallistojen	muutoksiin	ja	hinnankorotuksiin	emmekä	vastaa	painovirheistä.	Tarkista	tiedot	ennen	hankintapäätöksiä.

  C+   C+

 LVI/ART-nro  LVI/ART-nro  ¤  ¤
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4930 ARTic, posliinikupu

Pesualtaille	4550,	4600	ja	4650		 	 561	44	10		 	 114,39	

4931 ARTic, posliinikupu

Pesualtaalle	4450		 	 561	44	20		 	 114,39	 	

4551 ARTic, upotettava pesuallas
Voidaan	asentaa	Logic-allaskaapin	1860	tai	1890	kanssa.	
ks	s.	88.

Ilman	hanaa		 	 562	22	00		 562	22	01		 312,42	 386,22	

Huom!	Altaan	takareuna	on	lasittamaton,
	joten	asennus	kiinni	seinään.

4601 ARTic, upotettava pesuallas

Ilman	hanaa		 	 562	22	10		 562	22	11		 330,87	 404,67	
	 	 	 	

Huom!	Altaan	takareuna	on	lasittamaton,
joten	asennus	kiinni	seinään.

4651 ARTic, upotettava pesuallas

Ilman	hanaa		 	 562	22	20		 562	22	21		 330,87		 404,67
	

Huom!	Altaan	takareuna	on	lasittamaton,
joten	asennus	kiinni	seinään.

Hinnat	ovat	suuntaa-antavia	ja	sisältävät	verot.	Tarkat	hintatiedot	saat	jälleenmyyjiltämme.	Pidätämme	oikeuden	mallistojen	muutoksiin	ja	hinnankorotuksiin	emmekä	vastaa	painovirheistä.	Tarkista	tiedot	ennen	hankintapäätöksiä.

  C+   C+

 LVI/ART-nro  LVI/ART-nro  ¤  ¤
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5393 Logic, pulttikiinnitys

Ilman	hanaa,	hanareikä	oikealla			 561	26	90		 	561	26	91		 113,16	 186,96
Ilman	hanaa,	hanareikä	vasemmalla			 561	26	92		 561	26	93		 113,16	 186,96

5197 Logic, pultti- tai kannakekiinnitys*

Ilman	hanaa,	hanareikä	oikealla			 561	26	50		 561	26	51	 125,46	 199,26	
Ilman	hanaa,	hanareikä	vasemmalla			 561	26	52	 561	26	53		 125,46	 199,26

*	Suositeltava	kannakkeen	pituus	on	195	mm.

5198 Logic, pulttikiinnitys
Sopii	parhaiten	asennettavaksi	nurkkaan,		
mutta	voidaan	asentaa	myös	seinälle.
Allas	oikealla.

Ilman	hanaa			 	 561	26	70	 561	26	71		 147,60	 221,40

5193 Logic, pultti- tai kannakekiinnitys*

Ilman	hanaa			 	 561	26	30	 561	26	31		 142,68	 216,48

*	Suositeltava	kannakkeen	pituus	on	260	mm.

5194 Logic, pultti- tai kannakekiinnitys*

Ilman	hanaa		 	 561	26	40	 561	26	41	 154,98	 228,78

	 	

*	Suositeltava	kannakkeen	pituus	on	260	mm.

Hinnat	ovat	suuntaa-antavia	ja	sisältävät	verot.	Tarkat	hintatiedot	saat	jälleenmyyjiltämme.	Pidätämme	oikeuden	mallistojen	muutoksiin	ja	hinnankorotuksiin	emmekä	vastaa	painovirheistä.	Tarkista	tiedot	ennen	hankintapäätöksiä.

lOgiC-Pesualtaat
Useimmat	Logic-pesualtaat	soveltuvat	kannake-	ja	pulttikiinnitykseen.	Pesualtaan	reuna	peittää	kannakkeet	lähes	kokonaan,	
mikä	helpottaa	puhdistamista	ja	on	kauniimman	näköinen.		Lisätietoja	kannakkeista	ja	pulteista	ja	muista	tarvikkeista	saat	
jälleenmyyjiltämme.	Logic	on	saatavana	ceramicplus-lasitteella.	Logic-sarjaan	sopivat	kalusteet	ovat	sivuilla	92.	

  C+   C+

 LVI/ART-nro  LVI/ART-nro  ¤  ¤
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5199, Kaappi- / Tasoallas (syvennyspesuallas)	 	
Asennetaan	tasolle/kaapille,	jonka	minimisyvyys	
on	30	cm.	

Ilman	hanaa	 	 5612680	 5612681	 175,89	 249,69

2920 Pesujalka, posliini
Pesuallas	tulee	asentaa	tarkasti	posliinijalan		
korkeuden	mukaan.

Pesualtaille	5193	ja	5194	 	 567	40	21	 			 114,39	

	

2930 Kupu, posliini

Pesualtaille	5193	ja	5194				 	 567	40	61		 		 114,39	

5295 Logic-kupu, posliini

Pesualtaalle	5198		 	 561	27	00	 	 114,39		

5169 Logic tasoallas
Asennetaan	ensisijaisesti	Logic-kalusteisiin	tai		
vaihtoehtoisesti	pulteilla.

ilman	hanaa		 	 562	29	02	 562	29	03	 408,36	 482,16

5171 Logic tasoallas
Asennetaan	ensisijaisesti	Logic-kalusteisiin	tai		
vaihtoehtoisesti	pulteilla.
ilman	hanaa	 	 562	29	04	 562	29	05	 580,56	 654,36

5188 Logic tasoallas
Asennetaan	Logic-kalustesarjan	kanssa.

ilman	hanaa	 	 562	29	06	 562	29	07	 765,06	 838,86

Hinnat	ovat	suuntaa-antavia	ja	sisältävät	verot.	Tarkat	hintatiedot	saat	jälleenmyyjiltämme.	Pidätämme	oikeuden	mallistojen	muutoksiin	ja	hinnankorotuksiin	emmekä	vastaa	painovirheistä.	Tarkista	tiedot	ennen	hankintapäätöksiä.

  C+   C+

 LVI/ART-nro  LVI/ART-nro  ¤  ¤
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Pesualtaat, täyDeNtävät Mallit
Pesualtaat,	 jotka	eivät	kuulu	mihinkään	 tiettyyn	 tuoteperheeseen,	on	 tarkoitettu	 täydentämään	kaikkia	 sarjoja.	Valikoima-
an	kuuluu	upotettavia	pesualtaita,	kulmapesualtaita	 ja	tason	päälle	asennettavia	altaita.	Upotettava	pesuallas	asennetaan	
pöytätasoon	työstettyyn	aukkoon.	Alta	kiinnitettävä	pesuallas	asennetaan	altapäin	pöytätasoon,	 johon	on	työstetty	aukko	
pesuallasta	ja	mahdollista	hanaa	varten.	Allas	voidaan	sijoittaa	pöytätasolle	(lepää	oman	painonsa	varassa)	tai	asentaa	kan-
nakkeille,	joita	on	saatavana	jälleenmyyjiltämme.

860-2 kannake- / pulttikiinnitys

Ilman	hanaa,	mukana	putkikannakkeet*,	280	mm		 GB1086020161	 	 404,67
	 	

*	Asennettaessa	kannakkeille	on	käytettävä		
tuotteelle	tehtyjä	putkikannakkeita.

860-3 kannake- / pulttikiinnitys

Ilman	hanaa,	ilman	ylivuotoaukkoa*,	
mukana	putkikannakkeet**,	240	mm	 GB1086030161	 	 404,67
	 	 	

*	Käytettävä	sulkeutumatonta	pohjaventtiiliä.

**		Asennettaessa	kannakkeille	on	käytettävä		
tuotteelle	tehtyjä	putkikannakkeita.

940 posliinijalka altaalle 860-2
Pesuallas	tulee	asentaa	tarkasti	posliinijalan	
korkeuden	mukaan.

Pesualtaille	860-2	 	 GB1019400100	 	 261,99
	

6147 98 ovaali malli, alta kiinnitettävä
Hana	asennetaan	pöytälevyyn	tai	seinään
pesualtaan	yläpuolelle.

Ilman	hanaa,	ylivuoto		 	 GB1561479801	 	 403,44

7G28 60 ovaali upotettava allas
ilman hanaa, ylivuoto 	 	 562	24	10		 	 264,45

Hinnat	ovat	suuntaa-antavia	ja	sisältävät	verot.	Tarkat	hintatiedot	saat	jälleenmyyjiltämme.	Pidätämme	oikeuden	mallistojen	muutoksiin	ja	hinnankorotuksiin	emmekä	vastaa	painovirheistä.	Tarkista	tiedot	ennen	hankintapäätöksiä.

  C+   C+

 LVI/ART-nro  LVI/ART-nro  ¤  ¤
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7G28 53, ovaali upotettava allas
ilman hanaa, ylivuoto		 	 562	24	00		 	 248,46

7127 99 pyöreä, alta kiinnitettävä pesuallas

Ilman	hanaa,	hanareikä	ja	ylivuoto	 GB1571279901	 	 234,93
	 	

6321 99 Allas
allas	on	takaa	lasittamaton,	joten	asennus
kiinni	seinään.

Ilman	hanaa		 	 561	30	00		 	 344,40	
Ylivuoto-	ja	pohjaventtiilisarja*			 597	70	01		 	 45,51

6322 99 Allas
allas	on	takaa	lasittamaton,		
joten	asennus	kiinni	seinään.

Ilman	hanaa		 	 561	30	10		 	 499,38
Ylivuoto-	ja	pohjaventtiilisarja*			 597	70	01		 	 45,51

*	Kierre	R	1	1/2.	 	

7327 98 Kulmapesuallas, pulttikiinnitys

Ilman	hanaa,	hanareikä	ja	ylivuoto		 562	27	10		 	 173,43

Hinnat	ovat	suuntaa-antavia	ja	sisältävät	verot.	Tarkat	hintatiedot	saat	jälleenmyyjiltämme.	Pidätämme	oikeuden	mallistojen	muutoksiin	ja	hinnankorotuksiin	emmekä	vastaa	painovirheistä.	Tarkista	tiedot	ennen	hankintapäätöksiä.

  C+   C+

 LVI/ART-nro  LVI/ART-nro  ¤  ¤
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Pesualtaat Ja aPuväliNeet liiKuNtaRaJOitteisille
Valikoimamme	sisältää	useita	erikoistuotteita	kylpyhuoneisiin,	 joita	käyttää	myös	 lapsi	 tai	aikuinen,	 jolla	on	erityistarpeita.	
Seuraavassa	esitellään	vain	osa	pesuallasvalikoimastamme.	Valikoimamme	sisältävät	apuvälineitä	eri	tuoteryhmistämme.	An-
namme	pyynnöstä	lisätietoja	Care	-tuotteistamme.

1704 Kaasujousitettu pesualtaan nostolaite ***	 575	23	11		 	 1303,80
	 	
Tilaa	myös:
1708	joustava	letkusarja	 	 575	20	91	 	 184,50

***	Pesualtaat,	hanat	ja	letkut	eivät	sisälly	toimitukseen.

7119 63 Pulttikiinnitteinen pesuallas
Yhteensopiva	pesualtaan	nostolaitteen	kanssa.
Voidaan	kiinnittää	pulteilla	suoraan	olemassa
olevaan	seinään.
Erittäin	matala	allas	sopii	pyörätuolin	käyttäjälle.

Ilman	hanaa,	hanareikä	ja	ylivuoto		 5612610		 	 324,72

Ilman	hanareikää	ja	ylivuotoa		 	 5612611	 	 324,72	 	

7119 99 Pulttikiinnitteinen pesuallas
Yhteensopiva	pesualtaan	nostolaitteen	kanssa.		
Voidaan	kiinnittää	pulteilla	suoraan	seinään.		
Erittäin	matala	allas	sopii	pyörätuolin	käyttäjille.

Ilman	hanaa		 	 GB157119990110		 	 386,22
	 	

740 Pulttikiinnitteinen pesuallas
Tarkoitettu	liikuntaesteisen	käytössä	oleviin	tiloihin.
Erittäin	matala	allas	sopii	pyörätuolin	käyttäjille.

Hanareikä	ja	ylivuoto		 	 561	22	90		 	 353,01
	
Yhteensopiva	pesualtaan	nostolaitteen	kanssa.
Hanareikä	ilman	ylivuotoa		 	 GB1074010102	 	 383,76	 	

Hinnat	ovat	suuntaa-antavia	ja	sisältävät	verot.	Tarkat	hintatiedot	saat	jälleenmyyjiltämme.	Pidätämme	oikeuden	mallistojen	muutoksiin	ja	hinnankorotuksiin	emmekä	vastaa	painovirheistä.	Tarkista	tiedot	ennen	hankintapäätöksiä.

  C+   C+
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3880 Vesilukko seinäviemärille
Vesilukko,	putket	ja	kupu

Vesilukko	seinäviemärille,	kromi.	 657	02	23	 	 57,81

3880 viemärisarja lattiaviemärille S-putkella
Vesilukko,	S-putki	ja	kupu.	Asennettavissa,	kun	
viemäriaukko	on	hieman	ulkona	seinästä.

Vesilukko	lattiaviemärille,	kromi		 657	02	24	 	 57,81

3880 Vesilukko lattiaviemärille, putki L-mallinen. 
Vesilukko,	putket	ja	peitekupu.
Sopiva	mikäli	viemäriaukko	lähellä	seinää.

Vesilukko	lattiaviemärille,	kromi		 657	02	25	 	 57,81
	

Viemärisarja 
Joustava	putki,	vesilukko	takana.	Sopii
lattia-	ja	seinäviemärille,	loppupää	kromattu.

Vesilukko	kaappiasennukseen	sekä	seinä-		
että	lattiaviemäriä	varten		 	 GB8118000001	 	 57,81

	

Hinnat	ovat	suuntaa-antavia	ja	sisältävät	verot.	Tarkat	hintatiedot	saat	jälleenmyyjiltämme.	Pidätämme	oikeuden	mallistojen	muutoksiin	ja	hinnankorotuksiin	emmekä	vastaa	painovirheistä.	Tarkista	tiedot	ennen	hankintapäätöksiä.

  C+   C+

 LVI/ART-nro  LVI/ART-nro  ¤  ¤

vesiluKOt
Tyylikäs	vesilukko	luo	loppusilauksen	kylpyhuoneellesi.	Materiaalina	on	kromattu	metalli.	Vesilukkomme	ovat	säädettävissä	
sekä	korkeus	että	syvyyssuunnassa	ja	ne	sopivat	kaikile	pesualtaillemme.
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tRiOMONt-PesuallasteliNe 
Pesualtaan	asennustelineellä	putket	saa	lähes	näkymättömiin.	Asennus	on	myös	tukeva,	eikä	vanhan	seinän	koolauksia	tar-
vitse	selvittää	eikä	seinää	vahvistaa	erikseen.	Pesualtaan	asennustelinemallimme	soveltuu	kaikkiin	pesualtaisiin,	joissa	kiin-
nityspulttien	väli	on	korkeintaan	280	mm.	Pesuallastelineet	kestävät	175	kg:n	kuormituksen.

Triomont XS -pesuallasteline. Korkea malli suoralle seinälle tai nurkkaan.

Paino:	11	kg	sis.	pakkausmateriaali

Triomont	XS	-pesuallasteline,	UUTUUS	 5752026	 220,17

Lisävarusteet:
Nurkkakannakkeet	 5752883	 22,83
Ylimääräinen	seinäkannake	(kun	mukana	tulevaa	alakannaketta	ei	voida	käyttää)	 5752882	 22,83

Triomont-allastelineen toimituksen sisältö:
•	 asennusteline
•	 M12-kierretanko	pesualtaan	asennukseen
•	 4	seinäkiinnikettä
•	 ruuvit	ja	tulpat	kiinnitystä	varten
•	 viemärikulma	ja	kuminippa	(Ø	32	mm)
•	 asennusohjeet

Lisäksi tarvitaan:
•	 pesuallas
•	 pesuallashana
•	 seinävesilukko
Katso	pesualtaiden,	hanojen	ja	vesilukkojen	tuotevalikoima	osoitteesta	
www.gustavsberg.fi.	Sivustosta	voit	myös	tilata	tuote-esitteemme.

LVI          ¤

Hinnat	ovat	suuntaa-antavia	ja	sisältävät	verot.	Tarkat	hintatiedot	saat	jälleenmyyjiltämme.	Pidätämme	oikeuden	mallistojen	muutoksiin	ja	hinnankorotuksiin	emmekä	vastaa	painovirheistä.	Tarkista	tiedot	ennen	hankintapäätöksiä.
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K ylpyhuoneK alusteet
Kylpyhuonekalusteemme tuovat lisää valinnanvaraa sisustukseen. Ne on suunniteltu pienintä 

yksityiskohtaa myöten kestämään käytössä pitkään ja sietämään kosteutta. Muotoilultaan kalus-

teet ovat pelkistetyn ajattomia. Erityisilmettä tuovat värit ja pintamateriaalit. Valkoinen on aina 

toimiva lähtökohta. Tummat sävyt luovat kalustetun ja verhotun vaikutelman. Jos kaipaat vaihte-

lua, valintasi on uusi Logic-sarjamme. Sarjan värikkäillä, vaihdettavilla ovilla luot helposti uuden 

ilmeen kylpyhuoneeseesi.

•	 Yhdistele kalusteita ja posliinia mielesi mukaan, mutta pidä  

kuitenkin mielessä, että esimerkiksi pesualtaan ja sen alle  

sijoitettavan kaapin mittojen on sovittava yhteen.

•	 Alakaapeista on sekä ovellisia että laatikollisia malleja. Laatikoista 

sisällön näkee yhdellä silmäyksellä.

•	 Monissa peileissämme ja peilikaapeissamme on upotettu valaistus. 

Niiden asennuksesta vastaa sähköasentaja.

•	 Pidä huoli siitä, että kalusteiden ja suihkun välissä on riittävä 

suoja. Kalusteet kestävät kylpyhuoneen kosteutta, mutta eivät 

säännöllistä kastumista.

hy vä tietä ä

soFt Close -Kalusteet

Kylpyhuoneen aKustiiKKa saa yhtäKKiset Kovat äänet tuntuMaan eRi-

tyisen häiRitseviltä. soFt Close -Kaapinovet Ja -laatiKot sulKeutuvat 

hilJaisesti.

asennus

asiaKas voi asentaa useiMMat tuotteet itse. täMä syMBoli KuitenKin taR-

Koittaa, että suositteleMMe KäyttäMään aMMattilaisen apua – Kyseessä 

voivat olla esiMeRKiKsi lvi-asennuKset, KaaKeloinnit tai sähKÖtyÖt.



8 8 Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

Oliivipuu

Kiiltävä valkoinen

Matta harmaa

Valkoinen melamiini

Oliivipuu

Kiiltävä valkoinen

Alumiini

Musta

Punainen

A660 Kaksiovinen allaskaappi
Sopii pesualtaaseen 5550.  Valinnainen koristelistan väri. 
Oliivipuu   602 12 15 293,97
Kiiltävä valkoinen   602 12 12 293,97
Matta harmaa  602 12 14 293,97
Valkoinen melamiini  602 12 13 243,54

Pesuallas 5550 allaskaapille A660. 
Tiedot ja mittapiirros sivulla 76.
5550 ilman hanaa     561 30 17  114,39
5550 C+ -käsittelyllä    561 30 18   188,19

A672 42 Koristelista
Oliivipuu   602 12 92 34,44
Kiiltävä valkoinen   602 12 90 34,44
Alumiini   602 12 91 62,73
Musta   602 12 93 62,73
Punainen   602 12 94 62,73

A659 Kaksiovinen allaskaappi
Sopii pesualtaaseen 5556. Valinnainen koristelistan väri.
Oliivipuu   602 12 19 305,04
Kiiltävä valkoinen   602 12 16 305,04
Matta harmaa  602 12 18 305,04
Valkoinen melamiini  602 12 17 257,07

Pesuallas 5556 allaskaapille A659.
Tiedot ja mittapiirros sivulla 76.
5556 ilman hanaa      561 30 25  114,39
5556 C+ -käsittelyllä    561 30 26  188,19

A672 47 Koristelista
Oliivipuu   602 12 97 34,44
Kiiltävä valkoinen   602 12 95 34,44
Alumiini   602 12 96 62,73
Musta   602 12 98 62,73
Punainen   602 12 99 62,73

A658 Kaksiovinen allaskaappi
Sopii pesualtaaseen 5560. Valinnainen koristelistan väri.
Oliivipuu   602 12 23 329,64 
Kiiltävä valkoinen  602 12 20 329,64
Matta harmaa  602 12 22 329,64
Valkoinen melamiini  602 12 21 280,44

Pesuallas 5560 allaskaapille A658. 
Tiedot ja mittapiirros sivulla 76.
5560 ilman hanaa     561 30 35  127,92
5560 C+ -käsittelyllä    561 30 36   201,72

A672 52 Koristelista
Oliivipuu   602 13 02 34,44
Kiiltävä valkoinen   602 13 00 34,44
Alumiini   602 13 01 62,73
Musta   602 13 03 62,73
Punainen   602 13 04 62,73

 LVI/ART-nro ¤

nelJä pintaMateRia alia
Nautic-kalusteissa on neljä kosteudenkestävää pintamateriaalivaihtoehtoa. Allaskaappi 
on mitoitettu Nautic-sarjan pesualtaisiin. Muut kalusteet voidaan yhdistää mihin tahansa 
posliinikalusteisiin.  Kalusteet toimitetaan koottuna, joten sinun tarvitsee vain täydentää 
niitä haluamallasi koristevärillä. Ovet ja runko sekä sen sisäpuoli ovat samanväriset. 
Poikkeuksena on kaappi, jonka ovet ja laatikot ovat kiiltävän valkoiset ja runko valkoista 
melamiinia.

viisi KoRisteväRiä
Nautic-kalusteet – peilikaappia lukuun ottamatta – viimeistellään koristelistoin.  

Listoja on viittä väriä, ja niitä voi yhdistellä oman maun mukaan.  
Muista tilata kalusteeseen oikea määrä oikean pituisia listoja.

 

nautiC KylpyhuoneKalusteita
Nautic-kylpyhuonekalusteita kuvaa ennen kaikkea laadukkuus. Aistikkaan mukautuva muotoilu saa ne uppoamaan useimpiin 
ympäristöihin. Sarjaan kuuluu niin pieniä seinäkaappeja kuin suuria tasoaltaiden alakaappeja, joten yhdistelymahdollisuuksia 
on runsaasti. Ylellisyyden tuntua kylpyhuoneeseen tuovat kätevät yksityiskohdat: taustapeili peilikaapissa, integroitu pistorasia, laatikoi-
den sisäratkaisut, helposti puhdistettavat lasihyllyt sekä likaa ja kosteutta imevien vetimien puuttuminen. Kaikki ovet ja laatikot on varustettu 
soft close -toiminnolla, joten ne sulkeutuvat pehmeästi ja äänettömästi.
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A663 Allaskaappi, jossa yksi laatikko
Sopii 5562-tasoaltaaseen, upotettavaan Artic 4551 -pesualtaaseen ja muihin 
integroitaviin pesualtaisiin. Jos haluat kaksi pesuallasta, asenna kaksi kaappia 
vierekkäin, niiden päälle 120 cm:n A664-pöytätaso ja kaksi integroitavaa 4451-
pesuallasta. Kuva yhdistelmästä on sivulla 44. Täydennetään halutun värisellä 
koristelistalla. Pakkaukseen sisältyy pikkutavaroiden säilytyslaatikko.  
Laatikon lokerikon voi tilata lisävarusteena.
Oliivipuu   602 12 27 392,37
Kiiltävä valkoinen  602 12 24 392,37
Matta harmaa  602 12 26 392,37
Valkoinen melamiini  602 12 25 355,47

Altaat A663-allaskaappiin . 
Tiedot ja mittapiirros sivulla 77.
5562 ilman hanaa, tasoallas  561 30 67  388,68
5562 tasoallas C+ -käsittelyllä  561 30 68   462,48

Artic 4551, upotettava  562 22 00 312,42
Artic 4551 C+ -käsittelyllä  562 22 01 386,22

Lisävarusteet: laatikon lokerikko 602 13 38 43,05

A666 Pöytälevy 602 mm
Sopii allaskaappiin A663

Oliivipuu   602 12 78 105,78
Matta harmaa  602 12 77 105,78
Valkoinen melamiini  602 12 76 79,95

A672 60 Koristelista
Oliivipuu   602 13 07 34,44
Kiiltävä valkoinen    602 13 05 34,44
Alumiini   602 13 06 62,73
Musta   602 13 08 62,73
Punainen   602 13 09 62,73

A662 Allaskaappi, jossa yksi laatikko
Sopii 5592-tasoaltaaseen, upotettavaan Artic 4551 -pesualtaaseen ja muihin 
integroitaviin pesualtaisiin. Täydennetään halutun värisellä koristelistalla. 
Valinnainen koristelistan väri. Pakkaukseen sisältyy pikkutavaroiden säilytyslaatikko.  
Laatikon lokerikon voi tilata lisävarusteena.
Oliivipuu   602 12 31 414,51
Kiiltävä valkoinen  602 12 28 414,51
Matta harmaa  602 12 30 414,51
Valkoinen melamiini  602 12 29 371,46

Altaat A662-allaskaappiin. 
Tiedot ja mittapiirros sivulla 77.
5592 ilman hanaa, tasoallas   561 30 73 515,37 
5592 tasoallas C+ -käsittelyllä  561 30 74  589,17

Artic 4551, upotettava  562 22 00 312,42
Artic 4551 C+ -käsittelyllä  562 22 01 386,22

Lisävarusteet: laatikon lokerikko 602 13 39 43,05

A665 Pöytälevy 902 mm
Sopii allaskaappiin A662.
Toimitukseen sisältyvät kahdet lisävakautta 
tuovat kannakkeet. 

Oliivipuu   602 12 81 147,60
Matta harmaa  602 12 80 147,60
Valkoinen melamiini  602 12 79 121,77

A672 90 Koristelista
Oliivipuu   602 13 12 54,12
Kiiltävä valkoinen   602 13 10 54,12
Alumiini   602 13 11 82,41
Musta   602 13 13 82,41
Punainen   602 13 14 82,41

A661 Allaskaappi, jossa yksi laatikko
Sopii tasoaltaaseen 5512 tai pöytätasoon A664, johon voi valita upotettavan 
pesualtaan. Valinnainen koristelistan väri. Pakkaukseen sisältyy pikkutavaroiden 
säilytyslaatikko. Laatikon lokerikon voi tilata lisävarusteena.
Oliivipuu   602 12 35 440,34
Kiiltävä valkoinen  602 12 32 440,34
Matta harmaa  602 12 34 440,34
Valkoinen melamiini  602 12 33 394,83
 
Tasoallas 5512 allaskaapille A661. 
Tiedot ja mittapiirros sivulla 77.
5512 ilman hanaa   745 50 44  643,29
5512 C+ -käsittelyllä  745 50 45  717,09

Lisävarusteet: laatikon lokerikko 602 13 40 43,05

A664 Pöytälevy 1 202 mm
Sopii allaskaappiin A661.
Toimitukseen sisältyvät kahdet lisävakautta 
tuovat kannakkeet. 

Oliivipuu   602 12 84 185,73
Matta harmaa  602 12 83 185,73
Valkoinen melamiini  602 12 82 159,90

A672 12 Koristelista
Oliivipuu   602 13 17 54,12
Kiiltävä valkoinen  602 13 15 54,12
Alumiini   602 13 16 82,41
Musta   602 13 18 82,41
Punainen   602 13 19 82,41

Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.
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A669 / A670 Yksiovinen sivukaappi
Oikea- tai vasenkätinen ovi. Korkeus sopii allaskaappeihin A658, A659 ja A660.
Toimitukseen sisältyy lasihylly. Valinnainen koristelistan väri.

A669 Vasenkätinen ovi
Oliivipuu   602 12 39 227,55
Kiiltävä valkoinen  602 12 36 227,55
Matta harmaa  602 12 38 227,55
Valkoinen melamiini  602 12 37 209,10

A670 Oikeakätinen ovi
Oliivipuu   602 12 43 227,55
Kiiltävä valkoinen  602 12 40 227,55
Matta harmaa  602 12 42 227,55
Valkoinen melamiini  602 12 41 209,10

Lasinen A795-31 pöytätaso  A7953100 178,35

A672 40 Koristelista
Oliivipuu   602 12 87 34,44
Kiiltävä valkoinen  602 12 85 34,44
Alumiini   602 12 86 62,73
Musta   602 12 88 62,73
Punainen   602 12 89 62,73

A667 / A668 Yksiovinen sivukaappi
Oikea- tai vasenkätinen ovi.Korkeus sopii allaskaappeihin A661, A662 ja A663.
Toimitukseen sisältyy lasihylly. Valinnainen koristelistan väri.

A667 Vasenkätinen ovi
Oliivipuu   602 12 47 239,85
Kiiltävä valkoinen  602 12 44 239,85
Matta harmaa  602 12 46 239,85
Valkoinen melamiini  602 12 45 221,40

A668 Oikeakätinen ovi
Oliivipuu   602 12 51 239,85
Kiiltävä valkoinen  602 12 48 239,85
Matta harmaa  602 12 50 239,85
Valkoinen melamiini  602 12 49 221,40

Lasinen A795-34 pöytätaso  A7953400 178,35

A672 40 Koristelista
Oliivipuu   602 12 87 34,44
Kiiltävä valkoinen  602 12 85 34,44
Alumiini   602 12 86 62,73
Musta   602 12 88 62,73
Punainen   602 12 89 62,73

A671 / A672 Yksiovinen seinäkaappi
Oikea- tai vasenkätinen ovi. Toimitukseen sisältyy kaksi lasihyllyä. 
Valinnainen koristelistan väri. 

A671 Vasenkätinen ovi
Oliivipuu   602 12 71 227,55
Kiiltävä valkoinen  602 12 68 227,55
Matta harmaa  602 12 70 227,55
Valkoinen melamiini  602 12 69 210,33

A672 Oikeakätinen ovi
Oliivipuu   602 12 75 227,55
Kiiltävä valkoinen  602 12 72 227,55
Matta harmaa  602 12 74 227,55
Valkoinen melamiini  602 12 73 210,33

A672 40 Koristelista
Oliivipuu   602 12 87 34,44
Kiiltävä valkoinen  602 12 85 34,44
Alumiini   602 12 86 62,73
Musta   602 12 88 62,73
Punainen   602 12 89 62,73

A675 / A676 Korkea kaksiovinen kaappi
Oikea- tai vasenkätiset ovet. Toimitukseen sisältyy kolme lasihyllyä. 
Valinnainen koristelistan väri. Huom. Tilaa kaksi koristelistaa 
kaappia kohden. 

A675 Vasenkätinen ovi
Oliivipuu   602 12 55 376,38
Kiiltävä valkoinen  602 12 52 376,38
Matta harmaa  602 12 54 376,38
Valkoinen melamiini  602 12 53 339,48

A676 Oikeakätinen ovi
Oliivipuu   602 12 59 376,38
Kiiltävä valkoinen  602 12 56 376,38
Matta harmaa  602 12 58 376,38
Valkoinen melamiini  602 12 57 339,48

A672 40 Koristelista*
Oliivipuu   602 12 87 34,44
Kiiltävä valkoinen  602 12 85 34,44
Alumiini   602 12 86 62,73
Musta   602 12 88 62,73
Punainen   602 12 89 62,73

* Huom! Tilaa koristelistoja 2kpl.

 LVI/ART-nro ¤

Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.
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A673 / A674 Korkea kaksiovinen kaappi, jossa yksi laatikko
Oikea- tai vasenkätiset ovet. Toimitukseen sisältyy kolme lasihyllyä. 
Valinnainen koristelistan väri. Huom. Tilaa kolme koristelistaa kaappia kohden.

A673 Vasenkätinen ovi
Oliivipuu   602 12 63 496,92
Kiiltävä valkoinen  602 12 60 496,92
Matta harmaa  602 12 62 496,92
Valkoinen melamiini  602 12 61 444,03

A674 Oikeakätinen ovi
Oliivipuu   602 12 67 496,92
Kiiltävä valkoinen  602 12 64 496,92
Matta harmaa  602 12 66 496,92
Valkoinen melamiini  602 12 65 444,03

A672 40 Koristelista*
Oliivipuu   602 12 87 34,44
Kiiltävä valkoinen  602 12 85 34,44
Alumiini   602 12 86 62,73
Musta   602 12 88 62,73
Punainen   602 12 89 62,73

*Huom! Tila koristelistoja 3kpl.

A369 60 Kaksiovinen peilikaappi, valaistu
Peilit myös ovien sisäpuolella. Virrankatkaisin ja  pistorasia (230 V) kaapin sisällä. 
Toimitukseen sisältyy neljä lasihyllyä. Tarkoitettu kiinteään seinäasennukseen. 
Ammattiasentajan on tehtävä sähköasennukset. Sisältää asennusohjeet. 
Kotelointiluokka IP44.  Kaksi loisteputkea (à 13 W)

Oliivipuu   602 13 23 682,65
Matta harmaa  602 13 22 682,65
Valkoinen melamiini  602 13 21 682,65

A369 90 Kaksiovinen peilikaappi, valaistu
Peilit myös ovien sisäpuolella. Virrankatkaisin ja pistorasia (230 V) kaapin sisällä. 
Toimitukseen sisältyy neljä lasihyllyä. Tarkoitettu kiinteään seinäasennukseen. 
Ammattiasentajan on tehtävä sähköasennukset. Sisältää asennusohjeet. 
Kotelointiluokka IP44.  Kaksi loisteputkea (à 14 W)

Oliivipuu   602 13 27 755,22
Matta harmaa  602 13 26 755,22
Valkoinen melamiini  602 13 25 755,22

A367 60 Valaistu peili
Tarkoitettu kiinteään seinäasennukseen. Ammattiasentajan on tehtävä 
sähköasennukset. Sisältää asennusohjeet. Kotelointiluokka IP44. Asennukseen 
kylpyhuoneen alueelle 2. Kaksi loisteputkea (à 13 W) Lasihylly tilattavissa 
lisävarusteena, asennetaan kiinnikkeisiin peilin alle. 

Oliivipuu   602 13 31 378,84
Matta harmaa  602 13 30 378,84
Valkoinen melamiini  602 13 29 378,84

Lisävarusteet: Lasihylly  602 13 36 73,80

A367 90 Valaistu peili
Tarkoitettu kiinteään seinäasennukseen. Ammattiasentajan on tehtävä 
sähköasennukset.  Sisältää asennusohjeet. Kotelointiluokka IP44. 
Asennukseen kylpyhuoneen alueelle 2. Kaksi loisteputkea (à 21 W) Lasihylly 
tilattavissa lisävarusteena, asennetaan kiinnikkeisiin peilin alle.

Oliivipuu   602 13 35 439,11
Matta harmaa  602 13 34 439,11
Valkoinen melamiini  602 13 33 439,11

Lisävarusteet: Lasihylly  602 13 37 86,10

Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

 LVI/ART-nro ¤
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KylpyhuoneKalusteet logiC
Logic-sarjan kylpyhuonekalusteiden oviin on valittavissa neljä eri värivaihtoehtoa ja kolme erilaista kahvamallia, kaapin runko 
on valkoinen. Logic-kalusteissa on tavallista pienempi syvyys, joten ne sopivat pieniin kylpytiloihin. Allaskaappien leveys on mi-
toitettu Logic-pesualtaisiin, muita sarjan kalusteita voi yhdistää myös muihin posliinisarjoihimme. Uutuutena saatavilla väreihin 
sopivat hanat Logic-hanasarjastamme, samoin ammeelle värilliset etulevykehikot.

Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.
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Kahva A   

Kahva B 

Kahva C

1860 Logic pesuallaskaappi
Kaapissa koko syvä laatikko ja hyllytaso.  sekä joustava vesilukko, runko valkoinen. 
Sinful Black, runko ja laatikon etupaneli  6021390 387,45
Perfect White, runko ja laatikon etupaneli  6021389 387,45
Moody Blue, runko ja laatikon etupaneli 6021387 387,45
Crazy Orange, runko ja laatikon etupaneli 6021388 387,45

Kansilevy 60 cm, valkoinen 6021355 83,64

Tasoallas 5169 allaskaapille 1860. 
Tiedot ja mittapiirros sivulla 81.
Logic 5169 tasoallas 562 29 02 408,36
Logic 5169 tasoallas C+ -käsittelyllä 562 29 03 482,36

Kahva A 6021346 8,61
Kahva C 6021348 15,99

Kromatut jalat, säädettävissä 320-340mm, 2kpl 6021356 22,14

1890 Logic pesuallaskaappi
Kaapissa koko syvä laatikko ja hyllytaso. Sopii parhaiten pesualtaalle Logic 5171. 
Joustava vesilukko sisältyy. Runkojen väri on valkoinen.
Sinful Black, runko ja laatikon etupaneli 6021396 479,70
Perfect White, runko ja laatikon etupaneli 6021395 479,70
Moody Blue, runko ja laatikon etupaneli 6021393 479,70
Crazy Orange, runko ja laatikon etupaneli 6021394 479,70

Kansilevy 90 cm, valkoinen 6021362 125,46

Pesuallas 5171 allaskaapille 1890 
Tiedot ja mittapiirros sivulla 81.
Logic 5171 tasoallas  562 29 04 580,56
Logic 5171 tasoallas C+ -käsittelyllä 562 29 05 654,36

Kahva A (Huom! tilaa 2 kpl) 6021346 8,61
Kahva C (Huom! tilaa 2 kpl) 6021348 15,99

Kromatut jalat, säädettävissä 320-340mm, 2kpl 6021356 22,14

1812 Logic sivukaappi yhdistettynä Logic 1860 pesuallaskaappiin
Kaksi 1812-sivukaappia ja 1860-allaskaappia sopivat parhaiten 120 cm:n Logic 5188 -
tasoaltaaseen. Sivukaapissa on hyllytaso ja ovi. Yhdistelmä voidaan asentaa pelkän 
pöytätason kanssa sivukaapiksi tai pöytätason ja tason päälle sijoitettavan 
pesualtaan kanssa. Runkojen väri on valkoinen.
Sinful Black, runko ja laatikon etupaneli 6021381 713,40
Perfect White, runko ja laatikon etupaneli 6021380 713,40
Moody Blue, runko ja laatikon etupaneli 6021378 713,40
Crazy Orange, runko ja laatikon etupaneli 6021379 713,40

Tasoallas 5188 120cm leveälle kaapistolle
Tiedot ja mittapiirros sivulla 81.
Logic 5188 tasoallas 562 29 06 765,06
Logic 5188 tasoallas C+ -käsittelyllä 562 29 07 838,86

Kansilevy120 cm, valkoinen 6021368 167,28

Kahva B (Huom! tilaa 2 kpl) 6021346 15,99
Kahva C (Huom! tilaa 2 kpl) 6021347 15,99
 
Kromatut jalat, säädettävissä 320-340mm, 2kpl 6021356 22,14

Sinful Black

Perfect White

Grazy Orange

Moody Blue

nelJä pinta a
Kylpyhuonekalusteet on valmistettu kosteutta kestävästä melamiinilevystä, ja 
ovista on saatavana neljä väriä. Rungot toimitetaan koottuina, ja niiden väri on 
valkoinen. 

KolMe K ahva a
Kahvojen reiät on esiporattu (ei läpi asti). Vetimet tilataan erikseen.  

Muista tilata kalusteeseen oikea määrä vetimiä.
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1810 Logic seinäkaappi
Käännettävissä oleva ovi (vasen tai oikea). Mukana kaksi hyllytasoa. 
Rungon väri on valkoinen. 
Sinful Black, runko ja ovi 6021377 244,77
Perfect White, runko ja ovi 6021376 244,77
Moody Blue, runko ja ovi 6021374 244,77
Crazy Orange, runko ja ovi 6021375 244,77

Kahva A 6021346 8,61
Kahva B 6021347 15,99

1820 Logic kaappi
Käännettävissä oleva ovi (vasen tai oikea). Rungon väri on valkoinen.
Sinful Black, runko ja ovi 6021385 158,67
Perfect White, runko ja ovi 6021384 158,67
Moody Blue, runko ja ovi 6021382 158,67
Crazy Orange, runko ja ovi 6021383 158,67

Kahva A 6021346 8,61 
Kahva B  6021348 15,99

Korkea Logic 1870 -kaappi, syvyys 160 mm.
Käännettävissä olevat ovet (vasen tai oikea). Neljä hyllytasoa ja keskitaso.
Rungon väri on valkoinen.
Sinful Black, runko ja ovet 6021391 541,20
Perfect White, runko ja ovet 6021399 541,20
Moody Blue, runko ja ovet  6021397 541,20
Crazy Orange, runko ja ovet 6021398 541,20

Kahva A , huom tilattava 2 kpl 6021346 8,61 
Kahva B , huom tilattava 2 kpl 6021347 15,99

Korkea Logic 1871 -kaappi, syvyys 350 mm.
Kaksi ovea, joiden kätisyys on vaihdettavissa. Kaksi siirrettävää, puista hyllytasoa. 
Kromatut vetimet tilataan erikseen. Runkojen väri on valkoinen.
Sinful Black, runko ja ovet 6021392 602,70
Perfect White, runko ja ovet 6021402 602,70
Moody Blue , runko ja ovet 6021400 602,70
Crazy Orange, runko ja ovet 6021401 602,70

Kahva  A (Huom. tilattava 2 kpl)  GB711800001A  8,61
Kahva  B (Huom. tilattava 2 kpl)   GB711800001B  15,99

1850 Logic kalustepaketti
Sisältää pesualtaan, valkoisen  kaapin ja kahvat mallia A.

Kalustepaketti, pesualtaan hanareikä oikealla 6022142 303,81

Kalustepaketti, pesualtaan hanareikä vasemmalla 6022143 303,81
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

1831 valaisinramppi
Kaksi upotettua LED-valaisinta ja 230 V:n pistorasia. Varustettava 
vikavirtasuojakytkimellä. Tarkoitettu kiinteään seinäasennukseen yhdessä 
1835-peilin kanssa.
Valkoinen GB71183160AG  289,33
 
1835 Peili 600 x 720 6022127 146,37

 

1880-60 Peili valaistuksella
Tarkoitettu kiinteään seinäasennukseen.
Käytä ammattitaitoista sähköasentajaa.
Asennustarvikkeet mukana. Kotelointi- / suojausluokka IP44. 6021369 291,51

1880-90 Peili valaistuksella
Tarkoitettu kiinteään seinäasennukseen.
Käytä ammattitaitoista sähköasentajaa.
Asennustarvikkeet mukana. Kotelointi- / suojausluokka IP44.  6021370 330,87

1880-120 Peili valaistuksella
Tarkoitettu kiinteään seinäasennukseen.
Käytä ammattitaitoista sähköasentajaa.
Asennustarvikkeet mukana. Kotelointi- / suojausluokka IP44. 6021371 384,99

peilit Ja valaisiMet
Peilit ja valaisimet sopivat yhtä hyvin pesualtaan kuin kalusteiden päälle. Mitoitettu kylpyhuonekalusteiden vakiomittojen 
mukaisiksi. Kylpyhuoneen sähköasennukset saa tehdä vain valtuutettu sähköasentaja.



K ylpyammeet
Mikään ei voita kuumaa kylpyä kiireisen päivän jälkeen. Kylvyssä stressi kaikkoaa ja lihakset 

rentoutuvat. Gustavsbergin kylpyammeita ei ole jaoteltu tuotesarjoihin, sillä ne sopivat kaikkiin 

kalusteisiimme ja kaikenlaisiin kylpyhuoneisiin. Ammeiden muotoilu on yksinkertainen ja  

nykyaikainen. Ne voidaan varustaa erilaisilla etulevyillä, jotta vaihtoehtojen löytäminen olisi  

helppoa. Ruhtinaalliset tassuammeet ovat parhaiten edukseen isohkoissa kylpyhuoneissa.

•	 Valikoimamme sisältää useita malleja ja kokoja, joista useimpiin 

voidaan kiinnittää joko koko- tai puolietulevykehikko. Lisäksi 

valikoimassa on etulevyttömiä ammeita ja upotettavia ammeita. 

•	 Kylpyammeemme valmistetaan emaloidusta teräslevystä, joka 

on materiaalina erittäin kestävä. 

•	 Kylpyamme on helppo asentaa ja pitää puhtaana. Kokoetulevy-

kehikon alaosan voi nostaa ylös siivouksen ajaksi, ja puolilevyke-

hikollisen kylpyammeen alta lattia on aina helppo puhdistaa. 

•	 Seinäputkitukselle saadaan lisätilaa siirtämällä etulevykehikkoa 

leveys- ja sivusuunnassa suhteessa ammeeseen. 

•	 Kehikon jalat ovat kulmien äärilaidoissa, joten ammeen kaatuminen 

on lähes mahdotonta. Jalat ovat säädettävät, joten amme on 

vakaa myös epätasaisella lattialla. 

•	 Valikoimassamme on myös akryylisiä poreammeita, ks. s. 103.

Hy vä tietä ä

liUKUeStOKäSittely

tUKiKäDeNSiJa

GlaZeplUS

KylpyammeeSeeN Saa liUKUeStOKäSittelyN, JOSSa emaliiN pOltetaaN 

KvaRtSiHieKKaa NeUtRaaliNa KUviONa. piNta eHKäiSee liUKaStUmiSta  

ammeeSSa, Ja Se SiJOitetaaN JalKOpääHäN, JOllOiN Se ei tUNNU epämiel-

lyttävältä KylvettäeSSä.

KylpyammeeN ReUNaaN aSeNNettava tUKiKäDeNSiJa paRaNtaa tURvalliSUUtta 

Ja HelpOttaa ammeeSeeN NOUSemiSta.

KylpyammeiSiimme Saa GlaZeplUS-piNtaKäSittelyN, KiRKKaaN pOlymeeRiKalvON, 

JOKa SUOJaa ammeeN piNtaa lialta Ja KalKKiSaOStUmilta. Se HelpOttaa  

pUHDiStUSta Ja väHeNtää pUHDiStUKSeeN taRvittavaa peSUaiNeeN määRää.
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Kylpyamme 1300-1700 ja etulevytön Nautic malli 1571 ovat perinteisiä ammeita, jotka ovat 
mukavia ja käytännöllisiä niin kylpy- kuin suihkukäyttöön. Syvyys 420 mm.

Yhdistelmäamme 1607-1707 sopii erityisen hyvin suihkukäyttöön. Ammeen jalkaosa on 
tasainen ja vedenpoistoputki on sijoitettu keskelle ammetta. Pääosa on pyöreä ja mukava. 
Amme on hieman tavallista matalampi, mikä helpottaa ammeeseen menoa ja ammeesta 
nousua.

Duo-kylpyamme 1603 sopii kahdelle kylpijälle. Ammeessa on kaksi pääpuolta ja pohjavent-
tiili keskellä.

ARTic-kylpyamme P110 on tarkoitettu upotusasennukseen, ja siinä on ylivuotosarja. 
Ammeen syvyys on tavallista suurempi, 450 mm, ja paksu reuna sopii hyvin ARTic-posliini-
sarjan muihin osiin.

Istuma-ammeet 1051 on tarkoitettu pieniin kylpyhuoneisiin, joissa ei kuitenkaan haluta 
luopua kylpyammeesta. Ammeen koko on ainoastaan 1050 x 650 mm. 

Istuma-amme 1501 on kooltaan 1500x700 mm. Ammeessa on kädensijat sivuilla ja  
korotettu istuinosa, mitkä helpottavat ammeesta nousemista.

Tassuammeet 6316 ja 6368 ovat ovaalinmuotoisia kylpyammeita, joissa pohjaventtiili on 
keskellä ammetta.

emalOiDUt teR äSK ylpyammeet
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1300 Kylpyamme 1300x700
sis. Pohjaventtiili 5812610 630,99

7013 Kokoetulevykehikko 5812250 325,96

6013 Puolietulevykehikko 5812240 309,96

1400 Kylpyamme 1400x700
sis. Pohjaventtiili  5812620   458,79

7014 Kokoetulevykehikko 5812251   325,95

6014 Puolietulevykehikko 5812241   309,96

1500 Kylpyamme 1500x700  
sis. Pohjaventtiili  5812630  458,79

7015 Kokoetulevykehikko  5812252    325,95 

6015 Puolietulevykehikko  5812242  309,96

  
   LVI/ART-nro  ¤

Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

Kylpyammeet - emalOitUa teRäStä - etUlevylliSet
Ammeen asennuksessa käytetään jalallista kehikkoa eli etulevykehikkoa, jossa on kokonainen tai puolikas etu- ja päätylevy. 
Amme ja valittu etulevykehikko tilataan erikseen. Kehikon jalkojen säätövara on 25 mm. Kehikon voi siirtää sekä sivu- että 
syvyyssuunnassa, mikä mahdollistaa ammeen asentamisen seinää vasten pintaputkiakin käytettäessä. Etulevyn alaosa on 
nostettavissa siivouksen helpottamiseksi. Etulevykehikon toimitus sisältää vakiona yhden etu- ja päätylevyn. Useamman 
sivun jäädessä näkyviin hankitaan erillisenä tarvittava etu- tai päätylevy. Lisäetulevy á 107,01€ ja lisäpäätylevy á 54,12€.

Kylpyveden määrä: 165 l

Kylpyveden määrä: 155 l

Kylpyveden määrä: 150l
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Kylpyveden määrä: 186 l

1570 Kylpyamme 1570x700    
sis. Pohjaventtiili  5812640  504,30

7016-01 Kokoetulevykehikko, valkoinen  5812253   325,95

6016-01 Puolietulevykehikko, valkoinen  5812243  309,96

7016-38 Kokoetulevykehikko, Grazy Orange 5812276 450,00
7016-36 Kokoetulevykehikko, Moody Blue 5812274 450,00
7016-56 Kokoetulevykehikko, Sinful Black 5812275 450,00

1600 Kylpyamme 1600x700   
 sis. Pohjaventtiili  5812650    480,93

7016-01 Kokoetulevykehikko, valkoinen  5812253  325,95

6016-01 Puolietulevykehikko, valkoinen  5812243  309,96

7016-38 Kokoetulevykehikko, Grazy Orange 5812276 450,00
7016-36 Kokoetulevykehikko, Moody Blue 5812274 450,00
7016-56 Kokoetulevykehikko, Sinful Black 5812275 450,00

1603 Kylpyamme 1600x700   Duo-amme
Sis pohjaventtiilin. Ammeessa on kaksi  
pääpuolta ja pohja-venttiili keskellä   5812670  811,80 

7016-01 Kokoetulevykehikko, valkoinen 5812253  325,95

6016-01 Puolietulevykehikko, valkoinen  5812243  309,96

7016-38 Kokoetulevykehikko, Grazy Orange 5812276 450,00
7016-36 Kokoetulevykehikko, Moody Blue 5812274 450,00
7016-56 Kokoetulevykehikko, Sinful Black 5812275 450,00

  

   LVI/ART-nro  ¤

Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

Kylpyveden määrä: 178 l

Kylpyveden määrä: 178 l
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   LVI/ART-nro  ¤

1607 Kylpyamme/suihkutila 1600x700   
 sis. Pohjaventtiili. Ammeessa on tavallista  
leveämpi tasainen suihkutila.    5812269   1145,13

7016-01 Kokoetulevykehikko, valkoinen 5812253  325,95

6016-01 Puolietulevykehikko, valkoinen  5812243 309,96

7016-38 Kokoetulevykehikko, Grazy Orange 5812276 450,00
7016-36 Kokoetulevykehikko, Moody Blue 5812274 450,00
7016-56 Kokoetulevykehikko, Sinful Black 5812275 450,00

1707 Kylpyamme/suihkutila 1700x700   
 sis. Pohjaventtiili. Ammeessa on tavallista  
leveämpi tasainen suihkutila.     5812270  1145,13

7017 Kokoetulevykehikko  5812254  387,45

1700 Kylpyamme 1700x700   
sis. Pohjaventtiili  5812680    696,18

7017 Kokoetulevykehikko  5812254 387,45

Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

Kylpyveden määrä: 190 l

Kylpyveden määrä: 190 l

  

   LVI/ART-nro  ¤

Kylpyveden määrä: 190 l
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1051 Istuma-amme 1051x650   
 sis. Pohjaventtiili  5812590  630,99

7010 Kokoetulevykehikko  5812249  371,46

1501 Istuma-amme 1500x700   
 sis. Pohjaventtiili.   
Kädensijat vakiona mukana  5812600   1120,53

7015 Kokoetulevykehikko  5812252   325,95 

6015 Puolietulevykehikko  5812242   309,96

  

   LVI/ART-nro        ¤

Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

Kylpyveden määrä: 106 l

Kylpyveden määrä: 169 l

K ylpyammeSeiNä
Tyylikkäämpi ja hygieenisempi vaihtoehto suihkuverholle on kylpyammeseinä. 
Katso s.135.
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1571 Nautic kylpyamme 1 570 x 700 mm,
ilman jalkakehikkoa, mukana pohjaventtiili 5812272 574,41

Kehikko 1016, säädettävät jalat 25mm 5812273 252,15

6316 Tassuamme 1580x680   
Toimitukseen  sisältyy poistoputki ja Pop-up 
kromattu pohjaventtiili.   
 Valkoinen, valkoiset jalat  5812400   1546,11  
 Valkoinen, jalat lisähintaan  5812410  1377,60 
 Musta, jalat lisähintaan  5812413   2335,77 
 
Jalkaparit:   
Musta jalkapari (tilataan kaksi paria)  5812402   110,70
Kromi jalkapari (tilataan kaksi paria)  5812404   296,43
  

6368 Tassuamme, 1680x730   
Toimitukseen sisältyy poistoputki ja Pop-up 
kromattu pohjaventtiili.   
Valkoinen, valkoiset jalat  5812450   1608,84
Valkoinen, jalat lisähintaan  5812460   1436,64
Musta, jalat lisähintaan  5812463   2398,50 
 
Jalkaparit:   
Musta jalkapari (tilataan kaksi paria)  5812402   110,70
Kromi jalkapari (tilataan kaksi paria)  5812404   296,43

  

   LVI/ART-nro           ¤

Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

Kylpyveden määrä: 186 l

Kylpyveden määrä: 209 l

amme  NaUtic-KeHiKOlla  
taSSUammeet – emalOitUa teRäStä 
Ammeiden 6316 ja 6368 jalkojen säätövara on 25 mm.  Toimitukseen sisältyy poistoputki ja pop-up pohjaventtiili.  Jalat kiin-
nitetään pulteilla kylpyammeen alle.

  

   LVI/ART-nro        ¤
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Betteworld 
DESIGNBADKAR OCH DUSCHKAR I EMALJERAD STÅLPLÅT

Du hittar Bettes exklusiva utbud hos Gustavsberg

Z
00

13
68

7

P110 ARTic amme 1700x750   
 Ylivuodolla  5812220 1051,65  

Jalkasarja   5812232 47,97

Pohjaventtiili, ylivuotosarja ja poistoputki  5812907 94,71

  

   LVI/ART-nro        ¤

Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

UpOtUSamme, JOKa ON SUUNNiteltU aRtic  
SaRJaaN SOpivaKSi.
Amme on tarkoitettu upotusasennukseen ja on erityisen syvä, 450 mm.

UpOtet tavat K ylpyammeet 
emalOitUa teR äStä
Valikoimistamme löytyy useita erikokoisia upotukseen soveltuvia kylpyamme-
malleja. Viereisestä taulukosta löytyvät mitat upotusammeistamme, jotka löyty-
vät vakio-ohjelmastamme. Kaavakuvasta löydät asennuksessa huomioitavat mi-
tat. Koko mallistomme löydät esitteestämme Bette range of products,jonka voit  
tarvittaessa tilata meiltä.

BETTEWORLD 

Du hittar Bettes exklusiva utbud hos Gustavsberg

P110 ARTic amme 1700x750   
 Ylivuodolla  5812220   

Jalkasarja   5812232 

Pohjaventtiili, ylivuotosarja ja poistoputki  5812907 

    

   LVI/ART-nro   

 Upotusamme, joka on 
suunniteltu ARTic sarjaan sopivaksi.
Amme on tarkoitettu upotusasennukseen ja on erityisen syvä 450 mm.

Upotettavat kylpyammeet
emaloitua terästä
Valikoimistamme löytyy useita erikokoisia upotukseen soveltuvia kylpyammemalleja. 
Viereisestä taulukosta löytyvät mitat upotusammeistamme,jotka löytyvät vakio-ohjelmastamme.
 Kaavakuvasta löydät asennuksessa huomioitavat mitat.
 Koko mallistomme löydät esitteestämme Bette range of products,jonka voit 
tarvittaessa tilata meiltä.

Upotusasennus tekee kylpyhuoneesta tyylikkään ja helposti puhdistet-
tavan. Onnistuneen lopputuloksen aikaansaamiseksi tarvitaan muutamia 
valmisteluja.
 Koko kylpyhuone on vesi- ja kosteuseristettävä kauttaaltaan, myös am-
meen alta ja sivuista. Noudata voimassaolevia vedeneristysmääräyksiä ja 
- normeja vesi- ja kosteusongelmien välttämiseksi. Käytä pintamateriaalia, 
esim. kaakelia myös ammeen alla ja sivuissa.
 Upotusasennukseen suositellaan ensisijaisesti ylivuotosarjalla varustettua 
ammetta, jolloin amme liitetään suoraan viemäriin avoimen lattiakaivon 
sijasta. Mikäli kylpyhuoneessa on avoin lattiakaivo voidaan myös käyttää 
ylivuotosarjatonta ammetta. Huomioi huoltoluukun sijoitus asennuksessa.
Upotusammeen upotusperustana voidaan käyttää useita eri materiaaleja. 
Varmista materiaalin toimivuus tavarantoimittajalta. Lisätietoja saat myös 
alan ammatti-liikkeiltä. Ammeen lisäksi voidaan upottaa mm. pesuallas, 
kuten sivulla 40. Tutustu myös internet-sivuihimme gustavsberg.fi 

 
 A B C D E F G H I K L M N O
 1400 700 85 1255 60 460 460 480 1035 420 480 100 65 225
 1500 700 80 1360 60 460 580 460 1145 420 480 100 60 225
 1600 700 85 1450 65 440 640 520 1225 420 480 95 60 225
 1700 700 85 1550 65 450 700 550 1300 420 480 90 65 240

Kylpyveden määrä: 209 l

Tarkat tuote- ja hintatiedot ovat saatavissa jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden muutoksiin, emmekä vastaa painovirheistä. 73
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 A B C D E F G H I K L M N O
 1400 700 85 1255 60 460 460 480 1035 420 480 100 65 225
 1500 700 80 1360 60 460 580 460 1145 420 480 100 60 225
 1600 700 85 1450 65 440 640 520 1225 420 480 95 60 225
 1700 700 85 1550 65 450 700 550 1300 420 480 90 65 240

Kylpyveden määrä: 209 l

BETTEWORLD 

Du hittar Bettes exklusiva utbud hos Gustavsberg

P110 ARTic amme 1700x750   
 Ylivuodolla  5812220   

Jalkasarja   5812232 

Pohjaventtiili, ylivuotosarja ja poistoputki  5812907 

    

   LVI/ART-nro   

 Upotusamme, joka on 
suunniteltu ARTic sarjaan sopivaksi.
Amme on tarkoitettu upotusasennukseen ja on erityisen syvä 450 mm.

Upotettavat kylpyammeet
emaloitua terästä
Valikoimistamme löytyy useita erikokoisia upotukseen soveltuvia kylpyammemalleja. 
Viereisestä taulukosta löytyvät mitat upotusammeistamme,jotka löytyvät vakio-ohjelmastamme.
 Kaavakuvasta löydät asennuksessa huomioitavat mitat.
 Koko mallistomme löydät esitteestämme Bette range of products,jonka voit 
tarvittaessa tilata meiltä.

Upotusasennus tekee kylpyhuoneesta tyylikkään ja helposti puhdistet-
tavan. Onnistuneen lopputuloksen aikaansaamiseksi tarvitaan muutamia 
valmisteluja.
 Koko kylpyhuone on vesi- ja kosteuseristettävä kauttaaltaan, myös am-
meen alta ja sivuista. Noudata voimassaolevia vedeneristysmääräyksiä ja 
- normeja vesi- ja kosteusongelmien välttämiseksi. Käytä pintamateriaalia, 
esim. kaakelia myös ammeen alla ja sivuissa.
 Upotusasennukseen suositellaan ensisijaisesti ylivuotosarjalla varustettua 
ammetta, jolloin amme liitetään suoraan viemäriin avoimen lattiakaivon 
sijasta. Mikäli kylpyhuoneessa on avoin lattiakaivo voidaan myös käyttää 
ylivuotosarjatonta ammetta. Huomioi huoltoluukun sijoitus asennuksessa.
Upotusammeen upotusperustana voidaan käyttää useita eri materiaaleja. 
Varmista materiaalin toimivuus tavarantoimittajalta. Lisätietoja saat myös 
alan ammatti-liikkeiltä. Ammeen lisäksi voidaan upottaa mm. pesuallas, 
kuten sivulla 40. Tutustu myös internet-sivuihimme gustavsberg.fi 

 
 A B C D E F G H I K L M N O
 1400 700 85 1255 60 460 460 480 1035 420 480 100 65 225
 1500 700 80 1360 60 460 580 460 1145 420 480 100 60 225
 1600 700 85 1450 65 440 640 520 1225 420 480 95 60 225
 1700 700 85 1550 65 450 700 550 1300 420 480 90 65 240

Kylpyveden määrä: 209 l

Tarkat tuote- ja hintatiedot ovat saatavissa jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden muutoksiin, emmekä vastaa painovirheistä. 73
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Poreammeet
Poreilevassa vedessä kylpeminen nostaa ruumiinlämpöä sekä kiihdyttää verenkiertoa ja aineen-

vaihduntaa. Se on hyvää tekevä nautinto. Gustavsbergin poreammeita eli hierovia kylpyammeita 

on saatavana monenkokoisina ja -mallisina sekä erilaisin varustein.

•	 Gustavsbergin hierontajärjestelmä sekoittaa vettä ja ilmaa 

tavalla, joka tehostaa veden kiertoa ja hieroo tehokkaammin kuin 

muut ammeet. Ylellinen elämys syntyy lukuisista ainutlaatuisista 

ratkaisuista.  

•	 Kaikki poreammeet sisältävät turvaimun vakiovarusteena. Jos 

ammeen imuventtiilin edessä on jotakin, pumppu lopettaa 

pumppaamisen välittömästi.  

•	 Säätele kylpyhetkeäsi yksinkertaisella ja tyylikkäällä, ammeen 

reunalle sijoitetulla ohjauspaneelilla. 

•	 Kaikissa hierovissa kylpyammeissa on tasoanturi, joka estää käyn-

nistyksen tyhjänä. Erinomainen toiminto lapsiperheille. 

•	 Gustavsbergin kehittämä erityistoiminto takaa sen, ettei letkuihin 

jää vettä. Pohjasuihkulla varustetuissa kylpyammeissa on hygie-

nian takaamiseksi automaattinen kuivaksipuhallustoiminto, joka 

käynnistyy kylpyammeen tyhjennyttyä. 

•	 Amme ei kaadu, vaikka sen reunalla istuisikin ammeen ollessa 

tyhjä. Etulevy on helppo kiinnittää ammeen tukikehikkoon, eikä 

se irtoa ammetta siirrettäessä.   

•	 Kaikki ammeemme soveltuvat sekä upotettavaksi että etulevyn 

kanssa asennettavaksi. 

•	 Amme toimitetaan pohjaventtiili ja ylivuotosarja asennettuna 

sekä kaatumattomalla jalkakehikolla varustettuna. 

•	 Gustavsbergin kylpyammeilla on Institute for quality assurance 

and certificationin RAL-hyväksyntä, mikä takaa mm. saniteetti-

akryylin ja lasikuidun laadun.  

•	 Koska turvallisuutesi on meille tärkeää, jokainen hierova kylpy-

amme tarkistetaan ja testataan huolellisesti Semkon hyväksymien 

käytäntöjen mukaan ennen toimitusta asiakkaalle. Ammeilla on 

myös KEMA-merkintä.  

•	 Kaikilla Gustavsbergin tuotteilla on kahden vuoden takuu, joka 

kattaa korjaukset asiakkaan tiloissa, ja viiden vuoden materiaa-

litakuu. Muoviammeilla on kymmenen vuoden takuu. 

  muistathan:
•	 Varmista, että kylpyamme mittojensa puolesta mahtuu kaikista 

oviaukoista matkalla kylpyhuoneeseen. 

•	 Ammeen asennuksen ja korjauksen saa tehdä ainoastaan koulu-

tettu sähköasentaja. Perehdy ammeen mukana tuleviin ohjeisiin 

huolellisesti ja säilytä ne.

hy vä tietä ä

tuKiKäDensiJa

KyLPyammeen reunaan asennettava tuKiKäDensiJa Parantaa turvaLLisuutta 

Ja heLPottaa ammeeseen nousemista.

asennus

asiaKas voi asentaa useimmat tuotteet itse. tämä symBoLi KuitenKin tar-

Koittaa, että suositteLemme Käyttämään ammattiLaisen aPua – Kyseessä 

voivat oLLa esimerKiKsi Lvi-asennuKset, KaaKeLoinnit tai sähKÖtyÖt.
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

Nelikulmainen Artic-kylpyamme 
1700 × 750 mm
Kylpyveden määrä: 275 l
  
Ilman järjestelmää 776OB 1 330,00
Järjestelmällä 1 varustettuna 776S4 2 355,00
Järjestelmällä 2 varustettuna 776S5 2 977,00
Järjestelmällä 3 varustettuna 776S6 3 903,00

Etulevy 7761A  222,00
Etulevyja yksi päätylevy   7761B 356,00
Etulevyja kaksi päätylevyä   7761E 489,00

Tilauksen yhteydessä on ilmoitettava kuvan 
avulla (A–D), mille sivuille etulevy asennetaan.

Nelikulmainen Artic-kylpyamme 
1800 × 800 mm
Kylpyveden määrä: 290 l  

Ilman järjestelmää 777OB 1 452,00
Järjestelmällä 1 varustettuna 777S4 2 477,00
Järjestelmällä 2 varustettuna 777S5 3 059,00
Järjestelmällä 3 varustettuna 777S6 4 027,00

Etulevy 7771A  222,00
Etulevyja yksi päätylevy   7771B 356,00
Etulevyja kaksi päätylevyä   7771E 489,00

Tilauksen yhteydessä on ilmoitettava kuvan 
avulla (A–D), mille sivuille etulevy asennetaan.

artic
Artic-kylpyammeet toimitetaan pohjaventtiili ja ylivuotosarja asennettuna sekä kaatumattomalla jalkakehikolla varustettuna. 
Saatavana kolme hierontajärjestelmää, jotka on esitelty aiemmilla sivuilla. Ammeen saa myös ilman hierontajärjestelmää. 
Artic soveltuu sekä upotettavaksi että etu- ja päätylevyjen kanssa asennettavaksi.

Kuvassa on kylpyamme ilman järjestelmää.
Suuttimien sijoitus sivulla 53.

Kuvassa on kylpyamme ilman järjestelmää.
Suuttimien sijoitus sivulla 53.

ARTIC 1700x750

ARTIC 1800x800
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

Kuvassa on kylpyamme ilman järjestelmää.
Suuttimien sijoitus sivulla 53.

Kuvassa on kylpyamme ilman järjestelmää.
Suuttimien sijoitus sivulla 53.

Kuvassa on kylpyamme ilman järjestelmää.
Suuttimien sijoitus sivulla 53.

Nelikulmainen Skandic-kylpyamme 
1500 × 750 mm
Kylpyveden määrä: 210 l
  
Ilman järjestelmää 772OB 1 037,00
Ei saatavilla järjestelmällä varustettuna

Etulevy 7721A  222,00
Etulevyja yksi päätylevy   7721B 356,00
Etulevyja kaksi päätylevyä   7721E 489,00

Tilauksen yhteydessä on ilmoitettava kuvan 
avulla (A–D), mille sivuille etulevy asennetaan.

Nelikulmainen Skandic-kylpyamme 
1600 × 750 mm
Kylpyveden määrä: 220 l
  
Ilman järjestelmää 773OB 1 086,00
Järjestelmällä 1 varustettuna 773S4 2 111,00
Järjestelmällä 2 varustettuna 773S5 2 733,00
Järjestelmällä 3 varustettuna 773S6 3 659,00

Etulevy 7731A  222,00
Etulevyja yksi päätylevy   7731B 356,00
Etulevyja kaksi päätylevyä   7731E 489,00

Tilauksen yhteydessä on ilmoitettava kuvan 
avulla (A–D), mille sivuille etulevy asennetaan.

Nelikulmainen Skandic-kylpyamme 
1700x750 mm,
Kylpyveden määrä: 230 liter  

Ilman järjestelmää 774OB 1 086,00
Järjestelmällä 1 varustettuna 774S4 2 111,00
Järjestelmällä 2 varustettuna 774S5 2 733,00
Järjestelmällä 3 varustettuna 774S6 3 659,00

Etulevy 7741A  222,00
Etulevyja yksi päätylevy   7741B 356,00
Etulevyja kaksi päätylevyä   7741E 489,00

Tilauksen yhteydessä on ilmoitettava kuvan 
avulla (A–D), mille sivuille etulevy asennetaan.

sKanDic
Skandic toimitetaan pohjaventtiili ja ylivuotosarja asennettuna sekä kaatumattomalla jalkakehikolla varustettuna. Kylpyam-
meet on suunniteltu sekä suihku- että kylpykäyttöön. Suihkuosa on tilava, mutta se ei laimenna kylpyelämystä. Skandic-
ammeisiin on saatavana kolme hierontajärjestelmää. Ammeen saa myös ilman hierontajärjestelmää. Skandic-ammeet so-
veltuvat sekä upotettaviksi että etu- ja päätylevyjen kanssa asennettaviksi.

SKANDIC 1500x750

SKANDIC 1600x750

SKANDIC 1700x750

  
   LVI/ART-nro  ¤
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

Kuvassa on kylpyamme ilman järjestelmää.

Kuvassa on kylpyamme ilman järjestelmää.
Suuttimien sijoitus sivulla 53.

Kuvassa on kylpyamme ilman järjestelmää.
Suuttimien sijoitus sivulla 53.

Nelikulmainen Logic-kylpyamme 
1200 × 700 mm
Upotusasennukseen. 

Ilman järjestelmää 796OB 990,00
Ei saatavilla järjestelmällä varustettuna

Nelikulmainen Logic-kylpyamme 
1600 × 700 mm
Kylpyveden määrä 230 l

Ilman järjestelmää 791OB 990,00
Järjestelmällä 1 varustettuna 791S4 2 015,00
Järjestelmällä 2 varustettuna 791S5 2 637,00
Järjestelmällä 3 varustettuna 791S6 3 563,00

Etulevy 7911A  222,00
Etulevyja yksi päätylevy   7911B 356,00
Etulevyja kaksi päätylevyä   7911E 489,00

Tilauksen yhteydessä on ilmoitettava kuvan 
avulla (A–D), mille sivuille etulevy asennetaan.

Nelikulmainen Logic-kylpyamme 
1700 × 700 mm
Kylpyveden määrä 240 l

Ilman järjestelmää 792OB 1 049,00
Järjestelmällä 1 varustettuna 792S4 2 074,00
Järjestelmällä 2 varustettuna 792S5 2 696,00
Järjestelmällä 3 varustettuna 792S6 3 622,00

Etulevy 7921A  222,00
Etulevyja yksi päätylevy   7921B 356,00
Etulevyja kaksi päätylevyä   7921E 489,00

Tilauksen yhteydessä on ilmoitettava kuvan 
avulla (A–D), mille sivuille etulevy asennetaan.

LoGic
Logic-kylpyammeet toimitetaan pohjaventtiili ja ylivuotosarja asennettuna sekä kaatumattomalla jalkakehikolla varustettu-
na. Saatavana kolme hierontajärjestelmää, jotka on esitelty aiemmilla sivuilla. Ammeen saa myös ilman hierontajärjestel-
mää. Logic soveltuu sekä upotusasennukseen että etu- ja päätylevyjen kanssa asennettavaksi.

LOGIC 1600x700

LOGIC 1700x700

LOGIC 1200x700
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

Logic-kulmakylpyamme 1500 × 1050 mm, vasen
Kylpyveden määrä 260 l

Ilman järjestelmää 752OB 1 285,00
Järjestelmällä 1 varustettuna 752S4 2 310,00
Järjestelmällä 2 varustettuna 752S5 2 932,00
Järjestelmällä 3 varustettuna 752S6 3 858,00

Etulevy 7521H 290,00

Logic-kulmakylpyamme 1500 × 1050 mm, oikea*
Kylpyveden määrä 260 l

Ilman järjestelmää 753OB 1 285,00
Järjestelmällä 1 varustettuna 753S4 2 310,00
Järjestelmällä 2 varustettuna 753S5 2 932,00
Järjestelmällä 3 varustettuna 753S6 3 858,00

Etulevy 7531H 290,00

*) Kuvassa ja piirroksessa on oikeakätinen malli.

Logic-kulmakylpyamme 1600 × 1050 mm, vasen
Kylpyveden määrä 270 l

Ilman järjestelmää 754OB 1 356,00
Järjestelmällä 1 varustettuna 754S4 2 380,00
Järjestelmällä 2 varustettuna 754S5 3 003,00
Järjestelmällä 3 varustettuna 754S6 3 929,00

Etulevy 7541H 290,00

Logic-kulmakylpyamme 1600 × 1050 mm, oikea*
Kylpyveden määrä 270 l

Ilman järjestelmää 755OB 1 356,00
Järjestelmällä 1 varustettuna 755S4 2 380,00
Järjestelmällä 2 varustettuna 755S5 3 003,00
Järjestelmällä 3 varustettuna 755S6 3 929,00

Etulevy 7551H 290,00

*) Kuvassa ja piirroksessa on oikeakätinen malli.

Logic-kulmakylpyamme 1350 × 1350 mm
Kylpyveden määrä 230 l

Ilman järjestelmää 756OB 1 214,00
Järjestelmällä 1 varustettuna 756S4 2 239,00
Järjestelmällä 2 varustettuna 756S5 2 862,00
Järjestelmällä 3 varustettuna 756S6 3 787,00

Etulevy 7561H 290,00

Logic-kulmakylpyamme 1400 × 1400 mm 
Kylpyveden määrä 240 l

Ilman järjestelmää 757OB 1 285,00
Järjestelmällä 1 varustettuna 757S4 2 310,00
Järjestelmällä 2 varustettuna 757S5 2 932,00
Järjestelmällä 3 varustettuna 757S6 3 858,00

Etulevy 7571H 290,00
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Logic-kulmakylpyamme 1500 × 1500 mm
Kylpyveden määrä 350 l

Ilman järjestelmää 758OB 1356,00
Järjestelmällä 1 varustettuna 758S4 2380,00
Järjestelmällä 2 varustettuna
 (2 selkähierontapaikkaa)  758S5 3003,00
Järjestelmällä 3 varustettuna 
(2 selkähierontapaikkaa + 3 lisäsuutinta
pohjassa)   758S6 3929,00

Etulevy 7581H 290,00

Kädensijat nelikulmaisiin kylpyammeisiin  
Tilataan yhdessä kylpyammeen kanssa.

Kromia, yksi pari G2 183,00

Niskatyyny
Kestävästä ja joustavasta materiaalista 
valmistettu tyyny ei ime itseensä vettä.
Kiinnitetään ammeen reunaan imukupeilla.
Sopii kaikkiin kylpyammeisiin.

Musta HR 45,00

Lämmitin 1,5 kW, sopii kaikkiin järjestelmillä 2 
ja 3 varustettuihin ammeisiin.

Tilataan yhdessä kylpyammeen kanssa. HH 500,00

Lisävarusteet
Lisävarusteilla muokkaat kylpyammeen tarpeittesi ja toiveittesi mukaisiksi.

  

   LVI/ART-nro  ¤

108



  

   LVI/ART-nro  ¤

Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

Juoksuputkellinen Skandic-termostaattihana, 
sopii kaikkiin ammeisiin  

Mukana vedettävä käsisuihku ja kiinteä
 juoksuputki TP 512,00

Skandic-termostaattihana täyttöön 
ylivuotosuojan kautta, sopii kaikkiin ammeisiin  

Mukana vedettävä käsisuihku TD 512,00

ammeen reunaLLe asennettavat sKanDic-hanat
Skandicin tunnusmerkkejä ovat laatu ja puhdaslinjainen, yksinkertainen muotoilu. Termostaattihanoissa on automaattinen 
lämpötilan varmennustoiminto, kuuman vesivirtaaman esto ja keraaminen sulkuventtiili. Hana on tarkoitettu asennetta-
vaksi kylpyammeen reunalle ja on tilattava yhdessä kylpyammeen kanssa, jotta amme voidaan valmistella hanan asennusta 
varten. Sijoitusvaihtoehdot ovat alla. Jos sijaintia ei ilmoiteta tilattaessa, hana sijoitetaan kohtaan 1.

109



Artic 1700 x 750

1

Skandic 1500 x 750

12

Skandic 1600 x 750

12

Artic 1800 x 800

1

Skandic 1700 x 750

12

Logic 1200 x 700 

1

Logic 1600 x 700

1

Logic 1700 x 700 

1

1

Logic 1500 x 1050, venstre

1

Logic 1500 x 1050, højre

1

Logic 1600 x 1050, venstre

1

Logic 1600 x 1050, højre

1

Logic 1350 x 1350

1

Logic 1400 x 1400

1

Logic 1500 x 1500

1

Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

ammeen reunaLLe asennettavan hanan siJoitusvaihtoehDot
Jos haluat ammeesi reunalle asennettavalla hanalla varustettuna, hanan sijoitus on ilmoitettava tilauksen yhteydessä. Scan-
dic-ammeessa on kaksi vaihtoehtoista hanan asennuspaikkaa, muissa malleissa on yksi. Jos hanan asennuspaikkaa ei ole 
ilmoitettu tilattaessa, se asennetaan kohtaan 1.

Hanan sijoitus Artic-sarjan ammeisiin

Hanan sijoitus on Scandic-sarjan ammeisiin 

Hanan sijoitus on Logic-sarjan ammeisiin 
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K ylpyhuone- ja Keit tiöhanat
Kaikki hanamme käyttävät vettä säästävää tekniikkaa. Osilla on elintarvikehyväksyntä, koska 

olemme niin onnekkaita, että saamme juomavetemme suoraan hanasta. Tutustu ympäristöser-

tifioituun Nautic-hanaan, joka säästää vettä ja energiaa. Nautic on ympäristö- ja taloustietoisen 

valinta. Jos haluat säväyttää väreillä, tutustu Logic-sarjaamme, jonka vipujen vaihdettavat,  

voimakkaat värit tekevät kylpyhuoneestasi näyttävän persoonallisen. Kaiken lisäksi hanat on 

pintakäsitelty antibakteerisiksi.

•	 Kaikissa keittiö- ja pesuallashanoissamme käytetään Gustavsbergin 

patentoitua vedensäästötekniikkaa, joka säästää vuosittain 

tuhansia litroja vettä – ja myös rahaa. 

•	 Kaikkien hanojen energian- ja vedensäästöominaisuudet 

voidaan tarvittaessa kytkeä pois tai sopeuttaa omien tarpeiden 

mukaan. 

•	 Hanamme voidaan kierrättää. Niiden kaikki osat on valmistettu 

materiaaleista, joilla on elintarvikehyväksyntä. 

•	 Yksinkertaisilla ohjeilla hanat on helppo asentaa ja huoltaa itse. 

Jos haluat vaikka asentaa hanaasi varmennustoiminnon, se käy 

helposti ilman erikoistyökaluja. 

•	 Kaikissa yksiotehanoissa on keraaminen tiiviste. Tiiviste on 

testiolosuhteissa kestänyt ainakin 450 000 vivunvääntöä, mikä 

vastaa 20 vuoden normaalia käyttöä. 

•	 Keittiöhanoihin on saatavana astian- ja pyykinpesukoneliitäntä.

Keittiöhanaa vaihdettaessa on tärkeää huolehtia, että vesiliitännän 

sulkuventtiili on keittiötason yläpuolella. Vesiliitäntä voidaan 

yhdistää kätevästi suoraan hanaan. 

•	 Monet ruostumattomat terästiskialtaat ovat nykyään niin ohuita, 

että korkean juoksuputken asennus saattaa jäädä epävakaaksi. 

Suosittelemme asennusta keittiötasoon tai paksummalla teräksellä 

varustettuun tiskialtaaseen. Valikoimassamme on tukikappale, 

joka pitää hanan tukevana myös ohuissa tiskialtaissa. 

•	 Itsetyhjenevä ulkohana on näppärä tekninen ratkaisu. Kun hana 

suljetaan, juoksuputki tyhjenee automaattisesti ja kalliiden 

vesivahinkojen riski pienenee. 

•	 Useimmat pesuallashanamme ovat saatavilla myös sivusuihkulla 

varustettuna. Ne sopivat kaikkiin pesualtaisiin. WC-istuimen vierelle 

seinään asennettu käsisuihku korvaa myös pesuistuimen. 

SanaStoa

Ohessa on selitetty seuraavilla sivuilla esiintyviä teknisiä termejä:

Vesiliitännät tarkoittavat vettä tuovia putkia. Gustavsbergin hanoissa 

käytetään joustavia liitosletkuja. Tämä putkityyppi helpottaa asennusta, 

ja se on hyväksytty Pohjoismaiden myyntiin.

c-c-mitta kertoo kylmä- ja kuumavesiliitäntöjen välisen etäisyyden.

Vaihdin on kylpyammehanojen kytkin, jolla valitaan, tuleeko vesi 

juoksuputkesta vai suihkusta.

hy vä tietä ä
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antiBaKteeRinen pintaKäSittely

itSeKoRjautuva väRipinta

taSainen läMpö

eco-tap

eco-tap-veDenSääStö

eco-tap-eneRGianSääStö

loGic-SaRjan Maalipinnoitettujen hanojen vivuiSSa ja läMpötilanSää-

tiMiSSä on antiBaKteeRinen pintaKäSittely, joKa ehKäiSee MM. pneuMo-

KoKKiBaKteeRien, MoniReSiStenttien BaKteeRien, viRuSten ja Sienten le-

viäMiStä. pintaKäSittelyn on oSoitettu KeStävän vähintään viiSi vuotta.

loGic-SaRjan hanan vipujen ja läMpötilanSäätiMien itSeKoRjautuva 

Maalipinnoite ehKäiSee naaRMuja eRittäin tehoKKaaSti ja Saa pienet 

pintavauRiot KoRjautuMaan itSeStään. Maalipinnoite teKee hanoiSta 

KeStäväMpiä ja vähentää BaKteeRien leviäMiSen RiSKiä.

teRMoStaattihanoiSSa on tyyppihyväKSytyt taKaiSKuventtiilit ja auto-

Maattinen vaRMennuStoiMinto, joKa eStää KuuMan veSiviRtaaMan. hana 

ReaGoi nopeaSti veSijohtojäRjeStelMän paineen ja läMpötilan Muu-

toKSiin ja taSaa MuutoKSet autoMaattiSeSti.

eco-tap on oMa yMpäRiStöSeRtiFiKaattiMMe, joKa vaStaa tiuKKojaKin vaa-

tiMuKSia. eco-tap-MeRKitty hana auttaa Käyttäjää SuojeleMaan yMpä-

RiStöä ilMan yliMääRäiSiä ponniSteluja.  eco-tap KäSittää SeuRaavat 

oSa-alueet: eco-tap-eneRGianSääStö, eco-tap-veDenSääStö.

hana auttaa KäyttäMään vettä vain Sen veRRan Kuin on välttäMätöntä. 

alKuaSennon eSiaSetettu MuKavuuSviRtaaMa Soveltuu eSiMeRKiKSi aSti-

oiDen tai KäSien peSuun. täySviRtaaMa SaaDaan noStaMalla vipu yläaSen-

toon. Kun vipu vapautetaan, hana palaa autoMaattiSeSti MuKavuuSviRtaa-

Maan. MuKavuuSviRtaaMa on SääDettäviSSä oMia taRpeita vaStaavaKSi.

MulliStava eneRGianSääStötoiMinto, joKa auttaa jopa puolittaMaan eneRGi-

anKulutuKSen. toiMinto peRuStuu Siihen, että vipu on noStettava ääRia-

Sentoon vaSeMMalle eniMMäiSläMpötilaa vaRten. Kun vipu vapautetaan, 

hana palautuu eSiaSetettuun MuKavuuSläMpötilaan, noin 38–40 aSteeSeen. 

MuKavuuSläMpötila on SääDettäviSSä oMia taRpeita vaStaavaKSi.
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

peSuallaShana loGic
Lisää väriä kylpyhuoneeseen. Logic on ensimmäinen hana, jonka vivun värin saat itse valita neljästä värivaihtoehdosta. Vakio-
väri on kromi, ja värilliset osat myydään erikseen. Hana on varustettu energiaa ja vettä säästävillä ominaisuuksilla. Toimitus 
sisältää tyyppihyväksytyt SoftPex-liitosletkut.

Logic-pesuallashanat
Classy Chrome ilman pohjaventtiiliä 6170016  GB41214951 210,00

Lisävarusteet:
Push-down-pohjaventtiili, Classy Chrome 5812908 GB41636575 01 40,48

Vivun värivaihtoehdot:
Sinful Black  6570254 GB41638515-23 45,00
Perfect White  6570253 GB41638515-25 45,00
Moody Blue  6570255 GB41638515-36 45,00
Crazy Orange  6570256 GB41638515-38 45,00

Logic-pesuallashana, kromattu käsisuihku ja seinäpidike
Classy Chrome ilman pohjaventtiiliä 6170017  GB41214961  275,00

Lisävarusteet:
Push-down-pohjaventtiili, Classy Chrome 5812908 GB41636575 01 40,48

Vivun värivaihtoehdot:
Sinful Black  6570254 GB41638515-23 45,00
Perfect White  6570253 GB41638515-25 45,00
Moody Blue  6570255 GB41638515-36 45,00
Crazy Orange  6570256 GB41638515-38 45,00

Logic-pesuallashana, pesukoneventtiili, kromattu käsisuihku 
ja seinäpidike
Classy Chrome ilman pohjaventtiiliä 6170018  GB41214991  340,00

Lisävarusteet:
Push-down-pohjaventtiili, Classy Chrome 5182908 GB41636575 01 40,48

Vivun ja pesukoneventtiilin värivaihtoehdot: 
Sinful Black  6570254 GB41638520-23 45,00
Perfect White  6570253 GB41638520-25 45,00
Moody Blue  6570255 GB41638520-36 45,00
Crazy Orange  6570256 GB41638520-38 45,00



114 Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

.

Coloric pesuallashana

Sinful Black  6170011 GB41219051-23 307,79
Rough Aluminium  6170012 GB41219051-46 307,79
Heavenly Champagne  6170013 GB41219051-47 307,79
Moody Blue  6170020  GB41219051-36 307,79
Passionate Red  6170015 GB41219051-49 307,79

Lisävaruste:
Push-down -pohjaventtiili   5812908  GB41636575 01  40,48

Coloric pesuallashana käsisuihkulla

Sinful Black  6170006  GB41219151-23  389,45
Rough Aluminium  6170007  GB41219151-46  389,45
Heavenly Champagne  6170008  GB41219151-47  389,45 
Moody Blue  6170021  GB41219151-36  389,45
Passionate Red   6170010  GB41219151-49  389,45

Lisävaruste:
Push-down -pohjaventtiili   5812908  GB41636575 01  40,48

Nautic-pesuallashana 

Vipupohjaventtiilillä  617 52 00 GB41214041  157,47
Ketjukiinnitys   617 52 10 GB41214047  123,11

Nautic-pesuallashana

mukana pohjaventtiili tulpalla   GB41214043 151,41

nautic -peSuallaShana
Kuuman veden lämpötila on säädettävissä turvallisuuden lisäämiseksi. Toimitus sisältää joustavat Soft Pex® -liitäntäletkut. 
Hana on varustettu energiaa ja vettä säästävillä ominaisuuksilla. Toimitus sisältää tyyppihyväksytyt SoftPex-liitosletkut.

  

   LVI-nro ART-nro ¤    
 

  
 

peSuallaShana coloRic
Coloric-hanat valmistetaan värjätystä anosisoidusta alumiinista, jonka pinta on yhtä kestävä kuin kromatunkin hanan. Coloric 
on varustettu vedensäästötekniikalla ja toimitus sisältää joustavat tyyppihyväksytyt SoftPex-liitosletkut.
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

Nautic-pesuallashana, 160 mm:n vipu kahva

Ketjukiinnitys   617 52 20 GB41214047-64  160,33

Nautic-pesuallashana, kromattu käsisuihku bideesuihku  
ja seinäpidike

Vipupohjaventtiilillä   617 52 30 GB41214141  240,50
 Ketjukiinnitys  617 52 40 GB41214147  210,44

Nautic Pesuallashana, kääntyvä juoksuputki 150mm

ilman pohjaventtiiliä  6170000 GB41214045 210,43

Nautic pesuallashana, kääntyvä juoksuputki 150mm

käsisuihkulla   6170001  GB41214145  259,12

Nautic pesuallashana juoksuputki 150 mm, pesukoneventtiilillä

ilman käsisuihkua  6170002 GB41214085 224,75

käsisuihkulla  6170003 GB41214185 279,16

  

  LVI-nro ART-nro ¤    
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Logic-pesuallashanat
Classy Chrome ilman pohjaventtiiliä 6170019  GB41214981 550,00

Lisävarusteet:
Push-down-pohjaventtiili, Classy Chrome 5812908 GB41636575 01 40,48

Nautic-pesuistuinhana, jossa nivelporesuutin

Mukana pohjaventtiili ja nostovipu
Kromi    6175250 GB41214071  216,88

  

  LVI-nro ART-nro ¤  

peSuallaS- / BiDeehana nautic

  

  LVI-nro ART-nro ¤  

Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

loGic-eleKtRoninen peSuallaShana
Elektroniset hanat soveltuvat sekä julkisii tiloihin että koteihin. Hanan herkkyyttä voidaan tarvittaessa säätää ilman työkaluja.
Anturin voi kytkeä pois päältä esimerkiksi siivouksen ajaksi.
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  LVI-nro                     ART-nro               ¤   

  

  LVI-nro                     ART-nro               ¤   

coloRic – teRMoStaattihana 
Coloric-hanat valmistetaan värjätystä anosisoidusta alumiinista, jonka pinta on yhtä kestävä kuin kromatunkin hanan. Termo-
staattihanoissa on tyyppihyväksytyt takaiskuventtiilit ja automaattinen varmennustoiminto, joka estää kuuman vesivirtaaman. 
Hana reagoi nopeasti vesijohtojärjestelmän ja lämpötilan muutoksiin. Lämpötilanrajoitin 38º C. 

loGic-teRMoStaattiSuihKuhanat
Lisää väriä kylpyhuoneeseen. Logic on ensimmäinen hana, jonka virtaus- ja lämpötilansäätimien värin saat itse valita neljästä 
värivaihtoehdosta. Vakioväri on kromi, ja värilliset osat myydään erikseen. Termostaattihana lisää etenkin suihkun käyttömuka-
vuutta ja turvallisuutta. Termostaattihanoissa on tyyppihyväksytyt takaiskuventtiilit, keraaminen patruuna ja automaattinen 
varmennustoiminto, joka estää kuuman vesivirtaaman. Hana reagoi nopeasti vesijohtojärjestelmän paineen ja lämpötilan 
muutoksiin. Lämpötilanrajoitin 38 °C.

Logic-termostaattisuihkuhana, suihkuliitäntä yläpuolella
150 c-c, Classy Chrome 6371553 GB41214924 293,00

Säätimien värivaihtoehdot: Virtaus- ja lämpötilansäädin
Sinful Black 6570254 GB41638528-23 54,00
Perfect White 6570253 GB41638528-25 54,00
Moody Blue 6570255 GB41638528-36 54,00
Crazy Orange 6570256 GB41638528-38 54,00

Logic-termostaattisuihkuhana, suihkuliitäntä alapuolella
150 c-c, Classy Chrome 6371552  GB41214904 293,00

Säätimien värivaihtoehdot: Virtaus- ja lämpötilansäädin
Sinful Black 6570254 GB41638528-23 54,00
Perfect White 6570253 GB41638528-25 54,00
Moody Blue 6570255 GB41638528-36 54,00
Crazy Orange 6570256 GB41638528-38 54,00

Coloric-termostaattihana, suihkuliitäntä alapuolella

150 c-c
Sinful Black  6371527 GB41219204 23 436,45
Rough Aluminium  6371528 GB41219204 46 436,45
Heavenly Champagne  6371529 GB41219204 47 436,45
Moody Blue  6371558 GB41219204 36 436,45
Passionate Red  6371531 GB41219204 49 436,45

Coloric Termostat liitäntä ylöspäin

150 c-c
Sinful Black  6371532 GB41219224 23 436,45
Rough Aluminium  6371533 GB41219224 46 436,45
Heavenly Champagne  6371534 GB41219224 47 436,45
Moody Blue  6371559 GB41219224 36 436,45
Passionate Red  6371536 GB41219224 49 436,45

Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.
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Nautic termostaattihana

150 c-c
Krom i   637 15 21  GB41215304 234,06

Nautic-termostaattisuihkuhana, suihkuliitäntä yläpuolella

150 c-c
Kromi    6371524 GB41215324  234,06

Nautic Combi -paketti, vettäsäästävä termostaattihana ja 
suihkusetti

150c-c   
Kromi, termostaattihana  6371521 GB41215304 234,06

 Suihkuvarustus: letku 1,75m, säädettävä seinäkiinnitys, liuku,      GB41103250  70,41 
 saippuakuppi ja erillinen seinäpidike käsisuihkulle 

  

  LVI-nro                     ART-nro               ¤   

Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

teRMoStaattiSuihKuhanat nautic
Termostaattihana lisää etenkin suihkun käyttömukavuutta ja turvallisuutta. Termostaattihanoissa on tyyppihyväksytyt takais-
kuventtiilit ja automaattinen varmennustoiminto, joka estää kuuman vesivirtaaman. Hana reagoi nopeasti vesijohtojärjestel-
män paineen ja lämpötilan muutoksiin. Lämpötilanrajoitin 38 °C ja virtauksenrajoitin.
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Logic-termostaattikylpyammehanat 
150 c-c, Classy Chrome 6371554 GB41214933 370,00

Säätimien värivaihtoehdot: Virtaus- ja lämpötilansäädin
Sinful Black 6570254 GB41638528-23 54,00
Perfect White 6570253 GB41638528-25 54,00
Moody Blue 6570255 GB41638528-36 54,00
Crazy Orange 6270256 GB41638528-38 54,00

Coloric termostaattihana vaihdinjuoksuputkella

150 c-c
Sinful Black  6371537  GB41219223 23 522,46
Rough Aluminium  6371538  GB41219223 46 522,46
Heavenly Champagne  6371539  GB41219223 47 522,46
Moody Blue  6371557  GB41219223 36 522,46
Passionate Red  6371541  GB41219223 49 522,46

Nautic termostaattikylpyammehana, kiinteä juoksuputki 
ja vedettävä vaihdin

150 c-c
Kromi    6371521  GB41215304 234,06

Vaihdinjuoksuputki  6577550 GB41636819 53,49

  

  LVI-nro ART-nro ¤   

teRMoStaattiKylpyaMMehana nautic
Termostaattihana lisää käyttömukavuutta ja turvallisuutta. Termostaattihanoissa on tyyppihyväksytyt takaiskuventtiilit ja au-
tomaattinen varmennustoiminto, joka estää kuuman vesivirtaaman. Hana reagoi nopeasti vesijohtojärjestelmän paineen ja 
lämpötilan muutoksiin. Lämpötilanrajoitin 38 °C ja virtauksenrajoitin.

Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

coloRic-teRMoStaattiKylpyaMMe
Coloric-hanat valmistetaan värjätystä anosisoidusta alumiinista, jonka pinta on yhtä kestävä kuin kromatunkin hanan. Termo-
staattihanoissa on tyyppihyväksytyt takaiskuventtiilit ja automaattinen varmennustoiminto, joka estää kuuman vesivirtaaman. 
Hana reagoi nopeasti vesijohtojärjestelmän ja lämpötilan muutoksiin. Lämpötilanrajoitin 38º C. 

loGic-teRMoStaattiKylpyaMMehanat
Lisää väriä kylpyhuoneeseen. Logic on ensimmäinen hana, jonka virtaus- ja lämpötilansäätimien värin saat itse valita neljästä 
värivaihtoehdosta. Vakioväri on kromi, ja värilliset osat myydään erikseen. Vaihdin on piilotettu liitäntään. Virtaus vaihdetaan 
suihkulle työntämällä letkuliitintä ylöspäin, palautus on automaattinen. Termostaattihanoissa on tyyppihyväksytyt takaisku-
venttiilit, keraaminen patruuna ja automaattinen varmennustoiminto, joka estää kuuman vesivirtaaman. Hana reagoi nopeasti 
vesijohtojärjestelmän paineen ja lämpötilan muutoksiin. Lämpötilanrajoitin 38 °C.

  

  LVI-nro                     ART-nro               ¤   
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Coloric – suihkuhana, suihkuliitäntä alaspäin.

Sinful Black 6371547 GB41219004-23  333,56
Rough Aluminium 6371548 GB41219004-46  333,56
Heavenly Champagne 6371549 GB41219004-47  333,56
Moody Blue 6371560 GB41219004-36  333,56
Passionate Red 6371551 GB41219004-49  333,56

Nautic-suihkuhana, vipu vaakasuunnassa.  
Liitäntä alapuolella.

150 c-c    637 52 00 GB41214004 176,09

Lisävaruste:
kylmän/kuuman veden lisäulosotto, kuulasululla  FG079805705 15,89

Nautic-suihkuhana, vipu pystysuunnassa. 
Liitäntä alapuolella.

150 c-c    637 52 10  GB41214014 176,09

Nautic-suihkuhana, vipu pystysuunnassa. 
Liitäntä yläpuolella.

150 c-c    637 52 20 GB41214024  188,24

  

  LVI-nro ART-nro ¤    

  

  LVI-nro ART-nro ¤    

Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

Seinään aSennettavat nautic-yKSiotehanat
Nautic-hanoissa on keraamiset tiivisteet ja suihkuliitäntä ala- tai yläpuolella. Kuuman veden lämpötila on rajoitettavissa, 
mikä ehkäisee palovammoja. Hana toimitetaan säädettävät energiansäästötoiminnot poiskytkettyinä, mutta ne voidaan ot-
taa käyttöön tarvittaessa. 

coloRic – yKSioteSuihKuhana
Coloric-hanat valmistetaan värjätystä anosisoidusta alumiinista, jonka pinta on yhtä kestävä kuin kromatunkin hanan. Coloric 
on varustettu vedensäästötekniikalla.
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Coloric-kylpyammehana, vedettävä vaihdin

Sinful Black  6371542 GB41219023-23 380,83
Rough Aluminium  6371543 GB41219023-46  380,83
Heavenly Champagne  6371544 GB41219023-47  380,83
Moody Blue  6371556 GB41219023-36  380,83
Passionate Red  6371546 GB41219023-49  380,83

  

  LVI-nro ART-nro ¤     

  

  LVI-nro      ART-nro                       ¤     

coloRic - yKSioteKylpyaMMehana
Coloric-hanat valmistetaan värjätystä anosisoidusta alumiinista, jonka pinta on yhtä kestävä kuin kromatunkin hanan. 

Hinnat ovat arvonlisäverollisia suositushintoja. Tarkat tuote- ja hintatiedot ovat saatavissa jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden muutoksiin, emmekä vastaa painovirheistä.

Nautic-kylpyammehana, vedettävä vaihdin 

150 c-c    
Kromi    637 52 30 GB41214023 251,95
      
 

    

Nautic-kylpyammehana, kiinteä juoksuputki ja  
vedettävä vaihdin
    
150 c-c    
 Hana kromi   637 52 00     GB41214004 176,09
Juoksuputki  657 75 50      GB41636819 53,49

Nautic-kylpyammehana, kääntyvä juoksuputki ja  
vedettävä vaihdin 

150 c-c    
Hanarunko, kromi   637 52 00  GB41214004 176,09
Juoksuputki          657 75 40  GB41635270         78,05

 

nautic -yKSioteKylpyaMMehana
Hana toimitetaan säädettävät energiansäästötoiminnot poiskytkettyinä, mutta ne voidaan ottaa käyttöön tarvittaessa. Hanaa 
täydennetään kylpyamme-, pesuallas- tai keittiöjuoksuputkella.
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  LVI-nro ART-nro ¤      

  LVI-nro ART-nro ¤      

  LVI-nro ART-nro ¤      

Hinnat ovat arvonlisäverollisia suositushintoja. Tarkat tuote- ja hintatiedot ovat saatavissa jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden muutoksiin, emmekä vastaa painovirheistä.

Coloric suihkusarja 1,75 m metalliletkulla.  
Erillinen seinäripustin mukana. 

Sinful Black   6570232   GB41103390-23  233,35
Rough Aluminium   6570233   GB41103390-46 233,35
Heavenly Champagne   6570234   GB41103390-47  233,35 
Moody Blue   6570252   GB41103390-36 233,35
Passionate Red   6570236   GB41103390-49  233,35

Suihkusarja, letku 1,75m    GB41103250  70,41
sisältää saippakupin.

Nautic II suihkusarja, letku 1,75 m.  657 93 30 GB41104053 00 181,88 
   

SuihKuSaRja
Mukana metallivahvisteinen letku ja seinäkiinnityksen säätöväli max 870mm. Soveltuu kaikkiin hanasarjoihimme. Sisältää 
saippakupin.

SuihKuSaRja nautic ii
Säädettävä suihkusetti. Seinäkiinnityksen säätöväli max 700mm. Käy sekä kylpyamme- ja suihkuhanoihin.

coloRic – SuihKuSaRja
Suihkusarja on valmistettu anodisoidusta värjätystä alumiinista. Mukana metallivahvisteinen  letku ja korkeus on säädettävissä. 
Soveltuu kaikkiin hanasarjoihimme.
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G1 Suuri kiinteä kattosuihku (hana tilataan erikseen)
Suihkupää 200x200mm   6570237  GB41103225 429,73

Lisävaruste:
Sisältää lisäseinäkiinnikkeen suihkutangolle ja joustavan liitosletkun 
hanaan. Lisävaruste tarvitaan, jos liitos hanaan on hanan alapuolelta.  6570239 GB41638464 7,85

G2 Suuri kiinteä kattosuihku (hana tilataan erikseen)
Suihkupään halkaisija 200mm   6570238 GB41103220 429,73

Lisävaruste:
Sisältää lisäseinäkiinnikkeen suihkutangolle ja joustavan liitosletkun 
hanaan. Lisävaruste tarvitaan, jos liitos hanaan on hanan alapuolelta.  6570239 GB41638464 7,85

Käsisuihku Skandic      6575260          GB41636596 00 34,47

Metallipunoksinen suihkuletku, 1,75m          6575060         GB41636266 00 19,22

Seinäpidike  6575580                 GB41637575 5,65

  

  LVI-nro                     ART-nro          ¤  

  

  LVI-nro                     ART-nro ¤  

Kiinteät suihKusetit
Suuri kiinteä kattosuihku, jossa on runsas vedenvirtaus. Erillinen käsisuihku, liuku ja kiinteä seinätanko. Suihku voidaan liittää 
hanaan ylhäältä tai alhaalta (vaatii lisävarusteita).  

KäsisuihKu seinäPiDiKKeeLLä
Pelkkä käsisuihku seinäpidikkeellä voi olla ratkaisu, jos tilaa ei ole asentaa kokonaista suihkusettiä. 
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  LVI-nro ART-nro ¤  

  

  LVI-nro ART-nro ¤  

Hinnat ovat arvonlisäverollisia suositushintoja. Tarkat tuote- ja hintatiedot ovat saatavissa jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden muutoksiin, emmekä vastaa painovirheistä.

Logic-Keittiöhanat
Lisää väriä keittiöön. Logic on ensimmäinen hana, jonka vivun ja astianpesukoneventtiilin värin saat itse valita neljästä väri-
vaihtoehdosta. Vakioväri on kromi, ja värilliset osat myydään erikseen. Logic-hanoissa on keraamiset tiivisteet, ja hanat on 
varustettu energian- ja vedensäästötekniikoilla. Juoksuputki kääntyy 110 astetta. Hanoihin on saatavana vesiliitäntä astian- tai 
pyykinpesukonetta varten. Keittiöhanojen toimitukseen sisältyvät asennusta helpottavat taipuisat vesiliitännät, ja hanoissa on 
kaikki energiansäästöominaisuudet, joissa on lisäksi säätömahdollisuus.

seinään asennettava Logic-yKsiotehana
Lisää väriä kylpyhuoneeseen. Logic on ensimmäinen hana, jonka vivun värin saat itse valita neljästä värivaihtoehdosta. Va-
kioväri on kromi, ja värilliset osat myydään erikseen. Seinään asennettava yksiotehana on yleishana, joka voidaan toimittaa 
suihkuhanana, juoksuputkella varustettuna kylpyammehanana tai seinään asennettavana keittiöhanana. Siinä on säädettävät 
energiansäästöominaisuudet, jotka voidaan ottaa käyttöön tarvittaessa.

Logic keittiöhana korkealla juoksuputkella
Classy Chrome 6270808 GB41204956 270,00

Vivun vävaihtoehdot:
Sinful Black 6570254 GB41638515-23 45,00
Perfect White 6570253 GB41638515-25 45,00
Moody Blue 6270255 GB41638515-36 45,00
Crazy Orange 6270256 GB41638515-38 45,00

Logic keittiöhana, korkea juoksuputki, astianpesukoneliitäntä
Classy Chrome  6270809  GB41204996 326,00

Vipujen värivaihtoehdot:
Sinful Black 6570258 GB41638520-23 49,00
Perfect White 6570257 GB41638520-25 49,00
Moody Blue 6270259 GB41638520-36 49,00
Crazy Orange 6270260 GB41638520-38 49,00

Logic yksiotehana seinäasennukseen
150 c-c, Classy Chrome  6371555  GB41214934 220,00

Juoksuputkivaihtoehtoja seinähanalle:
Vaihdinjuoksuputki (kiinteä) 6577550 GB41636819 53,49
85mm kääntyvä juoksuputki 6577210 GB41633631 36,14
150mm kääntyvä juoksuputki  6577220 GB41633632 40,48

Vivun värivaihtoehdot:
Sinful Black 6570254 GB41638515-23 45,00
Perfect White 6570253 GB41638515-25 45,00
Moody Blue 6570255 GB41638515-36 45,00
Crazy Orange 6570256 GB41638515-38 45,00
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Keittiöhanat nautic
Juoksuputki kääntyy 110 astetta ja hanasta on saatavana versio pesukoneliitännällä tai ilman.

Coloric-keittiöhana, korkea valettu juoksuputki, 
astianpesukoneliitäntä saatavissa 

Sinful Black   6270814  GB41209055-23 449,88
Rough Aluminium   6270815  GB41209055-46 449,88
Heavenly Champagne   6270816  GB41209055-47 449,88
Moody Blue   6270811  GB41209055-36 449,88
Passionate Red   6270818  GB41209055-49 449,88

Pesukoneventtiili, erillinen   6275982 GB41205081 143,15

Nautic-keittiöhana, korkea juoksuputki    

Kromi    627 52 30 GB41204056  181,81
    

Nautic-keittiöhana, korkea juoksuputki, 
astianpesukoneliitäntä        
 
Kromi    627 52 40 GB41204096  216,17

Kulmaliitäntä tasoastianpesukonetta varten   627 59 90  GB41635790-01  33,05
     

Nautic-keittiöhana, matala valettu juoksuputki
Kromi    6270800  GB41204055  163,19

Sivusuihkulla   6270804  GB41204155  214,73

Harjalla    6270805  GB41204155-88  214,73

 

  

  LVI-nro ART-nro     ¤   

Keittiöhana coLoric
Anodisoidun alumiinin ansiosta Coloric-hanojen pinta on yhtä kestävä kuin kromattujen hanojen. Hanoissa on keraamiset 
tiivisteet, ja niissä hyödynnetään vedensäästötekniikkaa. Kuuman veden lämpötila on rajoitettavissa, mikä ehkäisee palovam-
moja. Juoksuputki kääntyy 110 astetta. Hanan mukana toimitetaan asennusta helpottavat tyyppihyväksytyt, taipuisat vesilii-
tännät. Coloric-keittiöhanat sopivat erinomaisesti myös korkeisiin tasoaltaisiin. Juoksuputken asento on lukittavissa. 

  

  LVI-nro ART-nro ¤  



126 Hinnat ovat arvonlisäverollisia suositushintoja. Tarkat tuote- ja hintatiedot ovat saatavissa jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden muutoksiin, emmekä vastaa painovirheistä.

Nautic – keittiöhana, matala valettu juoksuputki, 
astianpesukoneliitäntä   

Kromi    6270802  GB41204095 224,76

Sivusuihkulla   6270806  GB41204195  279,16

Harjalla    6270807  GB41204195-88  279,16

Kulmaliitäntä tasoastianpesukonetta varten  6275990 GB41635790-01 33,05

Nautic-keittiöhana, seinäasennus,  
kääntyvä juoksuputki

c-c 150    6375220 GB41214024 188,24

seinäsekoittaja, lähtö ylös, 150 c-c
juoksuputki   6577300 GB41630184  95,39

Nautic-keittiöhana, seinäasennus,  
kääntyvä juoksuputki

c-c 150, hana   637 52 00 GB41214004 176,09

D-juoksuputki, 250mm   657 72 40 GB41633614 39,75

ND 40 -keittiöhana, korkea valettu juoksuputki

Kromi     627 50 50  GB41209455  256,25
Kromi, itsesulkeutuva kromattu käsisuihku   627 50 70  GB41209451  338,87

ND 40 -keittiöhana, korkea valettu juoksuputki,
astianpesukoneliitäntä

Kromi     627 50 60  GB41209495  322,12
Kromi, itsesulkeutuva kromattu käsisuihku   627 50 80  GB41209491  399,75
Kulmaliitäntä tasoastianpesukonetta varten   627 59 90  GB41635790-01  33,05

  

  LVI-nro                     ART-nro             ¤    

nD 40 -Keittiöhana
Juoksuputki kääntyy 110 astetta. Kuuman veden lämpötila on rajoitettavissa, mikä ehkäisee palovammoja.

  

              LVI-nro              ART-nro             ¤    
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vesiPostit
Vesiposteissa on irrotettava tai kiinteä avain. Suljettaessa hana tyhjenee itsestään, joten se ei jäädy.

Ulkohana, takaiskuventtiili ja avain

Enintään 400 mm:n paksuisille seinille   293 44 22  FG0105060  77,10

Enintään 1 000 mm:n paksuisille seinille   293 44 23  FG0105070  108,77

Ulkohana, takaiskuventtiili ja vääntösäädin

Enintään 1 000 mm:n paksuisille seinille   293 44 24  FG0105061 99,13

Hinnat ovat arvonlisäverollisia suositushintoja. Tarkat tuote- ja hintatiedot ovat saatavissa jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden muutoksiin, emmekä vastaa painovirheistä.

  

  LVI-nro                  ART-nro          ¤       
 

  

  LVI-nro                     ART-nro             ¤    
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Suihku
Tyylikäs suihku on yleensä myös laatusuihku. Laadukas muotoilu ja materiaali ovat yleensä  

toimivuuden tae. Lasi on omiaan kosteissa tiloissa, joten lasiset seinät ja ovet ovat loistava ja  

esteettinen ratkaisu. Lisäksi lasi päästää valoa läpi ja on helppo pitää puhtaana. Suihkujen  

hillitty muotoilu tuo kylpyhuoneeseen ajattoman tunnelman. Kaikki seinä- ja lattiaprofiilimme 

ovat säädettäviä, joten suihkuseinät voidaan asentaa suoraan, vaikka seinät ja lattia olisivatkin 

vinoja.

•	 Tuotteemme täyttävät tiukat turvallisuusvaatimukset. Tes-

taamme tuotteidemme turvallisuuden, toimivuuden, tiiviyden ja 

kestävyyden CE-normien mukaisesti.

•	 Suosituin ratkaisu on suoraan vedenpitävään, loivalla kaadolla 

varustettuun lattiaan kiinnitettävä suihkuseinä.

•	 Suihkukaappi on helpoin ratkaisu tilaan, jonka lattia ja seinät 

eivät kestä vettä. Suihkukaappi on erillinen, vedenkestävä tila. 

Suihkua varten tarvitaan vain yhden neliömetrin tila sekä vesilii-

tännät kylmälle ja kuumalle vedelle.

•	 Kylpyhuoneeseen voidaan asentaa suihkukaappi, jos huonekor-

keus on vähintään 205 cm.

•	 Tee suorakulmaisen suihkutilan (esim. 100 × 80 cm) kokoa mitat-

taessa lattiaan teipistä kulma ja mittaa vasemmalta oikealle. 

Näin saat oikean tuloksen.

hy vä tietä ä

CLeAR GLASS

SuihkuSeiNät OvAt JAtkuvASti ALttiiNA veDeLLe, SAiPPuALLe, RASvALLe, 

SAMPOOLLe JA kALkiLLe. SikSi GuStAvSBeRGiN SuihkuSeiNät OvAt CLeAR 

GLASS -LASiA, JONkA SuOJAPiNNOite heLPOttAA PuhDiStuStA JA väheNtää 

PuhDiStukSeeN tARvittAvAA PeSuAiNeeN MääRää.
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LiukuOveLLiSet SuihkuNuRkAt
Ovissa on puhdistusta helpottava Vipp-in-toiminto. Mittakuvat osoitteesta www.gustavsberg.fi. Profiilit ovat valkoiset tai 
kromatut, seinät turvalasia.

Puolipyöreä NQ-suihkunurkkaus 

Kromatut profiilit, seinät 6 mm  

NQ80G-C,  80 x 80 cm 780 – 805 x 78 0– 805 5853140 698,64
NQ90G-C,  90 x 90 cm 880 – 905 x 880 – 905 5853141 698,64
NQ100G-C,  100 x 100 cm 980 – 1005 x 980 – 1005 5853142 698,64
NE-C-levennysprofiili, kromattu  Leveyden säätövara 40 – 65 mm 5863411 76,26

Valkoiset profiilit, seinät 6 mm

NQ80G-W,  80 x 80 cm 780 – 805 x 780 – 805 5853130 649,44
NQ90G-W,  90 x 90 cm 880 – 905 x 880 – 905 5853131 649,44
NQ100G-W,  100 x 100 cm 980 – 1005 x 980 – 1005 5853132 649,44
NE-W-levennysprofiili, valkoinen Leveyden säätövara 40 – 65 mm 5863410 76,26

NC-suihkunurkkaus

Kromatut profiilit, seinät 8 mm 

NC80G-C  80 x 80 cm 780–805 x 780–805 5853143 649,44
NC90G-C  90 x 90 cm 880 – 905 x 880 – 905 5853144 649,44
NC100G-C  100 x 100 cm 980 – 1005 x 980 – 1005 5853145 649,44
NC810G-C,  80 x 100 cm  780 – 805 x 980 – 1005 5853146 649,44
NC108G-C,  100 x 80 cm  980 – 1005 x 780 – 805 5853147 649,44
NC89G-C,  80 x 90 cm  780 – 805 x 880 – 905 5853148 649,44
NC98G-C,  90 x 80 cm  880 – 905 x 780 – 805 5853149 649,44
NE-C-levennysprofiili, kromattu  Leveyden säätövara 40 – 65 mm 5863411 76,26

Valkoiset profiilit, seinät 8 mm

NC80G-W,  80 x 80 cm 780 – 805 x 780 – 805 5853133 600,24
NC90G-W,  90 x 90 cm 880 – 905 x 880 – 905 5853134 600,24
NC100G-W,  100 x 100 cm 980 – 1005 x 980 – 1005 5853135 600,24
NC810G-W,  80 x 100 cm  780 – 805 x 980 – 1005 5853136 600,24
NC108G-W,  100 x 80 cm  980 – 1005 x 780 – 805 5853137 600,24
NC89G-W,  80 x 90 cm  780 – 805 x 880 – 905 5853138 600,24
NC98G-W,  90 x 80 cm  880 – 905 x 780 – 805 5853139 600,24
NE-W-levennysprofiili, valkoinen Leveyden säätövara 40 – 65 mm 5863410 76,26

A x B 
Leveys/säätövara (mm) LVI-nro        ¤

Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.130



SuihkuNuRkkA heiLuRiOviLLA
Suihkunurkkausten seinät ovat turvalasia ja mahdollisimman vähän profiloituja, mikä helpottaa puhdistusta. Noususaranat 
nostavat ovea avattaessa. Ovet avautuvat sisään- ja ulospäin, mikä mahdollistaa tilaa säästävät ratkaisut. Mittakuvat osoit-
teesta www.gustavsberg.fi

SQ-puolipyöreä suihkunurkkaus

Kromatut profiilit, seinät 6 mm 

SQ80G,  80 x 80 cm 780 – 800 x 780 – 800 5853040 826,56
SQ90G,  90 x 90 cm 880 – 900 x 880 – 900 5853041 826,56
SQ100G,  100 x 100 cm 980 – 1000 x 980 – 1000 5853042 826,56
SQ810G  80 x 100 cm  780 – 800 x 980 – 1000 5853043 826,56
SQ108G,  100 x 80 cm  980 – 1000 x 780 – 800 5853044 826,56
SQ89G,  80 x 90 cm  780 – 800 x 880 – 900 5853045 826,56
SQ98G,  90 x 80 cm  880 – 900 x 780 – 800 5853046 826,56

SC-suihkunurkkaus

Kromatut profiilit, seinät 8 mm

SC80G,  80 x 80 cm 780 – 800 x 780 – 800 5853047 826,56
SC90G,  90 x 90 cm 880 – 900 x 880 – 900 5853048 826,56
SC100G,  100 x 100 cm 980 – 1000 x 980 – 1000 5853049 826,56
SC810G,  80 x 100 cm  780 – 800 x 980 – 1000 5853050 826,56
SC108G  100 x 80 cm  980 – 1000 x 780 – 800 5853051 826,56
SC89G  80 x 90 cm  780 – 800 x 880 – 900 5853052 826,56
SC98G  90 x 80 cm  880 – 900 x 780 – 800 5853053 826,56

A x B 
Leveys/säätövara (mm) LVI-nro ¤ 

Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä. 131



heiLuRiOvi SyveNNykSeeN 
Suihkuovi on 8mm paksua turvalasia. Noususaranat nostavat ovea avattaessa. Ovi avautuu sisään- ja ulospäin, mikä mahdol-
listaa tilaa säästävät ratkaisut. Mittakuvat osoitteesta www.gustavsberg.fi

SA-heiluriovi

Kromatut profiilit 

SA80G,  80 cm 780 – 820  5863109 498,15
SA90G,  90 cm  880 – 920  5863110 498,15
SA100G,  100 cm 980 – 1020  5863111 498,15

SE-C Levennysprofiili, kromattu Levennys 25mm UPGUYDG262-337 76,26

A x B 
Leveys/säätövara (mm) LVI-nro        ¤

Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.132



LVI-nro ¤ 
 

Leveys/säätövara (mm)

Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

NACC-suihkukaappi

Kromatut profiilit, seinät 6 mm 
NACC   900x900 584 30 79 1223,85

Valkoiset profiilit, seinät 6 mm  
NACC     900x900  584 30 78 1223,85
 

NACQ puolipyöreä suihkukaappi

Kromatut profiilit, seinät 6 mm 
NACQ   900x900 584 30 81  1223,85
  
Valkoiset profiilit, seinät 6 mm 
NACQ   900x900  584 30 80 1223,85

SuihkukAAPPi, JOSSA iNteGROitu hANA
Suihkukaappi on kätevä ratkaisu, jos kylpyhuoneen seiniä ja lattioita ei ole vesieristetty. Suihkua varten tarvitaan vain sopiva nurkka, vesipiste ja 
lattiakaivo. Asennusjäljestä tulee siisti, koska takaseinien kuviolasi peittää liitosputket. Profiilit ovat valkoiset tai kromatut. Jalat ja kaapin alusta 
ovat piilossa etupaneelien takana, jotka on helppo poistaa siivouksen ajaksi. Vipp-in-toiminnon ansiosta ovet voidaan vaivattomasti irrottaa, 
mikä helpottaa puhdistusta ja parantaa hygieniaa. Huomaa, että näiden suihkukaappien toimitus sisältää integroidun termostaattihanan ja 
Nautic II -suihkusetin.
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LVI-nro
 

Leveys/säätövara (mm)

Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

SuihkukAAPPi
Suihkukaappi on kätevä ratkaisu, jos kylpyhuoneen seiniä ja lattioita ei ole vesieristetty. Suihkua varten tarvitaan vain so-
piva nurkka, vesipiste ja lattiakaivo. Asennusjäljestä tulee siisti, koska takaseinien kuviolasi peittää liitosputket. Profiilit ovat 
valkoiset tai kromatut. Jalat ja kaapin alusta ovat piilossa etupaneelien takana, jotka on helppo poistaa siivouksen ajaksi. 
Vipp-in-toiminnon ansiosta ovet voidaan vaivattomasti irrottaa, mikä helpottaa puhdistusta ja parantaa hygieniaa. Mittaku-
vat osoitteesta www.gustavsberg.fi

NCC-suihkukaappi, 80x80cm

Kromatut profiilit, seinät 6 mm
NCC-G 80C    800x800  5843064 1070,10

Valkoiset profiilit, seinät 6 mm
NCC-G 80W   800x800  5843065 1070,10

NCC-suihkukaappi, 90x90cm

Kromatut profiilit, seinät 6 mm
NCC-G 90C   900x900  5843066 1070,10

Hanan läpiviennnit

Kromi, 2 kpl/paketti    6571110 18,99

¤ 
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kyLPyAMMeSeiNät
Suihkuverhoa tyylikkäämpi ja hygieenisempi vaihtoehto. Muotoilu on puhdasta ja yksinkertaista. Kylpyammeseinät ovat 
turvalasia ja mahdollisimman vähän profiloituja, mikä helpottaa puhdistusta. Suihkuseinä kääntyy  sisään- ja ulospäin. Kun-
kin koon tarkat mitat ovat osoitteessa www.gustavsberg.fi. 

LB-kylpyammeseinä

Kromatut profiilit 

LB70G,  70 cm  700 – 720  5863309 351,78
LB80G,  80 cm  800 – 820  5863310 351,78

Kaksiosainen LB-kylpyammeseinä

Kromatut profiilit, seinä 6 mm 
Sisempi seinä on kiinteä, ulompi avautuu 
sisään- ja ulospäin

LB6040G     5863057 461,25

Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

A 
Leveys/säätövara (mm) LVI-nro ¤ 
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Lisävarusteet
Gustavsbergin valikoimaan kuuluu kaksi lisävarustesarjaa. Niiden helposti asennettavat tuot-

teet sopivat täydellisesti muihin tuotteisiimme ja helpottavat kylpyhuoneen sisustuksen valintaa 

laadusta, toimivuudesta ja muotoilusta tinkimättä. Kaikki lisävarusteemme kestävät kosteutta ja 

täyttävät Gustavsbergiltä odotetut laatuvaatimukset. Muotokieli on puhdas ja pelkistetty, yksi-

tyiskohdat kromattua messinkiä ja pintamateriaali antaa viime silauksen koko kylpyhuoneelle

•	 Varo vahingoittamasta kylpyhuoneen vesieristettä. Tiivistä 

porausreiät huolellisesti  

•	 Kysy jälleenmyyjältä tai asentajalta kylpyhuoneesi seinämateri-

aalia koskevia ohjeita ja lisävarusteiden sijoitusohjeita.

Hy vä tietä ä
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G1-3821 Pyyhetanko 577 28 21  45,51 

G1-3822 Pyyhetanko 577 28 22  61,50 

G1-3823 Pyyhetanko 577 28 23  82,41 

G1-3824 Pyyhekoukku 577 28 24  18,45
  

G1-3827 WC-paperiteline 577 28 27  71,34

KyLpyHuoneen Lisävarusteet G1
Tuotteisiimme täydellisesti sopivat kylpyhuoneen lisävarusteet. Viimeisteltyä laadukasta kromattua messinkiä. G1-sarjan suo-
rat linjat ja kulmat luovat selkeän, hillityn ja tyylikkään vaikutelman.

   
    
    LVI/ART-nro ¤

Hinnat ovat arvonlisäverollisia suositushintoja. Tarkat tuote- ja hintatiedot ovat saatavissa jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden muutoksiin, emmekä vastaa painovirheistä.
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Hinnat ovat arvonlisäverollisia suositushintoja. Tarkat tuote- ja hintatiedot ovat saatavissa jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden muutoksiin, emmekä vastaa painovirheistä.

G1-3828  WC-varapaperiteline  5772828      59,04

G1-3830 WC-harja, seinäkiinnitys 5772830       71,34

lisäharja  5772811   23,37
 

G1-3836 Saippuateline 5772836  63,96
 

G1-3839 Suihkuhylly 5772839  141,45

Kiinteä G1-kattosuihku
Runsas vedenvirtaus

Sisältää:
Kiinteä kattosuihku
Käsisuihku ja pidike
Vedettävä vaihdin
1,75 metrin metallinen suihkuletku

Kromi 6570237 429,73
 
 
Lisävaruste:
Liitosletku ja lisäseinäkiinnike 
suihkutangolle (tarvitaan, jos liitäntä 
hanan alapuolelta) 6570239 7,85

   
    
  LVI/ART-nro ¤
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KyLpyHuoneen Lisävarusteet G2
Tuotteisiimme täydellisesti sopivat kylpyhuoneen lisävarusteet. Viimeisteltyä laadukasta kromattua messinkiä. G2-sarjassa suo-
rat linjat on yhdistetty pyöristettyihin muotoihin. Pyöreät tangot, koukut ja pidikkeet luovat lämpimän ja ystävällisen tunnelman 
intiimiin tilaan. Muotoilu on yksinkertainen ja säästeliäs mutta hieman leikkisä. Moderni olematta jäykkä.

   
    
  LVI/ART-nro ¤

 

G2-3840 Kaksoispyyhetanko 577 28 40  89,79
 

G2-3844 Pyyhekoukku 577 28 44  13,53
 

G2-3846 Pyyherengas 577 28 46  43,05
 

G2-3847 WC-paperiteline 577 28 47  27,06

G2-3848 WC-varapaperiteline 577 28 48  51,66 

Hinnat ovat arvonlisäverollisia suositushintoja. Tarkat tuote- ja hintatiedot ovat saatavissa jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden muutoksiin, emmekä vastaa painovirheistä.
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  LVI/ART-nro ¤

G2-3850 WC-harja, seinäkiinnitys 5772849       71,34

Lisäharja  5772811   23,37

G2-3853 Hammasmuki pidikkeellä 5772853  23,37

G2-3856 Saippuakuppi 5772856  22,14
 

Kiinteä G2-kattosuihku
Runsas vedenvirtaus

Sisältää:
Kiinteä kattosuihku
Käsisuihku ja pidike
Vedettävä vaihdin
1,75 metrin metallinen suihkuletku

Kromi 6570238 429,73

Lisävaruste:
Liitosletku ja lisäseinäkiinnike 
suihkutangolle (tarvitaan, jos liitäntä 
hanan alapuolelta) 6570239 7,85

Hinnat ovat arvonlisäverollisia suositushintoja. Tarkat tuote- ja hintatiedot ovat saatavissa jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden muutoksiin, emmekä vastaa painovirheistä.
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VILLEROY & BOCHIN KYLPYHUONETUOTTEET  

VILLEROY & BOCH ON OMISTANUT GUSTAVSBERGIN VUODESTA 2000. 

TARJOAMME KAIKKIA VILLEROY & BOCH – KYLPYHUONETUOTTEITA. 

OTA YHTEYTTÄ, KUN HALUAT LISÄTIETOJA. 





a member of the 

villeroy & boch group

myyNtiNÄyttelyt

Tervetuloa tutustumaan näyttelyymme osoitteessa Laippatie 14 B, 00880 Helsinki, 

Roihupellon teollisuusalue. Katso tarkemmat tiedot www.gustavsberg.fi
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liSÄÄ iNNoStavia 
viNKKeJÄ oN oSoitteeSSa 
WWW.guStavSberg.fi

Oy Gustavsberg Ab

Laippatie 14 B, 00880 HELSINKI

Puhelin 09 32918811

www.gustavsberg.fi myynti@gustavsberg.com
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